
STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ
Magistrát města Karviné

Usnesení 
25.  zasedání Zastupitelstva města Karviné konaného  dne 18.03.2014     

Zastupitelstvo města Karviné po projednání všech předložených materiálů přijímá toto usnesení:

720 Procedurální záležitosti

Zastupitelstvo města Karviné dle ustanovení § 84 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 
předpisů,

schválilo

ověřovatele zápisu z 25. zasedání Zastupitelstva města Karviné konaného dne 18.03.2014, a to: Bc. Jana Šimerdu 
a pana Radka Orszulika.

Zastupitelstvo města Karviné dle ustanovení § 84 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 
předpisů,

schválilo

program 25. zasedání Zastupitelstva města Karviné konaného dne 18.03.2014, včetně těchto změn:
Stažené materiály:
bod programu č. 13 - OR - IPRM ROP - Rekonstrukce sportoviště v Karviné-Ráji
Doplněné materiály:
doplnění programu č. 1 - OR - Poskytnutí dotací z Fondu primátora města Karviné v roce 2014,
doplnění programu č. 2 - Ústní informativní zpráva OKD,a.s.

721 Vyhodnocení Programu prevence kriminality statutárního města Karviné za rok 2013

Zastupitelstvo města Karviné dle ustanovení § 84 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., ve znění pozdějších předpisů,

schválilo

zprávu „Vyhodnocení Programu prevence kriminality statutárního města Karviné za rok 2013“ dle přílohy č. 1 k 
důvodové zprávě.

722 Vyřazení a převod majetku na ČR - Krajské ředitelství policie Moravskoslezského kraje

Zastupitelstvo města Karviné dle ustanovení § 84 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 

Statutátrní město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ● IČ: 00297534 ● DIČ: 
CZ00297534
Usnesení: 1



předpisů,

rozhodlo

bezúplatně převést ČR - Krajskému ředitelství policie Moravskoslezského kraje - územnímu odboru PČR Karviná, 
IČ 75151502 a vyřadit z evidence majetku a účetnictví statutárního města Karviné majetek dle přílohy č. 1 a č. 2 k 
tomuto usnesení.

723 Vyřazení a převod majetku na Centrum ICT Karviná

Zastupitelstvo města Karviné dle ustanovení § 84 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 
předpisů,

rozhodlo

bezúplatně převést příspěvkové organizaci statutárního města Karviné, Centrum ICT Karviná, IČ 71295119 a 
vyřadit z evidence majetku a účetnictví statutárního města Karviné majetek dle přílohy č. 1 a č. 2 k tomuto 
usnesení.

724 Poskytnutí finančních prostředků nad Kč 50.000,-- nestátním organizacím působícím v 
sociální oblasti a poskytnutí dotací nad 50.000,-- Kč nestátním organizacím a sdružením 
zaměřeným na pomoc zdravotně postiženým osobám

Zastupitelstvo města Karviné dle ustanovení § 85 písm. c) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 
předpisů,

Úkol: 7/2014/ZM
Určeno: vedoucí OSo
Termín: 2014-04-30

rozhodlo

poskytnout finanční dotace pro rok 2014 nestátním organizacím působícím v sociální oblasti a nestátním 
organizacím a sdružením zaměřeným na pomoc zdravotně postiženým osobám ve výši, jak je uvedeno v příloze č. 
1 k tomuto usnesení.

Statutátrní město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ● IČ: 00297534 ● DIČ: 
CZ00297534
Usnesení: 2



725 Dohoda o změně č. 1 Memoranda k umístění Krajského integrovaného centra využívání 
komunálních odpadů v Moravskoslezském kraji na území statutárního města Karviná

Zastupitelstvo města Karviné dle ustanovení § 84 odst. 4 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 
předpisů,

si vyhradilo 

rozhodnutí ve věci uzavření Dohody o změně č. 1 Memoranda s Moravskoslezským krajem, se sídlem 28. října 
117, 702 18 Ostrava, IČ 70890692, k umístění Krajského integrovaného centra využívání komunálních odpadů v 
Moravskoslezském kraji na území statutárního města Karviná, dle přílohy č. 1 k tomuto usnesení.

Zastupitelstvo města Karviné dle ustanovení § 84 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 
předpisů,

Úkol: 8/2014/ZM
Určeno: vedoucí OR
Termín: 2014-04-18

rozhodlo

uzavřít Dohodu o změně č. 1 Memoranda s Moravskoslezským krajem, se sídlem 28. října 117, 702 18 Ostrava, IČ 
70890692, k umístění Krajského integrovaného centra využívání komunálních odpadů v Moravskoslezském kraji 
na území statutárního města Karviná, dle přílohy č. 1 k tomuto usnesení.

726 Integrovaný plán rozvoje města Karviná pro Regionální operační program - monitorovací 
zpráva za rok 2013

Zastupitelstvo města Karviné dle ustanovení § 84 odst. 2 písm. a) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění 
pozdějších předpisů,

schválilo

roční monitorovací zprávu Integrovaného plánu rozvoje města Karviná za rok 2013 dle přílohy č. 1 k tomuto 
usnesení.

Zastupitelstvo města Karviné dle ustanovení § 84 odst. 2 písm. a) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění 
pozdějších předpisů,

schválilo

změny dle změnového formuláře č. 8 v rámci Integrovaného plánu rozvoje města Karviná dle přílohy č. 2 k 
tomuto usnesení.

Statutátrní město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ● IČ: 00297534 ● DIČ: 
CZ00297534
Usnesení: 3



727 Projekt Mládež kraji - podpora mládežnických iniciativ - pilotní projekt v Moravskoslezském 
kraji

Zastupitelstvo města Karviné dle ustanovení § 85 písm. c) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 
předpisů,

Úkol: 9/2014/ZM
Určeno: vedoucí OR
Termín: 2014-04-30

rozhodlo

souhlasit s účastí statutárního města Karviné v pilotním projektu MŠMT na podporu mládežnických iniciativ 
„Mládež kraji“ a podílet se na tomto projektu prostřednictvím poskytnutí účelové neinvestiční dotace Radě dětí a 
mládeže Moravskoslezského kraje, Na Mýtě 1556/10, Ostrava-Hrabůvka, 700 30, IČ 26523825, v maximální výši 
Kč 215.000,-- (slovy: Dvěstěpatnácttisíc korun českých).

728 Odstoupení od podání žádosti o dotaci projektu Rekonstrukce amfiteátru v parku B. 
Němcové v Karviné

Zastupitelstvo města Karviné dle ustanovení § 84 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 
předpisů,

rozhodlo

odstoupit od žádosti o dotaci projektu „Rekonstrukce amfiteátru v parku B. Němcové v Karviné“, která byla 
předložena do ROP Moravskoslezsko, prioritní osa 3 Rozvoj měst, oblast podpory 3.1 Rozvojové póly regionu, 
Výzva k předkládání projektů v rámci Integrovaných plánů rozvoje měst, z příčin uvedených v důvodové zprávě.

Zastupitelstvo města Karviné dle ustanovení § 84 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 
předpisů,

rozhodlo

změnit usnesení ZM č. 631 ze dne 24.09.2013 tak, že se vypouští text: „schválilo spolufinancování projektu 
„Rekonstrukce amfiteátru v parku B. Němcové v Karviné“ z rozpočtu statutárního města Karviné v minimální výši 
60 % z celkových způsobilých výdajů projektu a veškerých nezpůsobilých výdajů projektu“ a „schválilo 
předfinancování projektu „Rekonstrukce amfiteátru v parku B. Němcové v Karviné“ z rozpočtu statutárního města 
Karviné ve výši závěrečné žádosti o platbu a veškerých výdajů nesplňujících podmínky pro modifikované platby“ z 
příčin uvedených v důvodové zprávě. Ostatní text usnesení zůstává beze změn.

Statutátrní město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ● IČ: 00297534 ● DIČ: 
CZ00297534
Usnesení: 4



729 Zrušení usnesení ZM č. 707 ze dne 21.01.2014, ZŠ Borovského - projekt Přírodní vědy s 
iPadem 

Zastupitelstvo města Karviné dle ustanovení § 84 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 
předpisů,

rozhodlo

zrušit v plném znění usnesení Zastupitelstva města Karviné č. 707 ze dne 21.01.2014 z příčin uvedených v 
důvodové zprávě.

730 Poskytnutí finančních příspěvků z rozpočtu statutárního města Karviné na podporu 
individuální bytové výstavby

Zastupitelstvo města Karviné dle ustanovení § 85 písm. j) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 
předpisů,

Úkol: 10/2014/ZM
Určeno: vedoucí OR
Termín: 2014-04-11

rozhodlo

uzavřít smlouvu o poskytnutí dotace s žadateli dle přílohy č. 1 k tomuto usnesení, na základě které bude 
žadatelům poskytnut finanční příspěvek ve výši Kč 150.000,-- (slovy: Jednostopadesáttisíc korun českých) na 
podporu individuální bytové výstavby.

731 Dodatky č. 1 a č. 2 ke Zřizovacím listinám příspěvkových organizací základních a 
mateřských škol a Městského domu kultury Karviná

Zastupitelstvo města Karviné dle ustanovení § 84 odst. 2 písm. d) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění 
pozdějších předpisů,

Úkol: 11/2014/ZM

Statutátrní město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ● IČ: 00297534 ● DIČ: 
CZ00297534
Usnesení: 5



Určeno: vedoucí OR
Termín: 2014-03-18

schválilo

Dodatek č. 1 ke Zřizovací listině příspěvkové organizace Základní škola a Mateřská škola Dělnická, Karviná, 
příspěvková organizace, dle přílohy č. 1 k tomuto usnesení, s účinností od 18.03.2014,

Dodatek č. 2 ke Zřizovací listině příspěvkové organizace Základní škola, Mendelova, dle přílohy č. 2 k tomuto 
usnesení, s účinností od 18.03.2014, 

Dodatek č. 1 ke Zřizovací listině příspěvkové organizace Mateřská škola Karviná-Mizerov Centrum 2314, dle 
přílohy č. 3 k tomuto usnesení, s účinností od 18.03.2014, 

Dodatek č. 1 ke Zřizovací listině příspěvkové organizace Mateřská škola Karviná-Mizerov Čajkovského 2215, dle 
přílohy č. 4 k tomuto usnesení, s účinností od 18.03.2014,

Dodatek č. 1 ke Zřizovací listině příspěvkové organizace Mateřská škola Karviná-Hranice Slovenská 2872, dle 
přílohy č. 5 k tomuto usnesení, s účinností od 18.03.2014,

Dodatek č. 1 ke Zřizovací listině příspěvkové organizace Mateřská škola Karviná-Ráj Školská 431, dle přílohy č. 6 
k tomuto usnesení, s účinností od 18.03.2014,

Dodatek č. 1 ke Zřizovací listině příspěvkové organizace Mateřská škola, Žižkova, dle přílohy č. 7 k tomuto 
usnesení, s účinností od 18.03.2014,

Dodatek č. 1 ke Zřizovací listině příspěvkové organizace Základní škola a mateřská škola s polským jazykem 
vyučovacím-Szkoła Podstawowa i Przedszkole, Karviná Fryštát, Dr. Olszaka 156, dle přílohy č. 8 k tomuto 
usnesení, s účinností od 18.03.2014,

Dodatek č. 1 ke Zřizovací listině příspěvkové organizace Základní škola Borovského, dle přílohy č. 9 k tomuto 
usnesení, s účinností od 18.03.2014,

Dodatek č. 1 ke Zřizovací listině příspěvkové organizace Základní škola Karviná-Nové město Cihelní 1666, dle 
přílohy č. 10 k tomuto usnesení, s účinností od 18.03.2014,

Dodatek č. 1 ke Zřizovací listině příspěvkové organizace Základní škola Karviná-Mizerov Majakovského 2219, dle 
přílohy č. 11 k tomuto usnesení, s účinností od 18.03.2014,

Dodatek č. 1 ke Zřizovací listině příspěvkové organizace Městský dům kultury Karviná, dle přílohy č. 12 k tomuto 
usnesení, s účinností od 18.03.2014.

732 Dodatek č. 3 ke Zřizovací listině příspěvkové organizace Centrum ICT Karviná

Zastupitelstvo města Karviné dle ustanovení § 84 odst. 2 písm. d) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění 
pozdějších předpisů,

schválilo

Dodatek č. 3 ke Zřizovací listině příspěvkové organizace Centrum ICT Karviná, se sídlem Fryštátská 72/1, 733 24 
Karviná-Fryštát, IČO 71295119, dle přílohy č. 1 k tomuto usnesení, s účinností od 18.03.2014.

Statutátrní město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ● IČ: 00297534 ● DIČ: 
CZ00297534
Usnesení: 6



733 Poskytnutí dotací na sportovní činnost v roce 2014

Zastupitelstvo města Karviné dle ustanovení § 85 písm. c) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 
předpisů,

Úkol: 12/2014/ZM
Určeno: vedoucí OR
Termín: 2014-04-30

rozhodlo

poskytnout dotace na sportovní činnost v roce 2014 v celkovém objemu Kč 2.810.000,-- (slovy: 
Dvamilionyosmsetdesettisíc korun českých), dle přílohy č. 1 k tomuto usnesení.

734 Obecně závazná vyhláška č. 2/2014 o provedení speciální ochranné deratizace na území 
města Karviné

Zastupitelstvo města Karviné dle ustanovení § 84 odst. 2 písm. h) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění 
pozdějších předpisů,

vydalo

Obecně závaznou vyhlášku statutárního města Karviné č. 2/2014 o provedení speciální ochranné deratizace na 
území města Karviné, dle přílohy č. 1 k tomuto usnesení.

735 Vyřazení a převod majetku na Centrum ICT Karviná

Zastupitelstvo města Karviné dle ustanovení § 84 odst. 1 a § 85 písm. b) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve 
znění pozdějších předpisů,

rozhodlo

Statutátrní město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ● IČ: 00297534 ● DIČ: 
CZ00297534
Usnesení: 7



bezúplatně převést příspěvkové organizaci Centrum ICT Karviná, IČ: 71295119, sídlem Fryštátská 72/1, 
Karviná-Fryštát, 73301 a vyřadit z evidence majetku statutárního města Karviné drobný dlouhodobý hmotný 
majetek v celkové hodnotě Kč 163.125,70 (slovy: Jednostošedesáttřitisícejednostodvacetpět korun českých 
70/100) a dlouhodobý hmotný majetek v celkové pořizovací hodnotě Kč 3.103.073,03 (slovy: 
Třimilionyjednostotřitisícesedmdesáttři koruny české 03/100) dle přílohy č. 1 k tomuto usnesení.

736 Převod majetku ICT na CITKa

Zastupitelstvo města Karviné dle ustanovení § 84 odst. 1 a § 85 písm. b) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve 
znění pozdějších předpisů,

rozhodlo

na základě návrhu likvidační komise vyřadit a bezúplatně převést drobný majetek spravovaný oddělením 
informačních služeb Odboru organizačního MMK na příspěvkovou organizaci Centrum ICT Karviná, IČ: 71295119, 
sídlem Fryštátská 72/1, Karviná-Fryštát, 73301, v celkové hodnotě Kč 4.413.827,40 (slovy: 
Čtyřimilionyčtyřistatřinácttisícosmsetdvacetsedm korun českých 40/100) dle přílohy č. 1 k tomuto usnesení a 
dlouhodobý majetek v celkové pořizovací hodnotě Kč 7.619.841,06 (slovy: 
Sedmmilionůšestsetdevatenácttisícosmsetčtyřicetjedna koruna česká 06/100), z toho celková zůstatková cena Kč 
1.807.136,89 (slovy: Jedenmilionosmsetsedmtisícjednostotřicetšest korun českých 89/100) dle přílohy č. 2 k 
tomuto usnesení z evidence statutárního města Karviné.

737 Odůvodnění významné podlimitní veřejné zakázky na stavební práce pod názvem 
Revitalizace ploch v Karviné-Novém Městě

Zastupitelstvo města Karviné dle ustanovení § 84 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 
předpisů a § 156 odst. 4 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodlo

schválit odůvodnění významné podlimitní veřejné zakázky na stavební práce pod názvem Revitalizace ploch v 
Karviné-Novém Městě za účelem zahájení zadávacího řízení, v souladu se zákonem č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, dle přílohy č. 1 k tomuto usnesení.

Zastupitelstvo města Karviné dle ustanovení § 84 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 
předpisů a § 156 odst. 4 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodlo

zahájit zadávací řízení pro významnou podlimitní veřejnou zakázku na stavební práce pod názvem Revitalizace 

Statutátrní město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ● IČ: 00297534 ● DIČ: 
CZ00297534
Usnesení: 8



ploch v Karviné-Novém Městě formou otevřeného řízení v souladu se zákonem č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách, ve znění pozdějších předpisů.

738 Projednání inflace za rok 2013

Zastupitelstvo města Karviné dle ustanovení § 84 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 
předpisů, 

rozhodlo

nezvýšit nájemné u pozemků a prostorů o míru inflace za rok 2013, která činí 1,4 %, z příčin uvedených v 
důvodové zprávě.

739 Převod budovy č. p. 168 na ul. Fryštátské v Karviné-Fryštátě včetně pozemků

Zastupitelstvo města Karviné dle ustanovení § 85 písm. a) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 
předpisů,

rozhodlo

nepřevést z vlastnictví statutárního města Karviná do vlastnictví SLEZSKÉ HUMANITY, obecně prospěšné 
společnosti, se sídlem Sokolovská 1761/36, Karviná-Nové Město, PSČ 735 06, IČ: 42864917, budovu č. p. 168 
umístěnou na pozemku p. č. 1238/1 a pozemky p. č. 1237 o výměře 740 m2, p. č. 1238/1 o výměře 390 m2 a p. č. 
1238/2 o výměře 25 m2, vše včetně součástí a příslušenství v katastrálním území Karviná-město, obec Karviná, z 
příčin uvedených v důvodové zprávě tohoto materiálu.

Zastupitelstvo města Karviné dle ustanovení § 85 písm. a) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 
předpisů,

rozhodlo

nepřevést z vlastnictví statutárního města Karviná do vlastnictví společnosti RATO Partner s.r.o., se sídlem 
Dětmarovice 1207, PSČ 735 71, IČ: 29386969, DIČ: CZ29386969, budovu č. p. 168 umístěnou na pozemku p. č. 
1238/1 a pozemky p. č. 1237 o výměře 740 m2 a p. č. 1238/1 o výměře 390 m2, vše včetně součástí a příslušenství 
v katastrálním území Karviná-město, obec Karviná, z příčin uvedených v důvodové zprávě tohoto materiálu.

Zastupitelstvo města Karviné dle ustanovení § 85 písm. a) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 
předpisů,

Statutátrní město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ● IČ: 00297534 ● DIČ: 
CZ00297534
Usnesení: 9



rozhodlo

nepřevést z vlastnictví statutárního města Karviná do vlastnictví společnosti EVICO lékárna s.r.o., se sídlem Úzká 
988, Orlová-Poruba, PSČ 735 14, IČ: 28594983, DIČ: CZ28594983, budovu č. p. 168 umístěnou na pozemku p. č. 
1238/1 a pozemky p. č. 1237 o výměře 740 m2, p. č. 1238/1 o výměře 390 m2 a p. č. 1238/2 o výměře 25 m2, vše 
včetně součástí a příslušenství v katastrálním území Karviná-město, obec Karviná, z příčin uvedených v důvodové 
zprávě tohoto materiálu.

Zastupitelstvo města Karviné dle ustanovení § 85 písm. a) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 
předpisů,

rozhodlo

převést z vlastnictví statutárního města Karviná budovu č. p. 168 umístěnou na pozemku p. č. 1238/1 a pozemky p. 
č. 1237 o výměře 740 m2 a p. č. 1238/1 o výměře 390 m2, vše včetně součástí a příslušenství v katastrálním území 
Karviná-město, obec Karviná, formou veřejné dražby s vyvolávací cenou ve výši Kč 3.700.000,-- (slovy: 
Třimilionysedmsettisíc korun českých).

740 Převod jednotky č. 1 v domě č. p. 1630, ulice Závodní, Karviná-Nové Město

Zastupitelstvo města Karviné dle ustanovení § 85 písm. a) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 
předpisů a podle Zásad prodeje domů, bytů a nebytových prostorů v těchto domech včetně pozemků z vlastnictví 
statutárního města Karviné,

rozhodlo

převést jednotku č. 1 v domě č. p. 1630, ulice Závodní, Karviná-Nové Město, včetně alikvotního podílu ve výši 
4060/103640 na společných částech domu a pozemcích parc. č. 3297/1 a parc. č. 3503/4 v katastrálním území 
Karviná-město stávajícímu řádnému nájemci Renátě Szajkóové, trvale bytem Závodní 1630, Karviná-Nové Město, 
za cenu Kč 83 100,-- (slovy: Osmdesáttřitisícejednosto korun českých).

741 Dražba jednotky č. 10 v domě č. p. 2171, Karviná-Mizerov

Zastupitelstvo města Karviné dle ustanovení § 85 písm. a) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 
předpisů a podle Zásad prodeje domů, bytů a nebytových prostorů v těchto domech včetně pozemků z vlastnictví 
statutárního města Karviné,

rozhodlo

převést formou dražby jednotku č. 10 v domě č. p. 2171, ulice Kpt. Jaroše, Karviná-Mizerov, včetně alikvotního 

Statutátrní město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ● IČ: 00297534 ● DIČ: 
CZ00297534
Usnesení: 10



podílu ve výši 5515/79460 na společných částech domu a pozemcích parc. č. 1624/183 (zastavěná plocha), parc. 
č. 4331/2 a parc. č. 4331/4 (ostatní plocha), vše c katastrálním území Karviná-město, za vyvolávací cenu Kč 
200.000,-- (slovy : Dvěstětisíc korun českých).

742 Změna usnesení ZM Karviné ze dne 19.06.2012 - Bytové družstvo Karviná

Zastupitelstvo města Karviné dle ustanovení § 85 písm. a) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 
předpisů,

rozhodlo

změnit usnesení ZM č. 355 ze dne 19.06.2012 tak, že původní příloha č. 1 tohoto usnesení ZM Karviná se 
nahrazuje novou přílohou č. 1 k tomuto usnesení. Ostatní text usnesení zůstává beze změn.

743 Zřízení věcného břemene - Moravskoslezský kraj

Zastupitelstvo města Karviné dle ustanovení § 85 písm. a) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 
předpisů,

rozhodlo

zřídit věcné břemeno služebnosti vedení inženýrské sítě (veřejné osvětlení) a umístění 4 stožárů veřejného 
osvětlení na částech pozemků p. č. 3258/6 a p. č. 3258/14, oba v katastrálním území Karviná-město, obec Karviná, 
jak je zakresleno v příloze č. 1 k tomuto usnesení, a to po dokončení stavby inženýrské sítě (veřejné osvětlení) 
a umístění 4 stožárů veřejného osvětlení a dle geometrického zaměření, s Moravskoslezským krajem, 
IČ 70890692, se sídlem Ostrava, 28. října 117, PSČ 702/18 ve prospěch statutárního města Karviné, za 
jednorázovou úhradu ve výši Kč 1.000,-- (slovy: Jedentisíc korun českých), která bude navýšena o částku DPH 
stanovenou dle platných právních předpisů. 

Zastupitelstvo města Karviné dle ustanovení § 85 písm. a) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 
předpisů,

rozhodlo

uzavřít na dobu výstavby vedení inženýrské sítě (veřejné osvětlení) a umístění 4 stožárů veřejného osvětlení na 
částech pozemků p. č. 3258/6 a p. č.3258/14, oba v katastrálním území Karviná-město, obec Karviná, vyznačeno 
ve snímku z katastrální mapy, který tvoří přílohu č. 1 k tomuto usnesení, s Moravskoslezským krajem, IČ 
70890692, se sídlem Ostrava, 28. října 117, PSČ 702 18 smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a 
související ujednání, a to bezúplatně. 

Statutátrní město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ● IČ: 00297534 ● DIČ: 
CZ00297534
Usnesení: 11



744 Zřízení věcného břemene - vedení dešťové kanalizace na částech pozemků p. č. 1237, 
1238/1, 1238/2 v k.ú. Karviná-město

Zastupitelstvo města Karviné dle ustanovení § 85 písm. a) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 
předpisů,

rozhodlo

zřídit věcné břemeno - služebnost inženýrské sítě - dešťové kanalizace na části pozemku p. č. 1237 o výměře 54 
m2, na části pozemku p. č. 1238/1 o výměře 5 m2 a na části pozemku p. č. 1238/2 o výměře 13 m2, to vše v 
katastrálním území Karviná-město, obec Karviná, dle geometrického plánu č. 4939-94/2012, který je uveden v 
příloze č. 1 k tomuto usnesení, ve prospěch vlastníka pozemku p. č. 1255/1 v katastrálním území Karviná-město, 
obec Karviná, kdy věcné břemeno se zřizuje bezúplatně.

745 Darování pozemků - Moravskoslezský kraj

Zastupitelstvo města Karviné dle ustanovení § 85 písm. a) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 
předpisů,

rozhodlo

převést formou daru z vlastnictví statutárního města Karviné do vlastnictví Moravskoslezského kraje (IČ: 
00095711, se sídlem: 28. Října 117, 702 18 Ostrava) se všemi právy a povinnostmi včetně součástí a příslušenství 
pozemky p. č. 955 o výměře 3249 m2, p. č. 964/2 o výměře 490 m2, p. č. 1122/1 o výměře 2039 m2, p. č. 5925/2 o 
výměře 783 m2, p. č. 5926 o výměře 5128 m2, vše v kat. území Karviná-Doly, obec Karviná s tím, že do doby 
vyřízení příslušných povolení týkajících se stavby průmyslová zóna „Nad Barborou“ bude uzavřena smlouva o 
uzavření budoucí smlouvy darovací. 

746 Darování částí pozemků - Moravskoslezský kraj

Zastupitelstvo města Karviné dle ustanovení § 85 písm. a) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 
předpisů,

rozhodlo

Statutátrní město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ● IČ: 00297534 ● DIČ: 
CZ00297534
Usnesení: 12



převést formou daru z vlastnictví statutárního města Karviné do vlastnictví Moravskoslezského kraje - příslušnost 
hospodařit Správa silnic Moravskoslezského kraje, příspěvková organizace (IČ: 00095711, se sídlem: 28. Října 
117, 702 18 Ostrava) se všemi právy a povinnostmi včetně součástí a příslušenství částí pozemků p. č. 1624/135 o 
výměře cca 197 m2, p. č. 2428/12 o výměře cca 204 m2, p. č. 2428/13 o výměře cca 89 m2, p. č. 3159/3 o výměře 
cca 70 m2, p. č. 3166/7 o výměře cca 29 m2, p. č. 3173/1 o výměře cca 1 m2, p. č. 3173/2 o výměře cca 6 m2, p.č. 
3198/1 o výměře cca 1 m2, p. č. 3199/2 o výměře cca 1 m2, vše v kat. území Karviná-město, obec Karviná, 
vyznačené v situačních snímcích, které jsou přílohou č. 1 k tomuto usnesení s tím, že na dobu výstavby bude 
uzavřena smlouva o uzavření budoucí smlouvy darovací. Přesné označení pozemku a jeho výměra bude 
specifikována v geometrickém plánu, který bude vyhotoven po dokončení příslušné stavby. 

Zastupitelstvo města Karviné dle ustanovení § 85 písm. a) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 
předpisů,

uložilo

Odboru majetkovému Magistrátu města Karviné zajistit geometrické zaměření pro oddělení částí pozemků p. č. 
1624/135 o výměře cca 197 m2, p. č. 2428/12 o výměře cca 204 m2, p. č. 2428/13 o výměře cca 89 m2, p. č. 
3159/3 o výměře cca 70 m2, p. č. 3166/7 o výměře cca 29 m2, p. č. 3173/1 o výměře cca 1 m2, p. č. 3173/2 o 
výměře cca 6 m2, p. č. 3198/1 o výměře cca 1 m2, p. č. 3199/2 o výměře cca 1 m2, vše v kat. území 
Karviná-město, obec Karviná, jež bude podkladem k uzavření darovací smlouvy s Moravskoslezkým krajem. 

747 Nabytí pozemků - Moravskoslezský kraj

Zastupitelstvo města Karviné dle ustanovení § 85 písm. a) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 
předpisů,

rozhodlo

nabýt do vlastnictví statutárního města Karviné formou daru od Moravskoslezského kraje, IČ 70890692, se sídlem 
702 00 Ostrava-Moravská Ostrava, 28. října 2771/117, a Správy silnic Moravskoslezského kraje, příspěvkové 
organizace, IČ 00095711, se sídlem Úprkova 795/1, Přívoz, 702 00 Ostrava, které přísluší se svěřeným majetkem 
kraje hospodařit, části pozemku p. č. 2445 v katastrálním území Darkov, obec Karviná, nově označené v 
geometrickém plánu č. 624-10/2012, který je přílohou č. 1 k tomuto usnesení, jako pozemky p. č. 2445/4 o 
výměře 664 m2 a p. č. 2445/5 o výměře 291 m2, vše včetně součástí a příslušenství v katastrálním území Darkov, 
obec Karviná.

748 Nabytí části pozemku - Moravskoslezský kraj - změna usnesení

Zastupitelstvo města Karviné dle ustanovení § 85 písm. a) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 
předpisů,

Statutátrní město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ● IČ: 00297534 ● DIČ: 
CZ00297534
Usnesení: 13



rozhodlo

změnit usnesení ZM Karviné č. 333 ze dne 24.04.2012 tak, že vypustilo text „která je vyznačená v příloze č. 1 k 
tomuto usnesení a na níž bude vybudováno parkoviště“ a nahradilo jej textem „nově označenou v geometrickém 
plánu č. 2977-46/2013, který je přílohou č. 1 k tomuto usnesení, jako pozemek p. č. 1532/12, ostatní plocha, o 
výměře 186 m2 v katastrálním území Ráj, na kterém je umístěná stavba parkoviště, jež byla zrealizována“ a 
vypustilo text „předmětná část pozemku bude specifikována v geometrickém plánu vyhotoveném po dokončení 
stavby a“. Ostatní text usnesení zůstává nezměněn.

749 Převod pozemku - manželé Fryzovi

Zastupitelstvo města Karviné dle ustanovení § 85 písm. a) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 
předpisů,

rozhodlo

převést pozemek p. č. 125/2, orná půda, o výměře 346 m2 včetně součástí a příslušenství v katastrálním území 
Ráj, obec Karviná, do společného jmění manželům Josefu a Věře Fryzovým za kupní cenu Kč 80,-- (slovy: 
Osmdesát korun českých) za 1 m2 pozemku, tj. za 346 m2 celkem Kč 27.680,-- (slovy: 
Dvacetsedmtisícšestsetosmdesát korun českých).

750 Bezúplatný převod majetku na příspěvkovou organizaci Centrum ICT Karviná

Zastupitelstvo města Karviné dle ustanovení § 84 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 
předpisů,

Úkol: 13/2014/ZM
Určeno: vedoucí OM
Termín: 2014-04-30

rozhodlo

bezúplatně převést příspěvkové organizace statutárního města Karviné, Centrum ICT Karviná, IČ: 71295119, 
sídlem Fryštátská 72/1, Karviná-Fryštát, 73301 a vyřadit z evidence majetku a účetnictví statutárního města 
Karviné dlouhodobý hmotný majetek dle přílohy č. 1 k tomuto usnesení.

Statutátrní město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ● IČ: 00297534 ● DIČ: 
CZ00297534
Usnesení: 14



751 Rekonstrukce a modernizace sportovního areálu, Městský stadion v Karviné-Ráji - 
informativní zpráva

Zastupitelstvo města Karviné dle ustanovení § 84 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 
předpisů,

schválilo

informativní zprávu k projektu Rekonstrukce a modernizace sportovního areálu, Městský stadion v Karviné-Ráji.

Zastupitelstvo města Karviné dle ustanovení § 84 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 
předpisů,

rozhodlo

o tom, že není dán právní důvod k vydání bezdůvodného obohacení ve výši Kč 5.725.588,- (slovy: 
Pětmilionůsedmsetdvacetpěttisícpětsetosmdesátosm korun českých) za další neoprávněné užívání díla - 
projektové dokumentace k akci Rekonstrukce a modernizace sportovního areálu Karviná tak, jak požadoval ve 
výzvě k vydání bezdůvodného obohacení ze dne 21.01.2014,   Bujárek, prostřednictvím 
právního zástupce   Šalamouna, a neschvaluje tak v citovaném dopise navržené 
vyrovnání. 

752 Poskytnutí dotací z Fondu primátora města Karviné v roce 2014

Zastupitelstvo města Karviné dle ustanovení § 85 písm. c) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 
předpisů,

rozhodlo

poskytnout dotace z Fondu primátora města Karviné v celkovém objemu Kč 4.708.000,-- (slovy: 
Čtyřimilionysedmsetosmtisíc korun českých), dle přílohy č. 1 k tomuto usnesení.

753 Informativní zpráva OKD, a.s.

Zastupitelstvo města Karviné dle ustanovení § 84 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 
předpisů,

schválilo

informativní zprávu Ing. Pavla Hadravy, provozního ředitele OKD, a.s., týkající se hornické činnosti ve městě 
Karviná.

Statutátrní město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ● IČ: 00297534 ● DIČ: 
CZ00297534
Usnesení: 15



754 Informativní zpráva TS Karviná, a.s.

Zastupitelstvo města Karviné dle ustanovení § 84 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 
předpisů,

schválilo

informativní zprávu společnosti TS Karviná o odpadovém hospodářství.

Tomáš Hanzel, v. r.
.........................................
Tomáš Hanzel
primátor

Přílohy

PC Příloha Název Komentář
1 ZM-25-OO-přílohy k usnesení.pdf přílohy k usnesení

Statutátrní město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ● IČ: 00297534 ● DIČ: 
CZ00297534
Usnesení: 16



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 1 / 1

Příloha

Příloha č. 1 k usnesení

DDHM

Inventární 
číslo

Název majetku Datum 
zařazení

Pořizovací 
hodnota

901-902 Kancelářský počítač COMFOR eLink 2 ks 16.11.2010 39 980,00
39 980,00

nekardova
Popisek
Příloha č. 1 k usnesení ZM č.

nekardova
Textový rámeček
Příloha č. 1 k usnesení ZM č.722



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 2 k usnesení  Strana 1 / 3 
 
 

Příloha 

Příloha č. 2 k usnesení  

 

 

nekardova
Textový rámeček
Příloha č. 2 k usnesení ZM č. 722



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 2 k usnesení  Strana 2 / 3 
 
 

 

 

 

 



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 2 k usnesení  Strana 3 / 3 
 
 

 

 

 

 



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 1 / 4

Příloha

Příloha č. 1 k usnesení

SOFTWARE

Inventární 
číslo

Název majetku Datum 
zařazení

Pořizovací 
hodnota

863 Infosystém MEMPHIS 14.12.2009 742 084,19
886 Systém monitoringu RACAR GPS vozidel      13.7.2010       63 808,00

    805 892,19

DDNM

Inventární 
číslo

Název majetku Datum 
zařazení

Pořizovací 
hodnota

2908 Licence Antivirus 25-49 19.12.2013 21 800,00
19 Keystone UTP 8.12.2008 24 870,00
18 Licence MyCall 8.12.2008 18 557,00
16 Windows Svr 2008 24.10.2008 15 990,00
15 Windows Server CAL 24.10.2008 12 800,00

25-32 Servry na učebně 16.11.2010 4 290,00
128 337,00

Přístroje a zvl. zařízení

Inventární 
číslo

Název majetku Datum 
zařazení

Pořizovací 
hodnota

1217 Dataprojektor, tabule – ICT vybavení učebny 3.9.2012 65 380,41
1220 IP telefonní ústředna 3.9.2012 284 830,55
1221 Diskové pole 3.9.2012 45 990,40
1222 El. systém kontroly vstupu 3.9.2012 48 828,00
1224 Dataprojektor na zdržovně 3.9.2012 52 080,81
1212 Kamerový systém budovy MPK 3.9.2012 746 660,00
1213 El. systém kontroly vstupu 3.9.2012 92 676,00
883 Souprava Dräger Mobile s alcotestem 14.6.2010 49 982,40
758 Počítač Comfor Business Profi 15.5.2009 40 890,00

1182 Server PCO a IS 14.8.2012 206 184,00
700 Počítačová sestava FS Amilo X 6.12.2007 42 330,00
707 Záznamové zařízení MyCall Server 9.5.2008 96 854,00

1216 Vybavení počítačové sítě 3.9.2012 634 618,43
1215 Zařízení EZS na budově MPK 3.9.2012 349 660,00
1214 Docházkový systém 3.9.2012 78 600,00
728 Systém PCO RADOMNET a  systém RACAR 28.8.2008 359 903,00
726 Počítačová síť MP 31.7.2008 1 215 240,00
670 Laserový měřič rychlosti PROLASER III 25.10.2006 653 061,60
356 Městský dohlížecí kamerový systém 21.7.1998 9 936 466,85
280 Zařízení rádiové sítě 28.11.2005 914 063,65
656 Kopírka BIZHUB 350 28.12.2005 130 600,00

16 044 900,10

nekardova
Textový rámeček
Příloha č. 1 k usnesení ZM č.723



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 2 / 4

DDHM

Inventární 
číslo

Název majetku Datum 
zařazení

Pořizovací 
hodnota

673 Radiostanice GP 340 18.12.2006 11 028,46
675 Radiostanice GP 340 18.12.2006 11 028,46
676 Radiostanice GP 340 18.12.2006 11 028,46
674 Radiostanice GP 340 18.12.2006 11 028,46
677 Radiostanice GP 340 18.12.2006 11 028,46
679 Stativ s aretací včetně hlavy 19.12.2006 13 875,50
727 Tiskárna Dräger 7410 plus 7.8.2008 18 369,00
888 Notebook ASUS 21.7.2010 24 100,00
757 Notebook ASUS F9E 13.5.2009 32 490,00
759 Tiskárna HP OfficeJet pro L7590 21.5.2009 4 190,00
760 Tiskárna HP OfficeJet pro L7590 21.5.2009 4 190,00
761 Počítač Comfor s/n DC91702 21.5.2009 21 970,00
763 Projektor EPSON vč. laser. ukazovátka a plátna 3.6.2009 29 020,00
764 Videokamera Panasonic SDR 3.6.2009 7 980,00

848-850 PC Comfor Piccolo 3 ks 23.10.2009 28 320,00
851-853 LCD 22“ Philips 23.10.2009 11 670,00

854 Tiskárna EPSON Acu Laser 23.10.2009 3 990,00
856 Počítač Comfor Office 30.10.2009 29 940,00
860 Tiskárna HP Laser Jet P1505 9.11.2009 3 850,00
867 Mobilní telefon Nokia 6303 4.2.2010 3 899,00
869 PC sestava Dell Vostrol 17.2.2010 25 840,00
871 Tiskárna HP Office Jet pro 8500 17.2.2010 4 790,00
872 Bezdrátový přenos WIFI Netgear 17.2.2010 10 520,00
724 Videokamera GZ-HD7E 30.6.2008 28 240,00

1016 Tiskárna Canon Prixma 1P100 2.6.2011 6 688,00
747-750 Vozidlová navigace GPS 1.12.2010 21 563,99
104452 Vozidlová souprava SXM30D 11.10.2012 7 272,00

873 Tiskárna HP OfficeJet Pro 8500 8.3.2010 4 630,00
697 Digitální fotoaparát Canon SV 1201S 16.5.2007 5 390,00

104447 Telefonní přístroj BlackBerry 9900 4.10.2012 13 524,00
104449 Vozidlová souprava SXM30D 11.10.2012 7 272,00

839 Záznamové zařízení CPD-560 23.6.2009 5 173,17
104391 El.systém kontroly vstupu do budovy 3.9.2012 14 460,00
104342 UPS 1000VA 3.9.2012 5 690,00
104443 PC ICT vybavení operačního pracoviště 3.9.2012 39 369,62
104448 Telefonní přístroj BlackBerry Torch 4.10.2012 10 606,00

1015 Vozidlová RDS SX30-D 13.6.2011 25 775,00
104266 Multifunkční tiskárna EPSON WORKFORCEr 26.4.2012 6 360,00
104375 LCD panel 40“LED 3.9.2012 30 340,00
104441 PC-ICT vybavení kanceláře velitelů 3.9.2012 39 369,61

904 Multifunkční zařízení Brother MFC-8370DN 24.11.2010 9 990,00
104384 PC-ICT vybavení učebny 3.9.2012 14 640,41
104376 LAN karta do UPS 3.9.2012 6 240,00
104377 LAN karta do UPS 3.9.2012 6 240,00
104378 LAN karta do UPS 3.9.2012 6 240,00

878 Notebook ASUS 14.4.2010 25 490,00
874 Kamera color s kukátkem 23.3.2010 3 631,20
608 Telefonní karta PCO 15.12.2003 39 995,00

104372 El.systém kontroly vstupu 3.9.2012 29 028,00
104373 El.systém kontroly vstupu 3.9.2012 29 028,00
104444 Ventilační jednotka pro datový rozvaděč 

v serverovně
3.9.2012 4 390,04

104332 Notebook Lenovo 14.8.2012 16 116,00
104333 Notebook Lenovo 14.8.2012 16 116,00
104340 Datový rozvadě 42U stojanový 3.9.2012 17 790,00
104344 UPS 1000VA 3.9.2012 5 690,00



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 3 / 4

885 Záložní zdroj APC Smart-UPS 14.6.2010 9 190,00
106418 Mobilní klimatizační jednotka Remko RKL 19.8.2013 36 285,00

840 Kamera Pinhole JS 23.6.2009 3 556,91
104385 PC-ICT vybavení učebny 3.9.2012 14 640,41
104386 PC-ICT vybavení učebny 3.9.2012 14 640,41
104388 UPS 2200VA USB-Seriál 3.9.2012 29 689,60

754 Digitální fotoaparát NIKON 29.12.2008 13 467,00
1014 Tablet ACER ICONIAW500P 2.6.2011 15 971,00

104343 UPS 1000VA 3.9.2012 5 690,00
104387 PC-ICT vybavení učebny 3.9.2012 14 640,39

897-899 Monitor 22“ LCD IIyama 3 ks 16.11.2010 14 670,00
104450 Bezpečnostní zařízení CCTV 11.10.2012 14 444,00

900 PC Comfor Office bez monitoru 16.11.2010 32 220,00
104341 UPS 1000VA 3.9.2012 5 690,00
104442 PC-ICT vybavení operačního 3.9.2012 39 369,61
104265 PC Comfor Office 179 26.4.2012 13 400,00
104374 El.systém kontroly vstupu 3.9.2012 29 028,00
104383 PC-ICT vybavení zdržovny 3.9.2012 14 640,41
104379 El.systém kontroly vstupu 3.9.2012 32 436,00
104381 PC-ICT vybavení skladu výstroje 3.9.2012 14 640,41
104380 PC-ICT vybavení zdržovny 3.9.2012 14 640,41
104382 PC-ICT vybavení zdržovny 3.9.2012 14 640,41
104440 PC-ICT vybavení operačního pracoviště 3.9.2012 39 369,61
104369 Datový rozvaděč 12U kuchyňka u učebny 3.9.2012 5 390,00
104370 El.systém kontroly vstupu 3.9.2012 38 256,00
104371 El.systém kontroly vstupu 3.9.2012 38 256,00

685 Monitor LCD Philips 170S7 1.2.2007 5 100,00
104345 UPS 1000VA 3.9.2012 5 690,00
104339 El.systém kontroly vstupu 3.9.2012 24 720,00

1 391 866,61

DDHM 902/00

Inventární 
číslo

Název majetku Datum 
zařazení

Pořizovací 
hodnota

10146 Adaptér Fonton FSP 2.6.2011 689,00
10125-10144 Mikrokamera MINI DCR -11 27.5.2011 8 632,80

34310 Datový rozvaděč 19“ 3.9.2012 1 840,00
34309 UPS 500VA 3.9.2012 2 650,42
34308 UPS 500VA 3.9.2012 2 650,40
34304 UPS 500VA 3.9.2012 2 650,40
34301 Rozšiřující karta k poč. vybavení – USB 3.9.2012 739,17

9881-9900 Mikrokamera MINI DCR-10 11.11.2009 27 221,15
9903-9905 Záložní zdroj APC Back-UPS 14.6.2010 8 970,00

34303 Rozšiřující karta k počítač.vybavení – USB 3.9.2012 740,00
9927-9928 Set klávesnice s myší 16.11.2010 2 580,00

9700 Mobilní telefon Samsung M110 14.4.2008 1,00
10145 Adaptér Belkin AC Anywhere Car 2.6.2011 890,00
34305 UPS 500VA 3.9.2012 2 650,00
34306 UPS 500VA 3.9.2012 2 650,00
34307 UPS 500VA 3.9.2012 2 650,00
34302 Rozšiřující karta k počítač.vybavení 3.9.2012 740,00

9923 Zálohovací disk Iomega Select 5.8.2010 2 060,00
9873 Napájení kamery SYS1308 23.6.2009 345,18

34312 Datový rozvaděč 19“ 3.9.2012 1 840,00
34313 Datový rozvaděč 19“ 3.9.2012 1 839,98
10123 Digitální fotoaparát KODAK 11.4.2011 1 828,00

76 858,70



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 4 / 4

DDNM 901/00

Inventární 
číslo

Název majetku Datum 
zařazení

Pořizovací 
hodnota

2832 Software Radmin 3 3.9.2012 1 650,00
11102 Corel Draw X3 19.6.2009 4 390,00

2833 Software Radmin 3 3.9.2012 1 650,00
2831 Software Radmin 3 3.9.2012 1 650,00

11106-10 WinSvrCAL 2008 4.2.2010 3 450,00
11111 Dohledový software Radmin 3 11.5.2010 4 350,00

11112-11114 Zoner Photo Studio 13 Probox 4.11.2010 4 350,00
2829 Software  Radmin 3 3.9.2012 1 650,00
2830 Software Radmin 3 3.9.2012 1 650,00

24 790,00



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 2 k usnesení Strana 1 / 1

Příloha

Příloha č. 2 k usnesení

DDHM 

Inventární 
číslo

Název majetku Datum 
zařazení

Pořizovací 
hodnota

866 Notebook Dell Vostro 1220 4.2.2010 24 790,00
889 Mobilní telefon Nokia 6303 27.7.2010 3 299,00
903 Notebook ACER NTB 16.11.2010 17 190,00
896 Tiskárna EPSON Stylus 4.11.2010 7 490,00

52 769,00

DDHM 902/00

Inventární 
číslo

Název majetku Datum 
zařazení

Pořizovací 
hodnota

9920 Mobilní telefon Nokia 2700 27.7.2010 2 099,00
9921 Mobilní telefon Nokia 2700 27.7.2010 2 099,00
9922 Mobilní telefon Photosmart C4680 5.8.201 1 400,00

5 598,00

nekardova
Textový rámeček
Příloha č. 2 k usnesení ZM č. 722



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 1 / 17 
 
 

Příloha 

Příloha č. 1 k usnesení 

Poskytnutí finančních prostředků nad Kč 50.000,-- nestátním organizacím působícím v sociální 
oblasti 
 
 

 

Organizace 
IČ 

Název projektu 
výše dotace 
poskytnuté 
v roce 2013 

návrh 
dotace na  
1. pol. roku 

2014 

1.  

Nový domov, příspěvková 
organizace 

00847330 

Dofinancování nákladů uživatelů 
soc. služby domova se zvláštním 
režimem v Novém domově, 
příspěvková organizace 

245.000,- Kč 335.000,- Kč

00847330 
Dofinancování nákladů uživatelů 
Nového domova, příspěvková 
organizace 

177.500,- Kč 125.000,- Kč

2. 
Domov Vesna, 
příspěvková organizace 

75154391 
Domov vesna, příspěvková 
organizace - Příspěvek na 
provozní náklady 

30.000,- Kč 50.000,- Kč

3. Slezská humanita, o.s. 
humanitární společenství 
pro zdravotnictví a 
sociální pomoc 

42864917 Domov pro seniory Karviná 165.000,- Kč 60.000,- Kč

42864917 Domov pro seniory Orlová 25.000,- Kč 38.000,- Kč

4. 
GALAXIE CENTRUM 
POMOCI o.s. 

68899327 
Provozování denního stacionáře 
pro dospělé osoby se zdravotním 
postižením 

154.000,- Kč 110.000,- Kč

5. 

Slezská diakonie 

65468562 

ARCHA Široká Niva, podpora 
provozu chráněného bydlení 
(podpora občana žijícího v 
chráněném bydlení) 

5.000,- Kč 5.000,- Kč

65468562 
BETHEL Karviná-nízkoprahové 
denní centrum 

0,- Kč 0,- Kč

65468562 BETHEL Karviná, noclehárna 100.000,- Kč 37.000,- Kč

65468562 
BETHEL Karviná, terénní 
program 

20.000,- Kč 5.000,- Kč

65468562 
BETHEL Karviná, sociální 
rehabilitace 

25.000,- Kč 34.000,- Kč

65468562 
SÁRA Petrovice u Karviné, 
azylový dům 

122.500,- Kč 70.000,- Kč

65468562 HANNAH Orlová, azylový dům 20.600,- Kč 35.000,- Kč

nekardova
Textový rámeček
Příloha č. 1 k usnesení ZM č.724



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 2 / 17 
 
 

65468562 
EFFATHA Karviná, sociálně 
terapeutické dílny 

27.000,- Kč 21.000,- Kč

65468562 
HOSANA Karviná, domov pro 
osoby se zdravotním postižením 

26.000,- Kč 10.000,- Kč

65468562 Poradna rané péče EUNIKA 6.000,- Kč 6.000,- Kč

65468562 EUNIKA Karviná, denní stacionář 161.000,- Kč 100.000,- Kč

65468562 
KONTAKT Karviná, terénní 
program 

130.000,- Kč 150.000,- Kč

65468562 
POHODA Karviná, nízkoprahové 
zařízení pro děti a mládež 

118.000,- Kč 120.000,- Kč

65468562 Terénní program "TEENSTREET" 124.000,- Kč 48.000,- Kč

65468562 
6Ka-TSP pro děti a mládež v 
lokalitě "osmistovka" 

200.000,- Kč 69.000,- Kč

65468562 
KLUB ON LINE Karviná, 
nízkoprahové zařízení pro děti a 
mládež 

77.000,- Kč 80.000,- Kč

65468562 
Občanská poradna Karviná, 
odborné sociální poradenství 

120.000,- Kč 120.000,- Kč

65468562 
Sociální asistence Karviná, 
Orlová 

121.300,- Kč 125.000,- Kč

65468562 DORKAS Ostrava, tísňová péče 0,- Kč 0,- Kč

6. 

Občanské sdružení NET 

69206325 
Kontaktní centrum pro osoby s 
drogovou závislostí pro oblast 
Karviná 

130.200,- Kč 80.000,- Kč

69206325 
Terénní programy pro osoby s 
drogovou závislostí pro oblast 
Karviná 

0,- Kč 100.000,- Kč

7. 

Sdružení maminek 
Sluníčko, o.s. 

26591537 
Bublina-bezpečné místo pro děti 
2014 

120.000,- Kč 150.000,- Kč

26591537 
Aktivity Centra pro rodinu 
Sluníčko na podporu rodiny 2014 

100.000,- Kč 100.000,- Kč

8. 

Občanské sdružení 
Heřmánek 

67339034 
Provozování zařízení pro děti 
vyžadující okamžitou pomoc 
Heřmánek v roce 2014 

0,- Kč 50.000,- Kč

67339034 
Provozování Domu na půli cesty 
Heřmánek v roce 2014 

88,000,- Kč 19.000,- Kč

9. Modrý kříž v České 
republice o.s. 

26641178 
Poradna pro osoby závislé a 
ohrožené závislostí na alkoholu, 
jiných návykových látkách a 

121.600,- Kč 50.000,- Kč



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 3 / 17 
 
 

hráčských aktivitách 

10. Akademie J.A. 
Komenského Karviná, o.s. 

62331485 
Nízkoprahové zařízení dětí a 
mládeže OÁZA 

119.000,- Kč 60.000,- Kč

11. 

UnikaCentrum, o.p.s. 

25902148 
Specializovaná doprava pro 
osoby se zdravotním postižením 

32.000,- Kč 47.000,- Kč

25902148 
Sociální rehabilitace pro osoby se 
zrakovým a sluchovým 
postižením a pro osoby v krizi 

174.000,- Kč 90.000,- Kč

25902148 
Sociálně aktivizační služby pro 
seniory a osoby se zdravotním 
postižením 

27.200,- Kč 22.000,- Kč

12. 

Charita Český Těšín 

60337842 
Podpora provozu Charitního 
domu pokojného stáří 

27.000,- Kč 15.000,- Kč

60337842 
Podpora provozu Charitního 
střediska "Kometa" v Karviné 

150.000,- Kč 180.000,- Kč

 
 
 
 
Poskytnutí dotací nad 50.000,-- Kč nestátním organizacím a sdružením zaměřeným na pomoc 
zdravotně postiženým osobám. 

 
 

 

Organizace IČ Název projektu 
výše dotace 
poskytnuté 
v roce 2013 

návrh 
dotace na  1. 

pol. roku 
2014 

13. 

Svaz diabetiků-územní 
organizace Karviná 
 

48427179 Rehabilitační plavání a cvičení 
diabetiků a ZP občanů 

10.000,- Kč  15.000,- Kč

 
48427179 

Podpora činnosti volnočasových 
aktivit, zájezdy, mezinárodní 
spolupráce a svazová činnost 

10.000,- Kč 30.000,- Kč

 
48427179 

Edukační pobyt v horském 
zařízení 

10.000,- Kč 10.000,- Kč

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 4 / 17 
 
 

ÚČEL DOTACE: 
 
 
 

1. Nový domov, příspěvková organizace 
a) název projektu: Dofinancování nákladů uživatelů soc. služby domova se zvláštním 

režimem v Novém domově, příspěvková organizace 
 
Cílem projektu je zajištění občanům města Karviné plnohodnotné využívání poskytované 
služby, čímž je nápomocno při řešení složité sociální problematiky města Karviné. Domov se 
zvláštním režimem poskytuje celoroční pobytovou službu osobám od 50 let s psychickým 
onemocněním. Službu v roce 2013 z celkového počtu 120 uživatelů využilo 67 klientů 
s trvalým pobytem v Karviné, což představuje 24455 probydlených dní. V minulém roce byl 
tento projekt podpořen dotací ve výši 245.000,-- Kč. 
 
Celkové náklady na projekt Kč 35.218.900,--  
Příjmy:  
Prodej služeb Kč 11.537.000,--  
Příspěvek na péči Kč 6.850.000,--  
Zdravotní pojišťovny Kč 2.200.000,--  
Zúčtování fondů organizace Kč 581.800,--  
Ostatní vlastní zdroje Kč 189.100,--  
MPSV Kč 11.200.000,--  
MSK Kč 2.125.000,--  
Požadavek na dotaci od města Kč 536.000,--  
Doporučená dotace Kč 335.000,--  

 
 

b) název projektu: Dofinancování nákladů uživatelů Nového domova, příspěvková 
organizace   
 
Cílem projektu je dofinancování nákladů uživatelů s nedostatečným příjmem v zařízení Nový 
domov, příspěvková organizace. Služba Domov pro seniory je pobytovou službou a je určena 
pro seniory nad 65 let se sníženou soběstačností z důvodu věku. Službu v roce 2013 
z celkového počtu 198 uživatelů využilo 50 klientů s trvalým pobytem v Karviné, což 
představuje 18250 probydlených dní. V minulém roce byl tento projekt podpořen dotací ve výši 
117.500,-- Kč. 
Celkové náklady na projekt Kč 58.687.200,--  
Příjmy:  
Prodej služeb Kč 18.723.000,--  
Příspěvek na péči Kč 13.550.000,--  
Zdravotní pojišťovny Kč 3.929.000,--  
Zúčtování fondů organizace Kč 709.200,--  
Ostatní vlastní zdroje Kč 310.000,--  
MPSV Kč 17.200.000,--  
MSK Kč 3.300.000,--  
Požadavek na dotaci od města Kč 430.000,--  
Doporučená dotace Kč 125.000,--  

 
 

2. Domov Vesna, příspěvková organizace 
název projektu: Domov vesna, příspěvková organizace - Příspěvek na provozní náklady 
 
Rozvojové cíle domova jsou zaměřeny především na podporu a rozvoj kvality prostředí 
poskytovaných služeb. Posláním Domova Vesna v Orlové je poskytnout seniorům, kteří 
nemohou sami žít ve svém domácím prostředí podporu a pomoc při zajištění důstojného 
způsobu života s důrazem na individuální potřeby a přání. Službu v roce 2013 z celkového 
počtu 184 uživatelů využilo 37 klientů s trvalým pobytem v Karviné, což představuje 11731 
probydlených dní. V minulém roce byl tento projekt podpořen dotací ve výši 30.000,-- Kč. 
 
 



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 5 / 17 
 
 

Celkové náklady na projekt Kč 32.535.000,--  
Příjmy:  
Klienti Kč 24.226.000,--  
Vlastní zdroje Kč 747.000,--  
MPSV Kč 5.400.000,--  
Zdravotní pojišťovna Kč 500.000,--  
ÚP Kč 150.000,--  
Město Orlová a jiné ÚSC Kč 1.200.00,--  
Jiné-doplňková činnost Kč 208.000,--  
Požadavek na dotaci od města Kč 50.000,--  
Doporučená dotace Kč 50.000,--  

 
 

3. Slezská humanita, o.s. humanitární společenství pro zdravotnictví a sociální pomoc 
a) název projektu: Domov pro seniory Karviná 

 
Cílem projektu je poskytování sociálních a pobytových služeb klientům, kteří mají sníženou 
soběstačnost zejména z důvodu věku a svého zdravotního stavu. Jejich situace vyžaduje 
pravidelnou pomoc jiné fyzické osoby, případně plné zajištění jejich základních lidských 
potřeb. Službu v roce 2013 z celkového počtu 40 uživatelů využilo 30 klientů s trvalým 
pobytem v Karviné, což představuje 8575 probydlených dní. V minulém roce byl tento projekt 
podpořen dotací ve výši 165.000,-- Kč. 

 
Celkové náklady na projekt Kč 10.964.000,--  
Příjmy:  
Veřejné zdroje Kč 2.790.000,--  
Sponzorské dary Kč 100.000,--  
Jiné zdroje-zdravotní pojišťovna Kč 35.000,--  
Ostatní Kč 40.000,--  
Úhrada od uživatelů Kč 7.599.000,--  
Požadavek na dotaci od města Kč 400.000,--  
Doporučená dotace Kč 60.000,--  

 
 

b) název projektu: Domov pro seniory Orlová 
 
Cílem projektu je poskytování sociálních a pobytových služeb klientům, kteří mají sníženou 
soběstačnost zejména z důvodu věku a svého zdravotního stavu. Jejich situace vyžaduje 
pravidelnou pomoc jiné fyzické osoby, případně plné zajištění jejich základních lidských 
potřeb. Službu v roce 2013 z celkového počtu 55 uživatelů využilo 10 klientů s trvalým 
pobytem v Karviné, což představuje 2782 probydlených dní. V minulém roce byl tento projekt 
podpořen dotací ve výši 25.000,-- Kč. 
 
Celkové náklady na projekt Kč 15.580.000,--  
Příjmy:  
Veřejné zdroje Kč 4.620.000,--  
Sponzorské dary Kč 150.000,--  
Zdravotní pojišťovna Kč 40.000,--  
Jiné zdroje Kč 70.000,--  
Úhrada od uživatelů Kč 10.500.000,--  
Požadavek na dotaci od města Kč 200.000,--  
Doporučená dotace Kč 38.000,--  

 
 

4. GALAXIE CENTRUM POMOCI o.s. 
název projektu: Provozování denního stacionáře pro dospělé osoby se zdravotním 
postižením 
 
Cílem projektu je zabezpečit provoz denního stacionáře pro dospělé osoby se zdravotním 
postižením. Poskytováním sociálních služeb a uskutečňovanými aktivitami je usilováno 



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 6 / 17 
 
 

o zkvalitnění života klientů a předcházení sociálního vyloučení, které těmto osobám 
v důsledku jejich nepříznivého zdravotního stavu hrozí. V roce 2013 služeb zařízení využilo 
25 klientů, z toho 22 klientů s trvalým bydlištěm v Karviné. V minulém roce byl tento projekt 
podpořen dotací ve výši 154.000,- Kč. 
 
Celkové náklady na projekt Kč 3.821.592,--  
Příjmy:  
Veřejné zdroje Kč 2.877.592,--  
Sponzorské dary Kč 25.000,--  
Členské příspěvky Kč 5.000,--  
Jiné zdroje Kč 699.000,--  
Požadavek na dotaci od města Kč 215.000,--  
Doporučená dotace Kč 110.000,--  

 
 

5. Slezská diakonie 
a) název projektu: ARCHA Široká Niva, podpora provozu chráněného bydlení 

 
Cílem projektu je poskytnutí příspěvku na sociální službu pro dospělého občana s mentálním 
postižením majícího trvalé bydliště ve městě Karviná. V roce 2013 služeb zařízení využilo 
14 klientů, z toho je 1 klient s trvalým bydlištěm v Karviné, což představuje 365 probydlených 
dní. V minulém roce byl tento projekt podpořen dotací ve výši 5.000,- Kč. 
 
Celkové náklady na projekt Kč 2.890.500,--  
Příjmy:  
Veřejné zdroje Kč 1.373.500,--  
Členské příspěvky Kč 1.212.000,--  
Jiné zdroje Kč 300.000,--  
Požadavek na dotaci od města Kč 5.000,--  
Doporučená dotace Kč 5.000,--  

 
 
b) název projektu: BETHEL Karviná, nízkoprahové denní centrum 

 
Cílem projektu je poskytování ambulantní služby pro osoby bez přístřeší - poskytnutí zázemí 
přes den, vytvoření podmínek pro odpočinek, uspokojení základních lidských potřeb 
a nabídka individuální podpory a rady při řešení nepříznivé sociální situace uživatele. Tato 
sociální služba je zapojena do Individuálního projektu kraje-Optimalizace sítě sociálních 
služeb v Moravskoslezském kraji v rámci smlouvy o finanční podpoře sociálních služeb v MSK 
mezi Moravskoslezským krajem a statutárním městě Karviná. Proto na podporu služby nebyla 
navržena dotace. 
 
Celkové náklady na projekt Kč 1.036.000,--  
Příjmy:  
Dotace od krajů, IP kraje Kč 915.000,--  
Nadace, granty, dary Kč 21.000,--  
Požadavek na dotaci od města Kč 100.000,--  
Doporučená dotace Kč 0,--  

 
 
c) název projektu: BETHEL Karviná, noclehárna  
 
Cílem služby je nabídnout uživatelům možnost přespání a vykonání osobní hygieny ve 
společensky přijatelném a bezpečném prostředí. Klienti jsou podporováni v řešení jejich 
nepříznivé životní situace. V roce 2013 službu využilo 80 klientů, z toho bylo 61 klientů 
s trvalým pobytem v Karviné, což činilo 2716 probydlených dní. V minulém roce byla tato 
služba podpořena dotací ve výši 100.000,- Kč. 
 
 
 



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 7 / 17 
 
 

Celkové náklady na projekt Kč 1.620.000,--  
Příjmy:  
Dotace MPSV Kč 1.270.000,--  
Úhrada od uživatelů služby Kč 250.000,--  
Požadavek na dotaci od města Kč 100.000,--  
Doporučená dotace Kč 37.000,--  

 
 

d) název projektu: BETHEL Karviná, terénní program 
 

Cílem služby je vyhledávat osoby žijící na ulici a minimalizovat rizika jejich způsobu života. 
V roce 2013 službu využilo 103 klientů, trvalé bydliště klientů není evidováno. V minulém roce 
byla služba podpořena dotací ve výši 20.000,- Kč. 

 
Celkové náklady na projekt Kč 660.000,--  
Příjmy:  
Dotace MPSV Kč 620.000,--  
Požadavek na dotaci od města Kč 40.000,--  
Doporučená dotace Kč 5.000,--  

 
 

e) název projektu: BETHEL Karviná, sociální rehabilitace 
 

Cílem projektu je zachovat nebo zvýšit samostatnost a soběstačnost uživatele, především 
bez přístřeší, rozvíjet jeho specifické schopnosti a dovednosti, posilovat jeho návyky a pomoci 
mu při zajištění vhodného bydlení nebo návazné služby. V roce 2013 službu využilo 
32 klientů, z toho bylo 17 klientů s trvalým pobytem v Karviné. V minulém roce byla služba 
podpořena částkou ve výši 25.000,- Kč. 

 
Celkové náklady na projekt Kč 2.250.000,--  
Příjmy:  
Dotace MPSV Kč 1.530.000,--  
Nadace, granty, dary Kč 10.000,--  
Úhrada od uživatelů služby Kč 660.000,--  
Požadavek na dotaci od města Kč 50.000,--  
Doporučená dotace Kč 34.000,--  

 
 

f) název projektu: SÁRA Petrovice u Karviné, azylový dům 
 

SÁRA Petrovice u Karviné poskytuje pobytovou sociální službu azylový dům. Cílem služby 
je poskytnutí ženám a ženám s dětmi zázemí pomoc a podporu při řešení krizové životní 
situace spojené se ztrátou bydlení, při hledání vhodného zaměstnání, hledání a přechodu 
do samostatného bydlení a návratu do běžného života, zachování a posílení jejich kompetencí 
spojených s výchovou dětí. V zařízení z celkového počtu 103 klientů bylo v roce 2013 
ubytováno 52 klientů s trvalým pobytem v Karviné. Počet probydlených dní činil 5518. Služba 
byla v roce 2013 podpořena dotací ve výši 122.500,- Kč. 
 
Celkové náklady na projekt Kč 5.426.473,--  
Příjmy:  
Dotace MPSV Kč 3.800.000,--  
Dotace od obcí (Orlová) Kč 100.000,--  
Dotace od krajů Kč 100.000,--  
Úhrada od uživatelů služby Kč 999.723,--  
Příspěvky z jiné provozované činnosti Kč 20.000,--  
Nadace, granty, dary Kč 6.750,--  
Požadavek na dotaci od města Kč 400.000,--  
Doporučená dotace Kč 70.000,--  

 
 



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 8 / 17 
 
 

g) název projektu: HANNAH Orlová, azylový dům 
 

Cílem poskytované služby je poskytnout samotným ženám a ženám s dětmi do 18 let, 
které jsou bez přístřeší nebo bezpečného domova ubytování a pomoc s řešením jejich tíživé 
sociální situace. Služeb azylového domu v roce 2013 využilo celkem 29 dospělých žen 
a 66 dětí z toho bylo 7 žen a 23 dětí s trvalým pobytem v Karviné. Služba byla v minulém roce 
podpořena dotací ve výši 20.600,- Kč. 

 
Celkové náklady na projekt Kč 3.418.900,--  
Příjmy:  
Dotace od MPSV  Kč 2.640.000,--  
Dotace od obcí (Orlová) Kč 200.000,--  
Úhrady od uživatelů služby Kč 500.000,--  
Nadace, granty, dary Kč 28.900,--  
Požadavek na dotaci od města Kč 50.000,--  
Doporučená dotace Kč 35.000,--  

 
 

h) název projektu: EFFATHA Karviná, sociálně terapeutické dílny 
 

Cílem projektu poskytované sociální služby pro osoby s mentálním postižením 
je prostřednictvím individuálního přístupu pracovníka rozvinout u uživatele zručnost 
a dovednost, vypěstovat pracovní návyky, spolupracovat s návaznou službou v regionu 
a rodinnými příslušníky uživatelů. Kapacita střediska je 18 osob ve službě. V roce 2013 službu 
využilo 33 uživatelů, z toho bylo 21 uživatelů s trvalým pobytem v Karviné. Služba byla 
v minulém roce podpořena částkou ve výši 27.000,- Kč 

 
Celkové náklady na projekt Kč 2.288.000,--  
Příjmy:  
Dotace od MPSV  Kč 1.432.900,--  
Dotace od obcí (Orlová) Kč 100.000,--  
Dotace od krajů Kč 300.000,--  
Úhrady od uživatelů služby Kč 200.000,--  
Nadace granty, dary Kč 55.100,--  
Požadavek na dotaci od města Kč 200.000,--  
Doporučená dotace Kč 21.000,--  

 
 

i) název projektu: HOSANA Karviná, domov pro osoby se zdravotním postižením 
 

Posláním organizace je pomoc lidem s mentálním postižením při zlepšování životních 
podmínek tak, aby mohli žít životem běžným, jako žijí jejich vrstevníci. V roce 2013 službu 
využilo celkem 12 klientů, z toho byli 3 klienti s trvalým pobytem v Karviné, což činí 845 
probydlených dnů, v roce 2014 by mělo dojít k nárůstu o 3 klienty. V minulém roce byla služba 
podpořena dotací ve výši 26.000,- Kč. 

 
Celkové náklady na projekt Kč 3. 848.311,--  
Příjmy:  
Dotace od MPSV  Kč 1.541.000,--  
Dotace od obce (Orlová) Kč 25.000,--  
Dotace od kraje Kč 200.000,--  
Úhrady od uživatelů Kč 1.426.311,--  
Nadace, granty, dary Kč 56.000,--  
Požadavek na dotaci od města Kč 600.000,--  
Doporučená dotace Kč 10.000,--  

 
 

j) název projektu: Poradna rané péče EUNIKA 
 

Cílem poradny rané péče je pomáhat rodičům poznat, pochopit a naplnit potřeby svého dítěte. 
Nalézt nejvhodnější postupy pro jeho rozvoj vědomostí, komunikace, sebeobsluhy, motoriky 



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 9 / 17 
 
 

a socializace, zapojit rodinu do běžného života ve společnosti. V roce 2013 službu využilo 
celkem 17 rodin, z toho byly 3 rodiny s trvalým pobytem v Karviné. Plánovaný počet uživatelů 
na rok 2014 je 20 rodin z toho alespoň 5 rodin z Karviné. V minulém roce byla služba 
podpořena dotací ve výši 6.000,- Kč 
 
Celkové náklady na projekt Kč 531.000,--  
Příjmy:  
Dotace od MPSV  Kč 300.000,--  
Dotace od obcí Kč 51.000,--  
Dotace od krajů Kč 130.000,--  
Požadavek na dotaci od města Kč 50.000,--  
Doporučená dotace Kč 6.000,--  

 
 

k) název projektu: EUNIKA Karviná, denní stacionář 
 

Cílem služby je pravidelná pomoc a podpora dětem a dospělým lidem se zdravotním 
postižením podle jejich individuálních potřeb, přání a možností. Poskytování sociální péče, 
poradenství a další odborné pomoci s cílem rozvíjet jejich schopnosti a dovednosti. V roce 
2013 službu využilo celkem 32 klientů, z toho bylo 20 klientů s trvalým pobytem v Karviné. 
V minulém roce byla služba podpořena dotací ve výši 161.000,- Kč. 

 
Celkové náklady na projekt Kč 4.454.550,--  
Příjmy:  
Dotace od MPSV  Kč 2.705.000,--  
Dotace od obcí Kč 10.000,--  
Dotace od kraje Kč 200.000,--  
Úhrady od uživatelů Kč 450.000,--  
Příspěvky z jiné činnosti –kuchyň Kč 300.000,--  
Nadace, granty, dary Kč 289.550,--  
Požadavek na dotaci od města Kč 500.000,--  
Doporučená dotace Kč 100.000,--  

 
 

l) název projektu: KONTAKT Karviná, terénní program 
 
Posláním terénního programu KONTAKT je poskytovat dospělým obyvatelům města Karviné 
potřebné informace a další podporu tak, aby dokázali řešit svoji nepříznivou sociální situaci 
vlastními silami. V roce 2013 se celkově pracovalo se 78 uživateli, všichni s trvalým pobytem 
v Karviné. Projekt byl v roce 2013 podpořen dotací ve výši 130.000,-Kč. 

 
Celkové náklady na projekt Kč 1.562.000,--  
Příjmy:  
Dotace od MPSV Kč 1.250.000,--  
Dotace od krajů Kč 130.000,--  
Nadace, granty, dary Kč 32.000,--  
Požadavek na dotaci od města Kč 150.000,--  
Doporučená dotace Kč 150.000,--  

 
 

m) název projektu: POHODA Karviná, nízkoprahové zařízení pro děti a mládež  
 
Cílem NZDM POHODA je vytváření bezpečného, přátelského a motivujícího prostředí 
pro smysluplné trávení volného času. Podpora klienta k postupnému zvládání obtížné situace, 
hájení svých práv a vytváření podmínek pro řešení jejich nepříznivé životní situace. Zvládat 
a minimalizovat problémy klientů ve škole a rozvíjet jejich nadání a schopnosti. V roce 2013 
službu využilo celkem 120 klientů, všichni s trvalým pobytem v Karviné. Služba byla v roce 
2013 podpořena dotací ve výši 118.000,- Kč. 
 
 



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 10 / 17 
 
 

Celkové náklady na projekt Kč 1.571.000,--  
Příjmy:  
Dotace od MPSV Kč 1.200.000,--  
Dotace z kraje Kč 171.000,--  
Požadavek na dotaci od města Kč 200.000,--  
Doporučená dotace Kč 120.000,--  

 
   

n) název projektu: Terénní program "TEENSTREET" 
 

Cílem projektu je umožnění vytvoření kontaktu mládeže s pracovníky a širším společenským 
prostředím, aby mládež měla možnost k rozvoji zejména ve školních a sociálních 
dovednostech, dávat mládeži pravidla a hranice, které jsou nezbytnou součástí běžného 
života a být mládeží nápomocni v situaci, kdy je to potřeba. Služba je určena pro mládež 
od 13-26 let, kteří většinu času tráví jen tak na ulici, čímž jsou vystaveni rizikům, které jim 
ztěžují každodenní život i vstup do dospělosti. V roce 2013 službu využilo celkem 24 klientů, 
všichni s trvalým pobytem v Karviné. Služba byla v roce 2013 podpořena dotací ve výši 
124.000,- Kč. 

  
Celkové náklady na projekt Kč 1.300.000,--  
Příjmy:  
Dotace od MPSV Kč 700.000,--  
Nadace, granty, dary Kč 244.000,--  
Dotace od krajů Kč 156.000,--  
Požadavek na dotaci od města Kč 200.000,--  
Doporučená dotace Kč 48.000,--  

 
 

o) název projektu: 6Ka-TSP pro děti a mládež v lokalitě "osmistovka" 
 
Cílem projektu je práce s dětmi a mládeží od 6-16 let, které se pohybují zejména v sociálně 
vyloučené lokalitě Karviná 6. Zde je vytvořeno kontaktní místo na bývalém ragbyovém hřišti, 
kde se setkávají pracovníci s uživateli služby. Práce s dětmi a mládeží spočívá v činnostech, 
které jsou zejména zaměřeny na rozvoj školních a sociálních dovedností. V roce 2013 službu 
využilo celkem 69 klientů, všichni s trvalým pobytem v Karviné. Služba byla v roce 2013 
podpořena dotací ve výši 200.000,- Kč. 

 
 

Celkové náklady na projekt Kč 1.300.000,--  
Příjmy:  
Dotace od MPSV Kč 700.000,--  
Nadace, granty, dary Kč 200.000,--  
Dotace od krajů Kč 156.000,--  
Požadavek na dotaci od města Kč 244.000,--  
Doporučená dotace Kč 69.000,--  

 
 

p) název projektu: KLUB ON LINE Karviná, nízkoprahové zařízení pro děti a mládež 
 

Cílem projektu není vyplnění volného času, ale vytvoření kontaktu a navázání vztahu mezi 
mladými lidmi z města Karviné a okolí, práce na motivaci dospívajícího a poskytnutí podpory 
formou poradenství. V roce 2013 službu využilo celkem 83 klientů, všichni s trvalým pobytem 
v Karviné. Služba byla v roce 2013 podpořena dotací ve výši 77.000,- Kč. 

 
 
 
 
 
 
 



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 11 / 17 
 
 

Celkové náklady na projekt Kč 1.555.000,--  
Příjmy:  
Dotace od MPSV Kč 1.030.000,--  
Dotace od krajů Kč 250.000,--  
Nadace, granty, dary Kč 75.000,--  
Požadavek na dotaci od města Kč 200.000,--  
Doporučená dotace Kč 80.000,--  

 
 

q) název projektu: OBČANSKÁ PORADNA Karviná, odborné sociální poradenství 
 
Záměrem projektu je zajistit lidem službu kvalitního občanského poradenství tzv. systémem 
„jedněch dveří“ (poskytováním všeobecného sociálního poradenství s širokým záběrem 
poskytovaných informací). Občanská poradna Karviná tak poskytuje rady, informace a pomoc 
všem, kteří se na ni obrátí. V roce 2013 službu využilo celkem 680 klientů. Služba byla v roce 
2013 podpořena dotací ve výši 120.000,- Kč. 

 
Celkové náklady na projekt Kč 1.300.582,--  
Příjmy:  
Dotace od MPSV  Kč 770.000,--  
Dotace od obcí (Orlová) Kč 50.000,--  
Dotace od krajů Kč 150.000,--  
Nadace, granty, dary Kč 30.582,--  
Požadavek na dotaci od města Kč 300.000,--  
Doporučená dotace Kč 120.000,--  

 
 

r) název projektu: Sociální asistence Karviná, Orlová 
 
Cílem projektu je zachování nebo obnovení funkcí rodiny v jejím přirozeném prostředí. Projekt 
je zaměřen na podporu a vedení rodiny k tomu, aby překonaly svou nepříznivou situaci a jejich 
opětovné plnohodnotné začlenění do společnosti. V roce 2013 službu využilo celkem 28 rodin 
(112 uživatelů), z toho bylo 19 rodin (81 uživatelů) s trvalým pobytem v Karviné. Služba byla 
v roce 2013 podpořena dotací ve výši 121.300,- Kč. 

  
Celkové náklady na projekt Kč 2.441.000,--  
Příjmy:  
Dotace od MPSV Kč 1.915.900,--  
Dotace od obcí (Orlová) Kč 100.000,--  
Dotace od krajů Kč 200.000,--  
Nadace, granty, dary Kč 25.100,--  
Požadavek na dotaci od města Kč 200.000,--  
Doporučená dotace Kč 125.000,--  

 
 

s) název projektu: DORKAS Ostrava, tísňová péče 
 
Předmětem sociální služby je nepřetržitá a elektronická komunikace. Služba je za úplatu ze 
strany klienta. Cílem projektu je napomáhat uživatelům (seniorům, osobám se zdravotním 
postižením, a osobám s chronickým postižením) snižovat obavy a pocity ohrožení svých 
klientů. V roce 2013 službu využilo celkem 91 klientů, z toho bylo 5 klientů s trvalým pobytem 
v Karviné. Služba nebyla v minulém roce finančně podpořena. S ohledem na nízký počet 
klientů z Karviné není navržena finanční podpora. 

 
Celkové náklady na projekt Kč 2.035.000,--  
Příjmy:  
Jiné zdroje Kč 220.000,--  
Požadavek na dotaci od města Kč 122.000,--  
Doporučená dotace Kč 0,--  

 



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 12 / 17 
 
 

6. Občanské sdružení NET 
a) název projektu: Kontaktní centrum pro osoby s drogovou závislostí pro oblast 

Karviná 
 

Posláním Kontaktního centra je poskytování sociálních služeb, odborné péče. Cílovou 
skupinou služby jsou uživatelé návykových látek, experimentátoři a rodinní příslušníci nebo 
známí těchto osob. Cílem služby je umožnit těmto lidem v nepříznivé sociální situaci 
minimalizovat rizika jejich způsobu života a motivovat je ke změně. Organizace nabízí 
odborná poradenství a konzultace pro uživatele, služba je zaměřena na léčbu a odborné 
drogové poradenství. V roce 2013 službu využilo 203 registrovaných uživatelů, 332 uživatelů 
na výměnném programu, všichni byli s trvalým pobytem v Karviné. V minulém roce tato služba 
byla podpořena dotací ve výši 130.200,- Kč a částkou 100.000,- Kč z fondu primátora na 
úhrady  provozních a ostatních osobních  výdajů spojených se zajištěním činnosti Kontaktního 
centra pro osoby s drogovou závislostí pro oblast Karviná. 
 
Celkové náklady na projekt Kč 811.716,--  
Příjmy:  
Veřejné zdroje Kč 280.000,--  
Sponzorské dary Kč 20.000,--  
Jiné zdroje Kč 227.216,--  
Požadavek na dotaci od města Kč 284.500,--  
Doporučená dotace Kč 80.000,--  

 
 
b) název projektu: Terénní programy pro osoby s drogovou závislostí pro oblast 

Karviná 
 
Cílem projektu je udržet pravidelnost v terénní práci, oslovit co největší počet experimentátorů 
s různými návykovými látkami, nabízet službu výměnného programu, zdravotní a sociální 
poradenství, sběr a likvidace kontaminovaného materiálu a tím chránit zdraví nejen uživatelů, 
ale i široké veřejnosti. OS NET je jediným zařízením ve městě Karviná, které realizuje terénní 
program tohoto typu. V roce 2013 službu využilo 335 uživatelů, všichni byli s trvalým pobytem 
v Karviné. V minulém roce na tento projekt nebyla žádána dotace. 
 
Celkové náklady na projekt Kč 330.742,--  
Příjmy:  
Veřejné zdroje Kč 200.000,--  
Jiné zdroje Kč 19.742,--  
Požadavek na dotaci od města Kč 111.000,--  
Doporučená dotace Kč 100.000,--  

 
 

7. Sdružení maminek Sluníčko, o.s. 
a) název projektu: Klub Bublina-bezpečné místo pro děti 2013 
 
Cílem klubu je poskytnout neorganizovaným dětem možnost bezpečného a smysluplného 
trávení volného času s ohledem na komplexní rozvoj dítěte a upevňování základních lidských 
hodnot a s ohledem na co největší dostupnost. V roce 2013 službu využilo 250 dětí všechny 
s trvalým pobytem v Karviné. V minulém roce byla služba podpořena dotací ve výši 120.000 
Kč. 
 
Celkové náklady na projekt Kč 694.400,--  
Příjmy:  
Prodej zboží, reklamy, pronájem Kč 19.600,--  
Veřejné zdroje Kč 320.000,--  
Sponzorské dary Kč 25.000,--  
Jiné zdroje Kč 15.000,--  
Požadavek na dotaci od města Kč 314.800,--  
Doporučená dotace Kč 150.000,--  

 



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 13 / 17 
 
 

b) název projektu: Aktivity Centra pro rodinu Sluníčko na podporu rodiny 2014 
 

Cílem projektu je posilovat funkčnost rodiny, zabránit sociálnímu vyloučení rodičů pečujících 
o děti, podpořit pozitivní rozvoj vztahů mezi členy rodiny a upevňovat a rozvíjet společenské 
role rodičů. V roce 2013 službu využilo cca 550 rodin všechny s trvalým pobytem v Karviné. 
V minulém roce byla tato služba podpořena dotací ve výši 100.000 Kč. 
 
Celkové náklady na projekt Kč 2.239.000,--  
Příjmy:  
Vstupné, kurzovné Kč 755.000,--  
Prodej zboží, reklamy, pronájem Kč 130.000,--  
Veřejné zdroje Kč 850.000,--  
Sponzorské dary Kč 30.000,--  
Členské příspěvky Kč 2.000,--  
Jiné zdroje Kč 200.000,--  
Požadavek na dotaci od města Kč 272.000,--  
Doporučená dotace Kč 100.000,--  

 
 

8. Občanské sdružení Heřmánek 
a) název projektu: Provozování zařízení pro děti vyžadující okamžitou pomoc Heřmánek 

v roce 2013 
 

Cílem projektu je provozování zařízení pro děti ve věku od 7 do 18 let, které poskytuje 
ochranu a pomoc dítěti, které se ocitlo bez jakékoliv péče nebo je-li jeho život nebo příznivý 
vývoj vážně ohrožen, jde-li o dítě tělesně nebo duševně týrané nebo zneužívané anebo o dítě, 
které se ocitlo v prostředí nebo situaci, kdy jsou závažným způsobem ohroženy jeho základní 
životní potřeby a práva. V důsledku toho musí být okamžitě odebráno od rodiny.  V roce 2013 
nebyla tato služba finančně podpořena z důvodu ukončení činnosti. Služba byla opět 
obnovena od října 2013. 

 
Celkové náklady na projekt Kč 1.650.000,--  
Příjmy:  
Veřejné zdroje Kč 1.545.000,--  
Jiné zdroje Kč 30.000,--  
Požadavek na dotaci od města Kč 75.000,--  
Doporučená dotace Kč 50.000,--  

 
 

b) název projektu: Provozování Domu na půli cesty Heřmánek v roce 2014 
 

Smyslem projektu je zajištění produktivní pomoci osobám ve věku od 18-26 let, které 
opouštějí zařízení ústavní výchovy, či se ocitli v ohrožující situaci. Prostředkem pomoci 
je poskytnutí ubytování, sociální opory ze strany pracovníků, nácvik sociálních dovedností 
a pracovní adaptace a návyků potřebných pro samostatný život příslušníků cílové skupiny. 
V roce 2013 byla kapacita zařízení 24 klientů, službu využilo 8 klientů s trvalým pobytem 
v Karviné, což činilo 697 probydlených dní. V minulém roce byla služba podpořena finanční 
dotací ve výši 88.000,- Kč. 
 
Celkové náklady na projekt Kč 3.005.004,--  
Příjmy:  
Veřejné zdroje Kč 1.765.000,--  
Vstupné, kurzovné Kč 450.004,--  
Jiné zdroje Kč 600.000,--  
Požadavek na dotaci od města Kč 190.000,--  
Doporučená dotace Kč 19.000,--  

 
 
 
 
 



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 14 / 17 
 
 

9. Modrý kříž v České republice o.s. 
název projektu: Poradna pro osoby závislé a ohrožené závislostí na alkoholu, jiných 
návykových látkách a hráčských aktivitách. 
 
Cílem projektu je pomáhat lidem starším 18 let, jejichž životy jsou negativně ovlivňovány 
alkoholem, jinou návykovou látkou nebo hazardním hráčstvím. Služba pomáhá jak samotným 
uživatelům návykových látek a patologickým hráčům, tak i rodinným příslušníkům a osobám 
blízkým. V roce 2013 službu využilo 75 klientů, z toho bylo 65 klientů s trvalým pobytem 
v Karviné. V minulém roce byla služba podpořena dotací ve výši 121.600,- Kč. 
   
Celkové náklady na projekt Kč 458.000,--  
Příjmy:  
Veřejné zdroje Kč 308.000,--  
Požadavek na dotaci od města Kč 150.000,--  
Doporučená dotace Kč 50.000,--  

 
 

10. Akademie J. A. Komenského Karviná, o. s. 
název projektu: Nízkoprahové zařízení dětí a mládeže OÁZA 
 
Projekt je zaměřen na poskytování soc. služeb dětem a mladistvým ve věku od 6-14 let, kteří 
žijí v soc. vyloučené lokalitě Karviná-Nové Město. Cílem je tedy pozitivně působit na jednání, 
chování či život klienta, působit na něj preventivně a motivovat jej k řádnému a kvalitnímu 
způsobu života a eliminovat tak riziko vzniku sociálně patologických jevů. V roce 2013 službu 
využilo 67 klientů všichni s trvalý pobytem v Karviné. V minulém roce byla služba podpořena 
dotací ve výši 119.000,- Kč. 
 
Celkové náklady na projekt Kč 1.038.040,--  
Příjmy: 0,--  
Požadavek na dotaci od města Kč 152.000,--  
Doporučená dotace Kč 60.000,--  

 
 

11. UnikaCentrum, o.p.s. 
a) název projektu: Specializovaná doprava pro osoby se zdravotním postižením 
 
Cílem projektu je umožnit osobám se zdravotním postižením, které způsobuje především 
jejich sníženou mobilitu nebo zhoršené orientační schopnosti, samostatný pohyb za účelem 
vyřizování svých běžných záležitostí. V roce 2013 službu využilo 144 klientů, z toho bylo 
131 klientů s trvalým pobytem v Karviné a najeto bylo 20341 km. V minulém roce byla tato 
služba podpořena částkou ve výši 32.000,- Kč. 
 
Celkové náklady na projekt Kč 473.200,--  
Příjmy:  
Vstupné, kurzovné  Kč 89.000,--  
Veřejné zdroje Kč 336.500,--  
Požadavek na dotaci od města Kč 47.700,--  
Doporučená dotace Kč 47.000,--  

  
 

b) název projektu: Sociální rehabilitace pro osoby se zrakovým a sluchovým 
postižením a pro osoby v krizi 
 

Cílem služby je umožnit lidem se zrakovým či sluchovým postižením dosáhnout 
samostatnosti, nezávislosti a dovedností, posilováním návyků a nácvikem výkonu běžných 
pro samostatný život nezbytných schopností. Cílem je rovněž pomáhat lidem bez zaměstnání 



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 15 / 17 
 
 

v návratu na pracovní trh, rozšiřování jejich schopností, dovedností a znalostí potřebných 
pro uplatnění na trhu práce, aktivně a smysluplně naplnit jejich volný čas, upevňovat běžné 
pracovní návyky a pomáhat zorientovat se ve své vlastní životní situaci tak, aby dokázali 
vlastním úsilím pracovat na zlepšování své nepříznivé sociální situace. V roce 2013 využilo 
službu 80 uživatelů, z toho bylo 45 uživatelů s trvalým pobytem v Karviné. V minulém roce 
byla výše uvedená služba finančně podpořena dotací ve výši 174.000,- Kč. 
 
Celkové náklady na projekt Kč 1.854.200,--  
Příjmy:  
Veřejné zdroje  Kč 1.640.200,--  
Požadavek na dotaci od města Kč 214.000,--  
Doporučená dotace Kč 90.000,--  

 
 
c) název projektu: Sociálně aktivizační služby pro seniory a osoby se zdravotním 

postižením 
 

Cílem projektu je nabízet občanům se zrakovým, sluchovým a tělesným postižením 
a seniorům aktivizační službu formou terapeutických, volnočasových, vzdělávacích 
a zájmových aktivit s cílem zapojit se do společenského života, navazovat sociální kontakty, 
rozvíjet jejich kompetence, schopnosti a dovednosti, podporovat tyto uživatele v aktivním 
trávení volného času. V roce 2013 využilo službu 34 uživatelů z toho 28 s trvalým bydlištěm 
v Karviné. V minulém roce byla služba podpořena dotací ve výši 27.200,- Kč 
 
Celkové náklady na projekt Kč 231.000,--  
Příjmy:  
Veřejné zdroje  Kč 167.000,--  
Požadavek na dotaci od města Kč 64.000,--  
Doporučená dotace Kč 22.000,--  

 
 

12. Charita Český Těšín 
a) název projektu: Podpora provozu Charitního domu pokojného stáří 

 
Cílem projektu je zajištění péče, aktivizačních a socializačních činností pro občany 
pocházející ze statutárního města Karviné žijící v současné době v charitním domě. V roce 
2013 službu využilo celkem 24 klientů, z toho byli 4 klienti. V minulém roce byla služba 
podpořena dotací ve výši 27.000,- Kč 
 
Celkové náklady na projekt Kč 5.850.000,--  
Příjmy:  
Veřejné zdroje Kč 1.625.000,--  
Sponzorské dary Kč 10.000,--  
Jiné zdroje Kč 4.115.000,--  
Požadavek na dotaci od města Kč 100.000,--  
Doporučená dotace Kč 15.000,--  

 
 

b) název projektu: Podpora provozu Charitního střediska "Kometa" v Karviné 
Cílem projektu je zajištění provozu Charitního střediska „Kometa“-nízkoprahového zařízení 
pro děti a mládež, jehož posláním je pomoc dětem a mladým lidem, kteří se ocitli v nepříznivé 
situaci a pochází ze sociálně znevýhodněného prostředí, začlenit se do běžné společnosti. 
Službu v minulém roce využilo cca 180 klientů, všichni s trvalým pobytem v Karviné. Služba 
byla v roce 2013 podpořena dotací ve výši 150.000,- Kč. 
 
 
 
 
 
 



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 16 / 17 
 
 

Celkové náklady na projekt Kč 1.310.000,--  
Příjmy:  
Veřejné zdroje Kč 1.000.000,--  
Sponzorské dary Kč 10.000,--  
Jiné zdroje Kč 90.000,--  
Požadavek na dotaci od města Kč 210.000,--  
Doporučená dotace Kč 180.000,--  

 
 

13. Svaz diabetiků-územní organizace Karviná 
a) název projektu: Rehabilitační plavání a cvičení diabetiků a ZP občanů 
 
Cílem projektu je upevňování zdravotního stavu diabetiků, kardiaků a tělesně postižených 
občanů. Projekt je zaměřen na rehabilitační plavání a cvičení diabetiků, kardiaků a tělesně 
postižených občanů. Svaz má 135 členů z toho je 60 členů, kteří se zúčastní projektu, všichni 
jsou s trvalým pobytem v Karviné. V minulém roce byl tento projekt podpořen částkou ve výši 
10.000,- Kč a částkou celkem ve výši 18 tis. Kč, 5 tis. Kč na Mezinárodní setkání diabetiků 
a seniorů, 5 tis. Kč  na ostatní náklady spojené s činností organizace a 8 tis. na 7.  ročník 
mezinárodních plaveckých závodů J. Schmida. 
 
Celkové náklady na projekt Kč 42.000,--  
Příjmy:  
Jiné zdroje Kč 20.000,--  
Sponzorské dary Kč 4.000,--  
Členské příspěvky Kč 3.000,--  
Požadavek na dotaci od města Kč 15.000,--  
Doporučená dotace Kč 15.000,--  

 
 
b) název projektu: Podpora činnosti volnočasových aktivit, zájezdy, mezinárodní 

spolupráce a svazová činnost 
 

Cílem projektu je podpora provozu svazové činnosti, podpora volnočasových aktivit, zájezdů, 
mezinárodní spolupráce s polskými diabetiky, organizace odborné přednášky lékařů. Svaz 
má 135 členů, z toho je 133 členů s trvalým pobytem v Karviné. Činnost organizace v minulém 
roce byla podpořena částkou celkem ve výši 18 tis. Kč, 5 tis. Kč na Mezinárodní setkání 
diabetiků a seniorů, 5 tis. Kč  na ostatní náklady spojené s činností organizace a 8 tis. na 7. 
 ročník mezinárodních plaveckých závodů J. Schmida. 
 
Celkové náklady na projekt Kč 80.000,--  
Příjmy:  
Sponzorské dary Kč 10.000,--  
Členské příspěvky Kč 20.000,--  
Požadavek na dotaci od města Kč 50.000,--  
Doporučená dotace Kč 30.000,--  

 
 
c) název projektu: Edukační pobyt v horském zařízení 
 
Cílem projektu je preventivní předcházení komplikací diabetu tím, že se jedná o kolektivní 
činnost. Umožní plnohodnotný aktivní život, pobyt je preventivním a edukačním opatřením 
k pravidelné pohybové aktivitě, která je důležitou složkou léčby diabetu. Svaz má 135 členů, 
z toho je 45 členů s trvalým pobytem v Karviné, kteří se zúčastní pobytu. V minulém roce 
byl tento projekt podpořen částkou ve výši 10.000,- Kč a částkou celkem ve výši 18 tis. Kč, 
5 tis. Kč na Mezinárodní setkání diabetiků a seniorů, 5 tis. Kč  na ostatní náklady spojené 
s činností organizace a 8 tis. na 7.  ročník mezinárodních plaveckých závodů J. Schmida. 
 
 
 
 
 
 



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 17 / 17 
 
 

Celkové náklady na projekt Kč 160.000,--  
Příjmy:  
Příspěvek účastníků Kč 100.000,--  
Jiné zdroje Kč 10.000,--  
Požadavek na dotaci od města Kč 50.000,--  
Doporučená dotace Kč 10.000,--  

 
 



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 1 / 3

Příloha

Příloha č. 1 k usnesení

nekardova
Textový rámeček
Příloha č. 1 k usnesení ZM č. 725



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 2 / 3



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 3 / 3



1

Příloha č. 1 k usnesení

Roční zpráva o postupu realizace IPRM

za rok 2013
Tuto zprávu je třeba odevzdat v tištěné a elektronické podobě ŘO ROP MS.

1. ÚDAJE O IPRM A ZPRÁVĚ

Údaje o IPRM

Název IPRM: Integrovaný plán rozvoje města Karviná

Celková výše alokace dle Smlouvy 
v EUR:

15 287 728 EUR, kurz 25,- Kč / EUR = 
382 193 200 Kč

Datum zahájení realizace IPRM: 02/2008 

Datum ukončení realizace IPRM: 6/2015

Roční zpráva o postupu realizace IPRM

Pořadové číslo zprávy: 5

Monitorované období: Začátek 01/01/2013 Konec 31/12/2013

Datum předložení zprávy: 25.02.2014

2. ÚDAJE O NOSITELI IPRM A ZHOTOVITELI ZPRÁVY

Nositel IPRM

IČ 00297534

Název: Statutární město Karviná

Adresa: Fryštátská 72/1, 733 24  Karviná - Fryštát

Statutární zástupce:

(jméno a příjmení, funkce)

Tomáš Hanzel, primátor

Kontaktní osoba (manažer IPRM):

Jméno a příjmení, funkce: RNDr. Česlav Valošek, manažer IPRM

Telefonní číslo/mobil/Fax: 596 340 080 / 724 762 850

E-mail: valosek@rikka.cz

nekardova
Textový rámeček
Příloha č. 1 k usnesení ZM č.726



2

A. VĚCNÁ ČÁST ZPRÁVY

3. POPIS REALIZACE IPRM ZA MONITOROVANÉ OBDOBÍ

(Stručný popis podstatných kroků IPRM realizovaných v rámci sledovaného období – např. 
předložené projekty, zahájené a ukončené projekty apod.)

Probíhala příprava následujících projektů k realizaci:

 Městský fotbalový stadion – práce probíhaly na přípravě projektu, byla dokončena 
studie proveditelnosti a CBA. Probíhá příprava soutěže na zhotovitele díla v režimu 
významné zakázky. Žádost o dotaci byla podána dne 30.9.2013

Dále z důvodu využití nevyčerpané alokace byly k 30.9.2013 podány žádosti o dotaci na 
nové projekty.

 Rekonstrukce amfiteátru v parku B. Němcové v Karviné

 Obnova objektu kina Centrum Karviná

 Výstavba parkovacích ploch na ul. Majakovského v Karviné-Mizerově –
doporučeno k financování Výborem Regionální rady v 12/2013

 Regenerace panelového sídliště Karviná-Hranice, doporučeno k financování 
Výborem Regionální rady v 12/2013

 Rekonstrukce Městského tenisového klubu v Karviné

 Modernizace venkovních sportovišť základních škol v Karviné

 Revitalizace kostela sv. Marka v Karviné, doporučeno k financování Výborem 
Regionální rady v 12/2013

Byly ukončeny stavební práce na dříve zahájených a schválených projektech:

- Rekonstrukce parku Boženy Němcové – Byl vybrán zhotovitel na realizaci 
stavebních prací. Byla podána žádost o dotaci, stavba byla realizována a ukončena. 
V nejbližším období bude požádáno o ŽOP (předpoklad do 2/2014)

- Rekonstrukce Univerzitního parku v Karviné – Fryštátě. Projekt byl stavebně 
dokončen v r. 2012, v 1/2013 byla podána ŽOP včetně závěrečné monitorovací 
zprávy. Dotace byla proplacena v 11/2013.

Na ostatních projektech probíhala administrace závěrečné platby. ÚOHS prověřil a 
neshledal v realizovaném výběrovém řízení pochybení, nicméně z důvodu odlišného 
stanoviska MMR ČR Úřad Regionální rady zkrátil dotaci o 25% u následujících projektů:

- Stavební úpravy a vybavení pracoviště Regionální knihovny Karviná
- Rekonstrukce kulturního domu Družba
- Parkovací stání KD Družba

Dotace u výše uvedených projektů byly proplaceny.  

Jednání řídícího výboru se uskutečnilo dne 19.02.2013, předmětem jednání bylo schválení 
monitorovací zprávy za rok 2012 a změnový formulář č. 6

Další jednání řídícího výboru proběhlo dne 28.08.2013, předmětem jednání bylo doplnění 
nových projektů do programu IPRM Karviná dle změnového formuláře č. 7 z důvodu volných 
finančních prostředků v rozpočtu, které nebudou vyčerpány ve dříve schválených 
projektech.

Dále dne 19.12.2013 byl uzavřen dodatek č. 3 ke smlouvě IPRM mezi ÚRR a statutárním 
městem Karviná. Předmětem dodatku jsou nové hodnoty indikátorů.



3

4. ZHODNOCENÍ DOSAVADNÍ REALIZACE IPRM ZA MONITOROVANÉ OBDOBÍ

(Zhodnocení průběhu a stavu realizace, plnění indikátorů, finančního plánu, navrhované 
změny, vč. jejich stručného zdůvodnění, apod.)

Stručný popis průběhu a stavu realizace:

Opatření 1.2 Zázemí a infrastruktura pro sportovní a zábavní aktivity

1.2.1 Rekonstrukce Univerzitního parku 

Byla zpracovávána závěrečná žádost o platbu včetně závěrečné monitorovací zprávy, která 
byla předložena do 31.1.2013. Dotace byla převedena na účet města Karviné dne 
15.11.2013

1.2.3. Městský fotbalový stadion

Projekt MFS s předpokládanou dotací  3 834 483 € je v přípravě. SP je platné. Dne 
30.9.2013 byla podána žádost o dotaci. Probíhá příprava zadávacích podmínek veřejné 
zakázky na zhotovitele stavebních prací v režimu významné zakázky. 

Opatření 2.5 Rozvoj knihovnických a informačních služeb

Stavební úpravy a vybavení pracoviště Regionální knihovny Karviná

Stavba byla realizována a stavebně dokončena v roce 2011. Žádost o závěrečnou platbu 
byla podána dne 29.2.2012. ÚOHS prověřil a neshledal v realizovaném výběrovém řízení 
pochybení, nicméně z důvodu odlišného stanoviska MMR ČR Úřad Regionální rady zkrátil 
dotaci o 25%. Dotace byla převedena na účet města Karviné dne 16.12.2013.

Opatření 3.2 Rekonstrukce zanedbaných a nebo nedostatečné využívaných veřejných 
prostranství

Rekonstrukce parku Boženy Němcové v Karviné – Fryštátě

Byla dokončena studie proveditelnosti a podána žádost o dotaci dne 8.4.2013. Proběhlo 
výběrové řízení na zhotovitele stavby a stavební práce byly zrealizovány do 5/2013. 
Připravuje se žádost o závěrečnou platbu. Důvodem je skutečnost, že smlouva o poskytnutí 
dotace byla uzavřena až v 1/2014.

3.3.2 Rekonstrukce kulturního domu Družba

Stavba byla realizována a dokončena v 11/2010, žádost o závěrečnou platbu byla podána 
dne 20.12.2011. ÚOHS prověřil a neshledal v realizovaném výběrovém řízení pochybení, 
nicméně z důvodu odlišného stanoviska MMR ČR Úřad Regionální rady zkrátil dotaci o 
25%. Dotace byla proplacena dne 17.12.2013.

Opatření 4.1 Řešení parkování v exponovaných lokalitách

Parkovací stání u exponovaných lokalit



4

4.1.2. Parkovací stání - Družba

Stavba byla realizována, bylo vytvořeno 63 parkovacích míst. Dne 20.12. 2011 byla podána 
žádost o závěrečnou platbu. ÚHOS prověřil výběrové řízení na zhotovitele díla a neshledal 
pochybení, ÚRR zkrátil dotaci o 25% z důvodu odlišného stanoviska MMR ČR. Dotace byla 
proplacena dne 16.12.2013.

Náhradní projekty

Dále z důvodu využití nevyčerpané alokace byly k 30.9.2013 připraveny studie 
proveditelnosti a podány žádosti o dotaci na nové projekty.

 Rekonstrukce amfiteátru v parku B. Němcové v Karviné

Tento projekt bude stažen z hodnocení v 2-3/2014 a nebude v rámci IPRM ROP realizován, 
ale bude realizován z vlastních zdrojů statutárního města Karviná.

 Obnova objektu kina Centrum Karviná

Rekonstrukce stávajícího objektu kina Centrum Karviná

 Výstavba parkovacích ploch na ul. Majakovského v Karviné-Mizerově

Výstavba nových 52 parkovacích ploch, rekonstrukce chodníku, pořízení mobiliáře.

 Regenerace panelového sídliště Karviná-Hranice

Výstavba nových 120 parkovacích ploch, rekonstrukce chodníku, školního náměstí, 
dětského hřiště  a VO

 Rekonstrukce Městského tenisového klubu v Karviné

Rekonstrukce stávající budovy Městského tenisového klubu v Karviné.

 Modernizace venkovních sportovišť základních škol v Karviné

Předmětem projektu je modernizace venkovních hřišť těchto ZŠ v Karviné: ZŠ Prameny, ZŠ 
Borovského, ZŠ Mendelova, ZŠ U Lesa, ZŠ U Studny.

 Revitalizace kostela sv. Marka v Karviné

Celková rekonstrukce věže a střechy, opravy fasády a omítek, nová elektroinstalace.

V průběhu roku byla ukončena administrace závěrečné platby a peníze byly převedeny na 
účet žadatelů u následujících projektů:

- Rekonstrukce Univerzitního parku ve výši 5 960 037,45 Kč

- Stavební úpravy a vybavení pracoviště Regionální knihovny Karviná ve výši 61
643 373,44

- Rekonstrukce kulturního domu Družba ve výši 56 831 681,21 Kč  
- Parkovací stání - Družba ve výši 6 644 694,41 Kč

V průběhu roku 2013 bylo žádáno o změny indikátorů, žádosti výbor regionální rady vyhověl 
a byl uzavřen dodatek č. 3 ke smlouvě mezi ÚRR a statutárním městem Karviná.



5

5. DALŠÍ INFORMACE O REALIZACI IPRM

(Informace o publicitě IPRM, partnerství v rámci IPRM, řízení IPRM a další relevantní 
informace)

Veškeré dokumenty, které byly zpracovány v rámci realizace IPRM, jsou označovány v 
souladu s metodickou příručkou "Pravidla pro publicitu".
V průběhu realizace a po ukončení stavebních prací na projektu byly v místě realizace 
projektu umístěny pamětní desky a informační štítky (Rekonstrukce parku Boženy 
Němcové a Rekonstrukce Univerzitního parku v Karviné)

O přípravě a realizaci IPRM informují průběžně zástupci města Karviná na svých webových 
stránkách www.karvina.cz.

Informace o projektech realizovaných v rámci IPRM ROP byly také uveřejněny na 
internetovém regionálním vysílání televize Polar.

Karvinský zpravodaj informoval o projektech IPRM v následujících číslech:
3 a 7/2013 - Rekonstrukce parku Boženy Němcové
10/2013 - Nové projekty podané k realizaci v IPRM 

Partnery projektu jsou orgány státní správy, zástupci podnikatelských subjektů, neziskové 
organizace, Slezská Univerzita a významné instituce působící ve městě Karviná. Partneři se 
v průběhu roku 2013 setkali v rámci Řídícího výboru 2x, dne 19.2. a 28.8. Dokumenty přijaté 
na schůzkách řídícího výboru byly následně schváleny v orgánech statutárního města 
Karviné.

6. PŘEDPOKLÁDANÝ HARMONOGRAM DALŠÍCH AKTIVIT IPRM

Předpokládané období realizace: Od: 01/01/2014 Do: 31/12/2014

Popis dalších aktivit IPRM:

Např. termíny předkládání projektů, termíny zahájení realizace a ukončení projektů

U jednotlivých se projektů se očekávají v roce 2014 následující aktivity: 

Městský fotbalový stadion -

Statutární město Karviná podalo dne 30.09.2013 v rámci Výzvy č. 4 Oblast podpory 3.1 
Rozvojové póly regionu žádost o dotaci na projekt "Městský fotbalový stadion", reg. č. 
CZ.1.10/3.1.00/04.01504. Ve finální fázi zpracovávání projektu bylo zjištěno, že existuje 
možnost úspornější varianty realizace stavby tribun stadionu. Vzhledem ke skutečnosti, že 
úspora investičních nákladů se promítne i do následného provozu projektu, který tak bude 
výrazně levnější, rozhodlo se statutární město Karviná zadat přepracování stavební 
projektové dokumentace na tuto novou variantu. Projektová dokumentace pro stavební 
povolení včetně souvisejících příloh bude připravena v březnu 2014.

V souvislosti s výše uvedenou skutečností předloží statutární město Karviná v 2/2014 
žádost na ÚRR o stažení projektu z hodnocení. Následně SMK do 31.3.2014 předloží 
novou žádost o dotaci na projekt Městský fotbalový stadion a to již se zapracovanými výše 
uvedenými změnami. V 2-3/2014 bude vyhlášeno výběrové řízení na zhotovitele stavebních 
prací v režimu významné zakázky. Po uzavření smlouvy s vítězným uchazečem bude 
zahájena realizace stavby.

Smlouva o dotaci na výše uvedený projekt musí být uzavřena mezi SMK a ÚRR nejpozději 
do 30.6.2014 tak, aby byla poskytnuta dotace ve výši 40 % (jedná se o projekt s veřejnou



6

podporou).

Rekonstrukce parku Boženy Němcové v Karviné – Fryštátě - stavební práce byly již 
zrealizovány. Bude podána žádost o závěrečnou platbu do 28.2.2014.

Dále se připraví k realizaci nové projekty, to znamená, že proběhnou výběrová řízení na 
stavební práce a budou zahájeny realizace následujících staveb:

 Rekonstrukce amfiteátru v parku B. Němcové v Karviné - Tento projekt bude 
stažen z hodnocení v 2-3/2014 a nebude v rámci IPRM ROP realizován, ale bude 
realizován z vlastních zdrojů statutárního města Karviná.

 Obnova objektu kina Centrum Karviná - Byly doplněny podklady na základě výzvy 
při hodnocení projektu.

 Výstavba parkovacích ploch na ul. Majakovského v Karviné-Mizerově - Je 
připravována smlouva o poskytnutí dotace.

 Regenerace panelového sídliště Karviná-Hranice - Je připravována smlouva o 
poskytnutí dotace.

 Rekonstrukce Městského tenisového klubu v Karviné - Byly doplněny podklady 
ke studii proveditelnosti a projekt bude předložen na jednání VRR s doporučením 
k financování.

 Modernizace venkovních sportovišť základních škol v Karviné - Byly doplněny 
podklady na základě výzvy při hodnocení projektu.

 Revitalizace kostela sv. Marka v Karviné - Je připravována smlouva o poskytnutí 
dotace.

V roce 2014 proběhnou výběrová řízení související s výše uvedenými projekty a budou 
zahájeny vlastní stavební práce. V souladu s časovým harmonogramem jednotlivých 
projektů budou některé z nich v tomto roce i stavebně ukončeny.

Za účelem využití zbývajícího nevyčerpaného rozpočtu IPRM se předpokládá podání 
dalších žádostí o dotace do mimořádné výzvy ÚRR, která byla vyhlášena na základě 
rozhodnutí Výboru regionální rady dne 23.1.2014.

Výzva č. 05, Oblast podpory 3.1 Rozvojové póly regionu – Kontinuální výzva k předkládání 
náhradních projektů v rámci Integrovaných plánů rozvoje měst (IPRM).

7. VZNIKLÉ PROBLÉMY PŘI REALIZACI IPRM

Popis problémů spojených s realizací IPRM, které mohou mít vliv na plnění jeho cílů:

Vlivem složitostí při přípravě dokumentace na projekt Městského fotbalového stadionu a
následně projednávání stavebního řízení dochází ke zpoždění, což má dopad do celkového 
finančního harmonogramu IPRM.

Vzhledem k nevyčerpání finančních prostředků u dříve realizovaných projektů Stavební 
úpravy a vybavení pracoviště Regionální knihovny Karviná, Rekonstrukce kulturního domu 
Družba a Parkovací stání - Družba, byly v termínu do 30.09.2013 předloženy nové projekty. 
V roce 2014 se připravuje podání náhradních projektů do výzvy č. 05.

Popis navržených opatření na odstranění těchto problémů:

K vyřešení problematiky finančního harmonogramu probíhají pravidelné konzultace mezi 
statutárním městem Karviná a ÚRR.



7

8. NEPODSTATNÉ ZMĚNY IPRM

Nepodstatné změny IPRM 
v monitorovacím období:

NE

Popis nepodstatné změny v monitorovacím období:

Stav řešení nepodstatné změny:

9. PODSTATNÉ ZMĚNY IPRM

Podstatné změny IPRM 
v monitorovacím období:

NE

Popis podstatné změny v monitorovacím období: (datum podání změny, její popis)

V průběhu roku 2013 byly připraveny nové projekty, které byly schváleny na jednání řídícího 
výboru dne 28.08.2013 a byly podány k 30.09.2013.

Stav řešení podstatné změny: (schválení/neschválení změny, uzavření dodatku ke 
smlouvě, apod.)

Změnový dodatek ke Smlouvě o poskytnutí dotace vypracován a 
podepsán ze strany nositele IPRM

Datum podpisu změnového dodatku nositelem IPRM: 11.12.2013

Změnový dodatek ke Smlouvě o poskytnutí dotace podepsán ze strany 
ŘO 

Datum podpisu změnového dodatku ŘO: 19.12.2013

10. PLNĚNÍ MONITOROVACÍCH INDIKÁTORŮ

K vyplnění tabulky použijte sestavu MSC 225 Věcný monitoring IPRM – souhrnný přehled

Monitorovací indikátory hlavní

Název indikátoru
Kód 
indikátoru

Měrná 
jednotka

Cílová 
hodnota 

dle 
dodatku 
č.3 IPRM

Skutečnost 
vázaná 

v projektech 
s uzavřenou 

smlouvou 
k datu 

zpracování 
Zprávy  

(dosažená 
hodnota)

Předpoklad na 
další 

monitorovací 
období

Počet podpořených projektů na 51 15 31 počet 17 9



8

rozvoj (zvyšující atraktivitu) –
vybraná města1

8

Plocha regenerovaných a 
revitalizovaných objektů 
určených pro rozvoj vzdělávání

65 11 01
užitná plocha v 

m
2 2697,82 2697,82

Plocha regenerovaných a 
revitalizovaných objektů pro 
služby OVS

65 11 02
užitná plocha v 

m
2 2993,87 2841,18 152,69

Plocha regenerovaných a 
revitalizovaných objektů 
zájmové a volnočasové povahy

65 11 04
užitná plocha v 

m
2 6638 486 6152

Plocha regenerovaného a 
revitalizovaného území – ve 
městech

65 01 01 ha 6,01 1,85 4,16

Plocha nově vybudovaných 
objektů pro zájmové a 
volnočasové aktivity

65 12 01
užitná plocha v 

m
2 6813 0 6813

Plocha nově vybudovaných 
objektů pro vzdělávání

65 12 03
užitná plocha v 

m
2 1367,93 1367,93

Plocha nově vybudovaných 
objektů pro služby OVS

užitná plocha v 
m

2 380,48 380,48

Počet objektů 
s modernizovaným vybavením 
a zařízením

počet 5 5

Komentář k plnění monitorovacích indikátorů:

V tabulce indikátorů jsou již promítnuty indikátory projektů, jejichž žádost byla podána dne 
30.09.2013 a jsou obsaženy v dodatku č. 3 ke smlouvě mezi statutárním městem Karviná a 
ÚRR. Je zde zahrnut i indikátor vyplývající z projektu „Rekonstrukce amfiteátru v parku B. 
Němcové“, který bude stažen z hodnocení a nebude v rámci IPRM ROP realizován.

Zdroje dat pro monitorovací indikátory:

Soubor MSC225_Karviná_Indikátory_10.01, Dodatek č. 3 ke smlouvě o realizaci IPRM 
Karviná, opatření a projekty IPRM

11. HORIZONTÁLNÍ TÉMATA

Rovné příležitosti:

Program IPRM podporuje ekonomický růst, který uvádí v soulad hospodářský a společenský 
pokrok s plnohodnotným zachováním životního prostředí.

Projekty byly připravovány v souladu s principem rovných příležitostí, tj. potírání diskriminace 
na základě pohlaví, rasy, etnického původu, náboženského vyznání, zdravotního postižení, 
věku či sexuální orientace znevýhodněných skupin.

Udržitelný rozvoj:

                                               



9

Udržitelnost je popsána ve studii proveditelnosti u jednotlivých projektů a je posuzována 
jednotlivě při vyhodnocování každého předloženého návrhu 

B. FINANČNÍ ČÁST ZPRÁVY

Naplňování finančního a časového harmonogramu IPRM

Rok

Náklady na realizaci IPRM v rámci ROP MS (v EUR)

Náklady na 
realizaci IPRM 
v rámci jiného 

OP (v EUR)

Celkové náklady Z toho dotace ROP MS

Dle  
schváleného 

harmonogramu

Reálný 
aktuální stav

ke dni 
31.12.2013

Dle 
schváleného 

harmonogramu

Reálný aktuální 
stav ke dni 
31.12.2013

2008

2009 672 010

2010 12 432 815 1 413 604 782 223 782 223

2011 4 538 900 10 719 733 1 030 522 197 597

2012 602 000
2 926 051

11 160 000
2 655 016

2013 52 000 454 625 2 314 983 4 122 302

2014

2015

Celkem 18 297 725 15 287 728 7 793 852



10

(Zdůvodnění odchylek v plnění časového a finančního harmonogramu).

Převody finančních prostředků 

Finanční prostředky ukončených projektů nejsou převáděny na účet žadatele, administrace 
se zdržuje mimo jiné tím, že byly dlouho šetřeny dotazy na ÚOHS a teprve následně mohly 
proběhnout závěrečné kontroly. Dalším důvodem je komplikovaná administrace závěrečných 
ŽOP.

Projekt Městský fotbalový stadion má zdržení v přípravě, jak je výše uvedeno.

Celková suma podaných žádostí o platbu 
dílčích projektů za monitorované období 
v Kč:

10 576 408

Celková suma proplacených žádostí o 
platbu dílčích projektů za monitorované 
období v Kč:

162 636 108

C. ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ MĚSTA

Jako nositel IPRM v rámci ROP NUTS Moravskoslezsko prohlašuji, že:

všechny informace v předložené Roční zprávě o postupu realizace IPRM a 
přílohách jsou pravdivé a úplné a že jsem si vědom/a možných následků a sankcí, 
které vyplývají z uvedení nepravdivých nebo neúplných údajů;

IPRM je realizován v souladu se Smlouvou, pravidly ROP a souvisejícími právními 
předpisy ČR a EU;

při realizaci IPRM byla dodržena pravidla veřejné podpory a pravidla pro zadávání 
veřejných zakázek ROP, včetně zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách ve 
znění pozdějších předpisů;

IPRM je realizován v souladu s politikami EU v oblasti udržitelného rozvoje, 
ochrany životního prostředí a rovných příležitostí, včetně omezování nerovnosti 
a podporování rovnosti mezi ženami a muži;



11

Jméno a příjmení statutárního 
zástupce/oprávněné osoby:*

Tomáš Hanzel

Funkce v organizaci: Primátor statutárního města Karviná

Místo a datum: Karviná, dne ……..

Podpis a razítko

                     ……………………………….

Poznámky

Zpracovatel roční zprávy: 

RNDr. Česlav Valošek – Regionální kancelář Karviná, Manažer IPRM

*) Pokud Roční zprávu o realizaci IPRM podepisuje oprávněná osoba, musí být jako 
příloha Roční zprávy o realizaci IPRM přiloženo pověření od statutárního zástupce
nositele IPRM. V případě, že pověření bude platné pro celou dobu realizace IPRM, 
stačí ho doložit pouze v 1. Roční zprávě o realizaci IPRM. 

D. PŘÍLOHY ZPRÁVY

- Sestava MSC 225 - Indikátory

- Finanční podklady poskytnuté Řídícím orgánem ROP MS



1/1

Změnový formulář – vyjádření příjemce o změnách

ZMĚNOVÝ FORMULÁŘ č. 8
Oznámení města o návrhu změn IPRM

Název IPRM: Integrovaný plán rozvoje města Karviná

Město: Karviná

Změna č. 8/1

Popis změny (čeho se změna 
týká):

Změna projektového managera IPRM ROP

Na základě uzavření Dohody o ukončení mandátní smlouvy ukončil 
RNDr. Česlav Valošek svou funkci projektového managera v rámci 
IPRM Karviná a to ke dni 31.12.2013.

Od 01.01.2014 vykonává funkci projektového managera 
zaměstnanec Magistrátu města Karviná, Odboru rozvoje – ing. 
Lenka Hanusková.

Původní kontakty jsou změněny na níže uvedené vzhledem ke 
změně projektového managera.
kontaktní email:lenka.hanuskova@karvina.cz
kontaktní telefon: 596 387 435

Zdůvodnění změny: -

Dopady změny do 
finančního harmonogramu

Bez vlivu

Dopad do indikátorů
Bez vlivu

Dopad na specifické cíle 
IPRM

Bez vlivu

Vypracoval:

Datum Jméno, příjmení Funkce Podpis

25.02.2014 Ing. Lenka Hanusková Manažer IPRM

Schválil:

Datum Jméno, příjmení Funkce Podpis

Tomáš Hanzel
Primátor statutárního 

města Karviná

korzonkova
Textový rámeček
Příloha č. 2 k usnesení ZM č. 726

nekardova
Textový rámeček



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 1 / 1

Příloha

Příloha č. 1 k usnesení

Celkový přehled žádostí o finanční příspěvek z rozpočtu statutárního města Karviné na podporu 

individuální bytové výstavby v Kč.

Pořadí
přijatých
žádostí

Jméno a příjmení žadatele částka

1. Ing. Martin Procházka a Ing. Monika Procházková 150.000,-
2. Tomáš Heinz 150.000,-
Celkem 300.000,-

nekardova
Textový rámeček
Příloha č. 1 k usnesení ZM č. 730



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 1 / 3

Příloha

Příloha č. 1 k usnesení

O s v ě d č e n í

ve smyslu ust. § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, schváleno usnesením 

Zastupitelstva města Karviné č. ……..  ze dne …………

Vyhotovil: Magistrát města Karviné, Odbor rozvoje

      datum: ……... podpis: ……………………………….

Dodatek č. 1 

ke Zřizovací listině příspěvkové organizace

Základní škola a Mateřská škola Dělnická, Karviná, 

příspěvková organizace

Čl. I.
Úvodní ustanovení

Zastupitelstvo města Karviné vydalo v souladu se zákonem č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 

pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o rozpočtových 

pravidlech“) a v souladu se zákonem č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů, a na 

základě svého usnesení č. 637 ze dne 22.10.2013 Zřizovací listinu příspěvkové organizace Základní 

škola a Mateřská škola Dělnická, Karviná, příspěvková organizace, která byla zřízena ke dni 

01.01.1995 usnesením Zastupitelstva města Karviné  č. 298 ze dne 25.10.1994.

Čl. II.
Změna zřizovací listiny

2.1 Tímto Dodatkem č. 1 ke Zřizovací listině příspěvkové organizace Základní škola a Mateřská škola 

Dělnická, Karviná, příspěvková organizace (dále jen „dodatek“) se Zřizovací listina příspěvkové 

organizace Základní škola a Mateřská škola Dělnická, Karviná, příspěvková organizace (dále jen 

„zřizovací listina“) mění takto: 

2.1.1 Mění a doplňuje se Příloha č. 1 ke Zřizovací listině příspěvkové organizace Základní škola a 

Mateřská škola Dělnická, Karviná, příspěvková organizace, nemovitý majetek k 01.01.2014.

nekardova
Textový rámeček
Příloha č. 1 k usnesení ZM č.731



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 2 / 3

Příloha č. 1

ke Zřizovací listině příspěvkové organizace

Základní škola a Mateřská škola Dělnická, Karviná, příspěvková organizace,

nemovitý majetek k 01.01.2014

Budovy a stavby

Objekt
Parcelní 

číslo
Rok 

výstavby
Katastrální 

území
Cena v Kč

Budova čp. 1758
Budova

754
1960 633824 59.451.919,39

755
Přípojka plynu k ZŠ 
Dělnická

742 2006 633824 743.556,41

Budova čp. 602/30 733/2 1982 633824 4.542.538,00
Herní sestava 733/1 2007 633824 308.774,00
Terénní úpravy 733/1 2007 633824 556.177,00
Budova čp. 1338/42 3221/14 1958 633824 1.969.358,10

Pozemky

Charakteristika
Parcelní 

číslo
Katastrální 

území
Výměra 

v m
2

Cena/m
2

Cena
[Kč] [Kč]

Ostatní plocha-sportoviště a 
rekreační plocha

743/3 633824 2.977 3,00 8.931,00

Ostatní plocha-zeleň 743/4 633824 2.545 3,00 7.635,00
Zastavěná plocha a nádvoří 743/11 633824 135 674,29 91.029,02
Zastavěná plocha a nádvoří 743/12 633824 1.915 795,98 1.524.305,53
Zastavěná plocha-společný dvůr 753/1 633824 5.794 500,00 2.897.000,00
Zastavěná plocha a nádvoří 753/2 633824 182 500,00 91.000,00
Zastavěná plocha a nádvoří 754 633824 1.723 500,00 861.500,00
Zastavěná plocha a nádvoří 755 633824 702 500,00 351.000,00
Ostatní plocha-jiná plocha 733/1 633824 3.219 3,00 9.657,00
Zastavěná plocha a nádvoří 733/2 633824 891 500,00 445.500,00
Ostatní plocha-jiná plocha 733/3 633824 100 3,00 300,00
Ostatní plocha-jiná plocha 733/4 633824 181 3,00 543,00
Ostatní plocha-zeleň 3221/13 633824 1.573 3,00 4.719,00
Zastavěná plocha a nádvoří 3221/14 633824 264 500,00 132.000,00



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 3 / 3

Čl. III.
Závěrečná ustanovení

1.1 Další ustanovení zřizovací listiny zůstávají beze změny.

3.2   Tento dodatek nabývá účinnosti dnem 18.3.2014

3.3 Tento dodatek byl schválen Zastupitelstvem města Karviné usnesením č. ……. ze dne  

18.03.2014.

V Karviné dne ………………………………

………………………………..                                                      …………………………………..
          Tomáš Hanzel                                                                    Mgr. Petr Bičej
             primátor               náměstek primátora



Příloha

Příloha č. 2 k usnesení

O s v ě d č e n í

ve smyslu ust. § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, schváleno usnesením 

Zastupitelstva města Karviné č. ……..  ze dne …………

Vyhotovil: Magistrát města Karviné, Odbor rozvoje

      datum: ……... podpis: ……………………………….

Dodatek č. 2

ke Zřizovací listině příspěvkové organizace

Základní škola, Mendelova

Čl. I.
Úvodní ustanovení

1.1 Zastupitelstvo města Karviné vydalo v souladu se zákonem č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 

pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o rozpočtových 

pravidlech“) a v souladu se zákonem č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů, 

a na základě svého usnesení č. 516 ze dne 30.04.2013 Zřizovací listinu příspěvkové 

organizace Základní škola, Mendelova, která byla zřízena ke dni 01.01.1995 usnesením 

Zastupitelstva města Karviné č. 298 ze dne 25.10.1994.

Čl. II.
Změna zřizovací listiny

2.1 Tímto Dodatkem č. 1 ke Zřizovací listině příspěvkové organizace Základní škola, Mendelova

(dále jen „dodatek“) se Zřizovací listina příspěvkové organizace Základní škola, Mendelova

(dále jen „zřizovací listina“) mění takto: 

2.1.1 Mění a doplňuje se Příloha č. 1 ke Zřizovací listině příspěvkové organizace Základní 

škola, Mendelova, nemovitý majetek  k 01.01.2014.

nekardova
Textový rámeček
Příloha č. 2 k usnesení ZM č.731



Příloha č. 1

ke Zřizovací listině příspěvkové organizace

Základní škola, Mendelova,

nemovitý majetek k 01.01.2014

Budovy a stavby

objekt
Parcelní 

číslo
Rok 

výstavby
Katastrální 

území
Cena v Kč

Budova čp. 2871/8 2715/9 1967 663824 94.902.489,94

Budova čp. 2866/2 2715/24 1967 663824   6.811.751,20

Hřiště 2715/17 1967 663824   1.677.141,00

Pozemky

charakteristika
Parcelní 

číslo
Katastrální 

území
Výměra v m2 Cena/m2 Cena

[Kč] [Kč]

Zastavěná plocha a nádvoří 2715/9 663824 666 500,00 333.000,00

Zastavěná plocha a nádvoří 2715/10 663824 330 500,00 165.000,00

Zastavěná plocha a nádvoří 2715/11 663824 327 500,00 163.500,00

Zastavěná plocha a nádvoří 2715/12 663824 338 500,00 169.000,00

Zastavěná plocha a nádvoří 2715/13 663824 749 500,00 374.500,00

Zastavěná plocha a nádvoří 2715/14 663824 1.398 500,00 699.000,00

Ostatní plocha-zeleň 2715/15 663824 406 3,00 1.218,00

Ostatní plocha-společný 
dvůr

2715/16 663824 888 500,00 444.000,00

Ostatní plocha-ostatní 
komunikace

2715/518 663824 19 500,00 9.500,00

Ostatní plocha-sportoviště 
a rekreační plocha

2715/17 663824 6.728 3,00 20.184,00

Zahrada 2715/18 663824 1.430 500,00 715.000,00

Zastavěná plocha a nádvoří 2715/24 663824 630 500,00 315.000,00



Čl. III.
Závěrečná ustanovení

3.1 Další ustanovení zřizovací listiny zůstávají beze změny.

3.2   Tento dodatek nabývá účinnosti dnem 18.03.2014

3.3 Tento dodatek byl schválen Zastupitelstvem města Karviné usnesením č. ……. ze dne 

18.03.2014

V Karviné dne ………………………………

………………………………..                                                      …………………………………..
          Tomáš Hanzel                                                                    Mgr. Petr Bičej
             primátor               náměstek primátora



Příloha

Příloha č. 3 k usnesení

O s v ě d č e n í

ve smyslu ust. § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, schváleno usnesením 

Zastupitelstva města Karviné č. ……..  ze dne …………

Vyhotovil: Magistrát města Karviné, Odbor rozvoje

      datum: ……... podpis: ……………………………….

Dodatek č. 1

ke Zřizovací listině příspěvkové organizace

Mateřská škola Karviná-Mizerov Centrum 2314

Čl. I.
Úvodní ustanovení

Zastupitelstvo města Karviné vydalo v souladu se zákonem č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 

pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákon o rozpočtových 

pravidlech) a v souladu se zákonem č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů, a na 

základě svého usnesení č. 516 ze dne 30.04.2013 tuto Zřizovací listinu příspěvkové organizace 

Mateřská škola Karviná-Mizerov Centrum 2314, která byla zřízena ke dni 01.01.1996 usnesením 

Zastupitelstva města Karviné č. 114 ze dne 05.12.1995.

Čl. II.

Změna zřizovací listiny

2.1 Tímto Dodatkem č. 1 ke Zřizovací listině příspěvkové organizace Mateřská škola Karviná-Mizerov 

Centrum 2314 (dále jen „dodatek“) se Zřizovací listina příspěvkové organizace Mateřská škola 

Karviná-Mizerov Centrum 2314 (dále jen „zřizovací listina“) mění takto: 

2.1.1 Mění a doplňuje se Příloha č. 1 ke Zřizovací listině příspěvkové organizace Mateřská škola 

Karviná-Mizerov Centrum 2314, nemovitý majetek  k 31.12.2013.

nekardova
Textový rámeček
Příloha č. 3 k usnesení ZM č.731



Příloha č. 1

ke Zřizovací listině příspěvkové organizace

Mateřská škola, Karviná-Mizerov Centrum 2314/26,

nemovitý majetek k 31.12.2013

Budovy a stavby

objekt
Parcelní 

číslo
Rok 

výstavby
Katastrální 

území
Cena v Kč

Budova bez čp. 1624/350 1966 663824 4.155.948,59

Pozemky

charakteristika
Parcelní 

číslo
Katastrální 

území
Výměra v m2 Cena/m2 Cena

[Kč] [Kč]

Ostatní plocha-zeleň 1624/349 663824 4.397 3,00 13.191,00

Zastavěná plocha a nádvoří 1624/350 663824 764 500,00 382.000,00



Čl. III.
Závěrečná ustanovení

1.1 Další ustanovení zřizovací listiny zůstávají beze změny.

3.2   Tento dodatek nabývá účinnosti dnem 18.03.2014

3.3 Tento dodatek byl schválen Zastupitelstvem města Karviné usnesením č. ……. ze dne 

18.03.2014

V Karviné dne ………………………………

………………………………..                                                      …………………………………..
          Tomáš Hanzel                                                                    Mgr. Petr Bičej
             primátor               náměstek primátora



Příloha

Příloha č. 4 k usnesení

O s v ě d č e n í

ve smyslu ust. § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, schváleno usnesením 

Zastupitelstva města Karviné č. ……..  ze dne …………

Vyhotovil: Magistrát města Karviné, Odbor rozvoje

      datum: ……... podpis: ……………………………….

Dodatek č. 1

ke Zřizovací listině příspěvkové organizace

Mateřská škola Karviná-Mizerov Čajkovského 2215

Čl. I.
Úvodní ustanovení

Zastupitelstvo města Karviné vydalo v souladu se zákonem č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 

pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákon o rozpočtových 

pravidlech) a v souladu se zákonem č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů, a na 

základě svého usnesení č. 516 ze dne 30.04.2013 tuto Zřizovací listinu příspěvkové organizace 

Mateřská škola Karviná-Mizerov Čajkovského 2215, která byla zřízena ke dni 01.01.2003 

usnesením Zastupitelstva města Karviné č. 1276 ze dne 15.10.2002.

Čl. II.

Změna zřizovací listiny

2.1 Tímto Dodatkem č. 1 ke Zřizovací listině příspěvkové organizace Mateřská škola Karviná-Mizerov 

Čajkovského 2215 (dále jen „dodatek“) se Zřizovací listina příspěvkové organizace Mateřská škola 

Karviná-Mizerov Čajkovského 2215 (dále jen „zřizovací listina“) mění takto: 

2.1.1 Mění a doplňuje se Příloha č. 1 ke Zřizovací listině příspěvkové organizace Mateřská škola 

Karviná-Mizerov Čajkovského 2215, nemovitý majetek  k 31.12.2013.

nekardova
Textový rámeček
Příloha č. 4 k usnesení ZM č.731



Příloha č. 1

ke Zřizovací listině příspěvkové organizace

Mateřská škola Karviná-Mizerov Čajkovského 2215,

nemovitý majetek k 31.12.2013

Budovy a stavby

objekt
Parcelní 

číslo
Rok 

výstavby
Katastrální 

území
Cena v Kč

Budova čp. 2215/2a 1624/205 1967 663824 3.701.750,70

Pozemky

charakteristika
Parcelní 

číslo
Katastrální 

území
Výměra v m2 Cena/m2 Cena

[Kč] [Kč]

Ostatní plocha-zeleň 1624/204 663824 6.504 3,00 19.512,00

Zastavěná plocha a nádvoří 1624/205 663824 943 500,00 471.500,00



Čl. III.
Závěrečná ustanovení

1.1 Další ustanovení zřizovací listiny zůstávají beze změny.

3.2   Tento dodatek nabývá účinnosti dnem 18.03.2014

3.3 Tento dodatek byl schválen Zastupitelstvem města Karviné usnesením č. ……. ze dne 

18.03.2014

V Karviné dne ………………………………

………………………………..                                                      …………………………………..
          Tomáš Hanzel                                                                    Mgr. Petr Bičej
             primátor               náměstek primátora



Příloha

Příloha č. 5 k usnesení

O s v ě d č e n í

ve smyslu ust. § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, schváleno usnesením 

Zastupitelstva města Karviné č. ……..  ze dne …………

Vyhotovil: Magistrát města Karviné, Odbor rozvoje

      datum: ……... podpis: ……………………………….

Dodatek č. 1

ke Zřizovací listině příspěvkové organizace

Mateřská škola Karviná-Hranice Slovenská 2872

Čl. I.
Úvodní ustanovení

Zastupitelstvo města Karviné vydalo v souladu se zákonem č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 

pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákon o rozpočtových 

pravidlech) a v souladu se zákonem č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů, a na 

základě svého usnesení č. 516 ze dne 30.04.2013 tuto Zřizovací listinu příspěvkové organizace 

Mateřská škola Karviná-Hranice Slovenská 2872, která byla zřízena ke dni 01.01.1996 usnesením 

Zastupitelstva města Karviné č. 114 ze dne 05.12.1995.

Čl. II.

Změna zřizovací listiny

2.1 Tímto Dodatkem č. 1 ke Zřizovací listině příspěvkové organizace Mateřská škola Karviná-Hranice 

Slovenská 2872 (dále jen „dodatek“) se Zřizovací listina příspěvkové organizace Mateřská škola 

Karviná-Hranice Slovenská 2872 (dále jen „zřizovací listina“) mění takto: 

2.1.1 Mění a doplňuje se Příloha č. 1 ke Zřizovací listině příspěvkové organizace Mateřská škola 

Karviná-Hranice Slovenská 2872, nemovitý majetek  k 31.12.2013.

nekardova
Textový rámeček
Příloha č. 5 k usnesení ZM č.731



Příloha č. 1

ke Zřizovací listině příspěvkové organizace

Mateřské škole Karviná-Hranice Slovenská 2872,

nemovitý majetek k 31.12.2013

Budovy a stavby

objekt
Parcelní 

číslo
Rok 

výstavby
Katastrální 

území
Cena v Kč

Budova čp. 2872/22 2715/55 1973 663824 3.021.861,52

Pozemky

charakteristika
Parcelní 

číslo
Katastrální 

území
Výměra v m2 Cena/m2 Cena

[Kč] [Kč]

Zastavěná plocha a nádvoří 2715/55 663824 496 500,00 248.000,00

Ostatní plocha-zeleň 2715/124 663824 2.649 3,00 7.947,00



Čl. III.
Závěrečná ustanovení

1.1 Další ustanovení zřizovací listiny zůstávají beze změny.

3.2   Tento dodatek nabývá účinnosti dnem 18.03.2014

3.3 Tento dodatek byl schválen Zastupitelstvem města Karviné usnesením č. ……. ze dne 

18.03.2014

V Karviné dne ………………………………

………………………………..                                                      …………………………………..
          Tomáš Hanzel                                                                    Mgr. Petr Bičej
             primátor               náměstek primátora



Příloha

Příloha č. 6 k usnesení

O s v ě d č e n í

ve smyslu ust. § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, schváleno usnesením 

Zastupitelstva města Karviné č. ……..  ze dne …………

Vyhotovil: Magistrát města Karviné, Odbor rozvoje

      datum: ……... podpis: ……………………………….

Dodatek č. 1

ke Zřizovací listině příspěvkové organizace

Mateřská škola Karviná-Ráj Školská 431

Čl. I.
Úvodní ustanovení

Zastupitelstvo města Karviné vydalo v souladu se zákonem č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 

pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákon o rozpočtových 

pravidlech) a v souladu se zákonem č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů, a na 

základě svého usnesení č. 516 ze dne 30.04.2013 tuto Zřizovací listinu příspěvkové organizace 

Mateřská škola Karviná-Ráj Školská 431, která byla zřízena ke dni 01.01.1996 usnesením 

Zastupitelstva města Karviné č. 114 ze dne 05.12.1995.

Čl. II.

Změna zřizovací listiny

2.1 Tímto Dodatkem č. 1 ke Zřizovací listině příspěvkové organizace Mateřská škola Karviná-Ráj 

Školská 431 (dále jen „dodatek“) se Zřizovací listina příspěvkové organizace Mateřská škola 

Karviná-Ráj Školská 431 (dále jen „zřizovací listina“) mění takto: 

2.1.1 Mění a doplňuje se Příloha č. 1 ke Zřizovací listině příspěvkové organizace Mateřská škola 

Karviná-Ráj Školská 431, nemovitý majetek  k 31.12.2013.

nekardova
Textový rámeček
Příloha č. 6 k usnesení ZM č.731



Příloha č. 1

ke Zřizovací listině příspěvkové organizace

Mateřská škola Karviná-Ráj Školská 431,

nemovitý majetek k 31.12.2013

Budovy a stavby

objekt
Parcelní 

číslo
Rok 

výstavby
Katastrální 

území
Cena v Kč

Budova čp. 431/26 529/39 1961 663981 1.561.346,00

Herní sestava 529/39 2007 663981 251.055,50

Pozemky

charakteristika
Parcelní 

číslo
Katastrální 

území
Výměra v m2 Cena/m2 Cena

[Kč] [Kč]

Zastavěná plocha a nádvoří 529/39 663981 375 500,00 187.500,00

Ostatní plocha-sportoviště 
a rekreační plocha

529/38 663981 3.115 3,00 9.345,00



Čl. III.
Závěrečná ustanovení

1.1 Další ustanovení zřizovací listiny zůstávají beze změny.

3.2   Tento dodatek nabývá účinnosti dnem 18.03.2014

3.3 Tento dodatek byl schválen Zastupitelstvem města Karviné usnesením č. ……. ze dne 

18.03.2014

V Karviné dne ………………………………

………………………………..                                                      …………………………………..
          Tomáš Hanzel                                                                    Mgr. Petr Bičej
             primátor               náměstek primátora



Příloha

Příloha č. 7 k usnesení

O s v ě d č e n í

ve smyslu ust. § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, schváleno usnesením 

Zastupitelstva města Karviné č. ……..  ze dne …………

Vyhotovil: Magistrát města Karviné, Odbor rozvoje

      datum: ……... podpis: ……………………………….

Dodatek č. 1

ke Zřizovací listině příspěvkové organizace

Mateřská škola, Žižkova

Čl. I.
Úvodní ustanovení

Zastupitelstvo města Karviné vydalo v souladu se zákonem č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 

pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákon o rozpočtových 

pravidlech) a v souladu se zákonem č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů, a na 

základě svého usnesení č. 516 ze dne 30.04.2013 tuto Zřizovací listinu příspěvkové organizace 

Mateřská škola, Žižkova, která byla zřízena ke dni 01.01.1996 usnesením Zastupitelstva města 

Karviné č. 114 ze dne 05.12.1995.

Čl. II.

Změna zřizovací listiny

2.1 Tímto Dodatkem č. 1 ke Zřizovací listině příspěvkové organizace Mateřská škola, Žižkova (dále 

jen „dodatek“) se Zřizovací listina příspěvkové Mateřská škola, Žižkova (dále jen „zřizovací listina“) 

mění takto: 

2.1.1 Mění a doplňuje se Příloha č. 1 ke Zřizovací listině příspěvkové organizace Mateřská škola, 

Žižkova, nemovitý majetek  k 01.01.2014.

nekardova
Textový rámeček
Příloha č. 7 k usnesení ZM č.731



Příloha č. 1

ke Zřizovací listině příspěvkové organizace

Mateřská škola, Žižkova,

nemovitý majetek k 01.01.2014

Budovy a stavby

objekt
Parcelní 

číslo
Rok 

výstavby
Katastrální 

území
Cena v Kč

Budova čp. 2806/2 2417/35 1968 663824 40.079.281,00

Dětské hřiště 2417/142 2008 663824 502.728,92

Sedací souprava 2417/36 2009 663824 88.389,77

Herní souprava Suchá 2417/36 2009 663824 209.293,77

Herní souprava Jitra 2417/36 2009 663824 110.557,77

Pozemky

charakteristika
Parcelní 

číslo
Katastrální 

území
Výměra v m2 Cena/m2 Cena

[Kč] [Kč]

Zastavěná plocha a nádvoří 2417/35 663824 855 500,00 427.500,00

Ostatní plocha-zeleň 2417/36 663824 4.527 12,22 55.329,00

Ostatní plocha-sportoviště 

a rekreační plocha
2417/142 663824 198 3,00 594,00



Čl. III.
Závěrečná ustanovení

1.1 Další ustanovení zřizovací listiny zůstávají beze změny.

3.2   Tento dodatek nabývá účinnosti dnem 18.03.2014

3.3 Tento dodatek byl schválen Zastupitelstvem města Karviné usnesením č. ……. ze dne 

18.03.2014

V Karviné dne ………………………………

………………………………..                                                      …………………………………..
          Tomáš Hanzel                                                                    Mgr. Petr Bičej
             primátor               náměstek primátora



Příloha

Příloha č. 8 k usnesení

O s v ě d č e n í

ve smyslu ust. § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, schváleno usnesením 

Zastupitelstva města Karviné č. ……..  ze dne …………

Vyhotovil: Magistrát města Karviné, Odbor rozvoje

      datum: ……... podpis: ……………………………….

Dodatek č. 1

ke Zřizovací listině příspěvkové organizace
Základní škola  a mateřská škola s polským jazykem vyučovacím-

Szkoła Podstawowa i Przedszkole, Karviná Fryštát, Dr. Olszaka 156,

Čl. I.
Úvodní ustanovení

Zastupitelstvo města Karviné vydalo v souladu se zákonem č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 

pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákon o rozpočtových 

pravidlech) a v souladu se zákonem č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů, a na 

základě svého usnesení č. 516 ze dne 30.04.2013 tuto Zřizovací listinu příspěvkové organizace 

Základní škola  a mateřská škola s polským jazykem vyučovacím-Szkoła Podstawowa i 

Przedszkole, Karviná Fryštát, Dr. Olszaka 156, která byla zřízena ke 01.01.1996 usnesením 

Zastupitelstva města Karviné č. 114 ze dne 05.12.1995.

Čl. II.

Změna zřizovací listiny

2.1 Tímto Dodatkem č. 1 ke Zřizovací listině příspěvkové organizace Základní škola  a mateřská škola 

s polským jazykem vyučovacím-Szkoła Podstawowa i Przedszkole, Karviná Fryštát, Dr. Olszaka 

156 (dále jen „dodatek“) se Zřizovací listina příspěvkové Základní škola  a mateřská škola s 

polským jazykem vyučovacím-Szkoła Podstawowa i Przedszkole, Karviná Fryštát, Dr. Olszaka 

156 (dále jen „zřizovací listina“) mění takto: 

2.1.1 Mění a doplňuje se Příloha č. 1 ke Zřizovací listině příspěvkové organizace Základní škola  a 

mateřská škola s polským jazykem vyučovacím-Szkoła Podstawowa i Przedszkole, Karviná Fryštát, 

Dr. Olszaka 156, nemovitý majetek  k 31.12.2013.

nekardova
Textový rámeček
Příloha č. 8 k usnesení ZM č.731



Příloha č. 1

ke Zřizovací listině příspěvkové organizace

Základní škola  a mateřská škola s polským jazykem vyučovacím-Szkoła Podstawowa i Przedszkole, 

Karviná Fryštát, Dr. Olszaka 156,

nemovitý majetek k 31.12.2013

Budovy a stavby

objekt
Parcelní 

číslo

Rok 

výstavby

Katastrální 

území
Cena v Kč

Budova čp. 156/2 1259 1902 663824 18.650.170,66

Budova 155 1253 1910 663824 8.312.415,40

Běžecká dráha 1265/1 1968 663824 68.900,00

Sportovní hřiště 1266/1 2005-2006 663824 2.314.510,00

Zahradní altán 1254 2009 663824 105.380,00

Herní sestava "Fryštát" MŠ 1254 2012 663824 237.185,00

Chodník 1254 2003 663824 87.389,00

Herní prvek sloupová 

lanová pyramida 

MITTELMAST

1261 2013 663824 240.233,40

Pozemky

charakteristika
Parcelní 

číslo

Katastrální 

území
Výměra v m2

Cena/m2 Cena

[Kč] [Kč]

Zastavěná plocha a nádvoří 1259 663824 2.551 500,00 1.275.500,00

Zahrada 1260 663824 756 500,00 378.000,00

Zahrada 1261 663824 1.440 500,00 720.000,00

Ostatní plocha-sportoviště 

a rekreační plocha
1265/1 663824 1.842 3,00 5.526,00

Ostatní plocha-zeleň 1266/1 663824 3.912 3,00 11.736,00



Ostatní plocha-zeleň 1266/2 663824 435 3,00 1.305,00

Zastavěná plocha a nádvoří 1253 663824 523 500,00 261.500,00

Zahrada 1254 663824 849 500,00 424.500,00

Čl. III.
Závěrečná ustanovení

1.1 Další ustanovení zřizovací listiny zůstávají beze změny.

3.2   Tento dodatek nabývá účinnosti dnem 18.03.2014

3.3 Tento dodatek byl schválen Zastupitelstvem města Karviné usnesením č. ……. ze dne 

18.03.2014

V Karviné dne ………………………………

………………………………..                                                      …………………………………..
          Tomáš Hanzel                                                                    Mgr. Petr Bičej
             primátor               náměstek primátora



Příloha

Příloha č. 9 k usnesení

O s v ě d č e n í

ve smyslu ust. § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, schváleno usnesením 

Zastupitelstva města Karviné č. ……..  ze dne …………

Vyhotovil: Magistrát města Karviné, Odbor rozvoje

      datum: ……... podpis: ……………………………….

Dodatek č. 1

ke Zřizovací listině příspěvkové organizace

Základní škola Borovského

Čl. I.
Úvodní ustanovení

Zastupitelstvo města Karviné vydalo v souladu se zákonem č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 

pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákon o rozpočtových 

pravidlech) a v souladu se zákonem č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů, a na 

základě svého usnesení č. 516 ze dne 30.04.2013 tuto Zřizovací listinu příspěvkové organizace 

Základní škola Borovského, která byla zřízena ke dni 01.01.1995 usnesením Zastupitelstva města 

Karviné č. 298 ze dne 25.10.1994.

Čl. II.

Změna zřizovací listiny

2.1 Tímto Dodatkem č. 1 ke Zřizovací listině příspěvkové organizace Základní škola Borovského (dále 

jen „dodatek“) se Zřizovací listina příspěvkové Základní škola Borovského (dále jen „zřizovací 

listina“) mění takto: 

2.1.1 Mění a doplňuje se Příloha č. 1 ke Zřizovací listině příspěvkové organizace Základní škola 

Borovského, nemovitý majetek  k 31.12.2013.

nekardova
Textový rámeček
Příloha č. 9 k usnesení ZM č.731



Příloha č. 1

ke Zřizovací listině příspěvkové organizace

Základní škola Borovského,

nemovitý majetek k 31.12.2013

Budovy a stavby

objekt
Parcelní 

číslo
Rok 

výstavby
Katastrální 

území
Cena v Kč

Budova čp. 775/1a 501/320 1984 663981 43.040.889,22

Hřiště 501/318 1984 663981 4.649.532,00

Pozemky

charakteristika
Parcelní 

číslo
Katastrální 

území
Výměra v m2 Cena/m2 Cena

[Kč] [Kč]

Ostatní plocha-sportoviště 
a rekreační plocha

501/318 663981 21.038 3,00 63.114,00

Ostatní plocha-ostatní 
komunikace

501/319 663981 250 3,00 750,00

Zastavěná plocha a nádvoří 501/320 663981 5.818 500,00 2.909.000,00



Čl. III.
Závěrečná ustanovení

1.1 Další ustanovení zřizovací listiny zůstávají beze změny.

3.2   Tento dodatek nabývá účinnosti dnem 18.03.2014

3.3 Tento dodatek byl schválen Zastupitelstvem města Karviné usnesením č. ……. ze dne 

18.03.2014

V Karviné dne ………………………………

………………………………..                                                      …………………………………..
          Tomáš Hanzel                                                                    Mgr. Petr Bičej
             primátor               náměstek primátora



Příloha

Příloha č. 10 k usnesení

O s v ě d č e n í

ve smyslu ust. § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, schváleno usnesením 

Zastupitelstva města Karviné č. ……..  ze dne …………

Vyhotovil: Magistrát města Karviné, Odbor rozvoje

      datum: ……... podpis: ……………………………….

Dodatek č. 1

ke Zřizovací listině příspěvkové organizace

Základní škola Karviná-Nové Město Cihelní 1666

Čl. I.
Úvodní ustanovení

Zastupitelstvo města Karviné vydalo v souladu se zákonem č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 

pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákon o rozpočtových 

pravidlech) a v souladu se zákonem č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů, a na 

základě svého usnesení č. 516 ze dne 30.04.2013 tuto Zřizovací listinu příspěvkové organizace 

Základní škola Karviná-Nové Město Cihelní 1666, která byla zřízena ke dni 01.01.1993 usnesením 

Zastupitelstva města Karviné č. 149 ze dne 15.12.1992.

Čl. II.

Změna zřizovací listiny

2.1 Tímto Dodatkem č. 1 ke Zřizovací listině příspěvkové organizace Základní škola Karviná-Nové 

Město Cihelní 1666 (dále jen „dodatek“) se Zřizovací listina příspěvkové Základní škola Karviná-

Nové Město Cihelní 1666 (dále jen „zřizovací listina“) mění takto: 

2.1.1 Mění a doplňuje se Příloha č. 1 ke Zřizovací listině příspěvkové organizace Základní škola 

Karviná-Nové Město Cihelní 1666, nemovitý majetek k 31.12.2013.

nekardova
Textový rámeček
Příloha č. 10 k usnesení ZM č.731



Příloha č. 1

ke Zřizovací listině příspěvkové organizace

Základní škola Karviná-Nové Město Cihelní 1666,

nemovitý majetek k 31.12.2013

Budovy a stavby

objekt
Parcelní 

číslo
Rok 

výstavby
Katastrální 

území
Cena v Kč

Budova čp. 1666/30 3509/1 1960 663824 10.119.891,13

Budova-jídelna ZŠ 3509/16 1979 663824   6.754.667,53

Budova-přístavba ZŠ a ŠD 3509/14 1994 663824   6.040.697,52

Hřiště 3509/19 2001 663824   1.830.327,00

Hřiště+přístavba 850/2 2005 663824   8.156.791,10

Pozemky

charakteristika
Parcelní 

číslo
Katastrální 

území
Výměra v m2 Cena/m2 Cena

[Kč] [Kč]

Zahrada 850/1 663824 1.323 500,00 661.500,00

Ostatní plocha-sportoviště 
a rekreační plocha

850/2 663824 1.700 500,00 850.000,00

Zahrada 854/3 663824 802 500,00 401.000,00

Zastavěná plocha a nádvoří
3509/1 663824 2.023 500,00 1.011.500,00

Zastavěná plocha-společný 
dvůr

3509/2 663824 2.153 500,00 1.076.500,00

Zastavěná plocha-společný 
dvůr

3509/11 663824 75 3,00 225,00

Ostatní plocha-ostatní 
komunikace

3509/12 663824 66 500,00 33.000,00

Zastavěná plocha-společný 
dvůr

3509/13 663824 209 500,00 104.500,00

Zastavěná plocha a nádvoří 3509/14 663824 477 500,00 238.500,00

Zastavěná plocha-společný 
dvůr

3509/15 663824 1.045 500,00 522.500,00

Zastavěná plocha a nádvoří 3509/16 663824 337 500,00 168.500,00

Ostatní plocha-zeleň 3509/17 663824 380 3,00 1.140,00

Ostatní plocha-sportoviště 
a rekreační plocha

3509/19 663824 524 500,00 262.000,00



Čl. III.
Závěrečná ustanovení

      3.1 Další ustanovení zřizovací listiny zůstávají beze změny.

3.2   Tento dodatek nabývá účinnosti dnem 18.03.2014

3.3 Tento dodatek byl schválen Zastupitelstvem města Karviné usnesením č. ……. ze dne 

18.03.2014

V Karviné dne ………………………………

………………………………..                                                      …………………………………..
          Tomáš Hanzel                                                                    Mgr. Petr Bičej
             primátor               náměstek primátora



Příloha

Příloha č. 11 k usnesení

O s v ě d č e n í

ve smyslu ust. § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, schváleno usnesením 

Zastupitelstva města Karviné č. ……..  ze dne …………

Vyhotovil: Magistrát města Karviné, Odbor rozvoje

      datum: ……... podpis: ……………………………….

Dodatek č. 1

ke Zřizovací listině příspěvkové organizace

Základní škola Karviná-Mizerov Majakovského 2219

Čl. I.
Úvodní ustanovení

Zastupitelstvo města Karviné vydalo v souladu se zákonem č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 

pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákon o rozpočtových 

pravidlech) a v souladu se zákonem č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů, a na 

základě svého usnesení č. 516 ze dne 30.04.2013 tuto Zřizovací listinu příspěvkové organizace 

Základní škola Karviná-Mizerov Majakovského 2219, která byla zřízena ke dni 01.01.1993 

usnesením Zastupitelstva města Karviné č. 149 ze dne 15.12.1992.

Čl. II.

Změna zřizovací listiny

2.1 Tímto Dodatkem č. 1 ke Zřizovací listině příspěvkové organizace Základní škola Karviná-Mizerov 

Majakovského 2219 (dále jen „dodatek“) se Zřizovací listina příspěvkové Základní škola Karviná-

Mizerov Majakovského 2219 (dále jen „zřizovací listina“) mění takto: 

2.1.1 Mění a doplňuje se Příloha č. 1 ke Zřizovací listině příspěvkové organizace Základní škola 

Karviná-Mizerov Majakovského 2219, nemovitý majetek k 31.12.2013.

nekardova
Textový rámeček
Příloha č. 11 k usnesení ZM č. 731



Příloha č. 1

ke Zřizovací listině příspěvkové organizace

Základní škola Karviná-Mizerov Majakovského 2219,

nemovitý majetek k 31.12.2013

Budovy a stavby

objekt
Parcelní 

číslo
Rok 

výstavby
Katastrální 

území
Cena v Kč

Budova čp. 2219/13 1624/193 1966 663824 29.518.110,55

Budova 1624/195 1966 663824 18.343.823,34

Hřiště 1624/192 2000 663824 8.369.125,53

Pozemky

charakteristika
Parcelní 

číslo
Katastrální 

území
Výměra v m2 Cena/m2 Cena

[Kč] [Kč]

Ostatní plocha-zeleň 1624/192 663824 8.158 3,00 24.474,00

Zastavěná plocha a nádvoří 1624/193 663824 3.521 500,00 1.760.500,00

Zastavěná plocha a nádvoří 1624/195 663824 1.140 500,00 570.000,00



Čl. III.
Závěrečná ustanovení

      3.1 Další ustanovení zřizovací listiny zůstávají beze změny.

3.2   Tento dodatek nabývá účinnosti dnem 18.03.2014

3.3 Tento dodatek byl schválen Zastupitelstvem města Karviné usnesením č. ……. ze dne 

18.03.2014

V Karviné dne ………………………………

………………………………..                                                      …………………………………..
          Tomáš Hanzel                                                                    Mgr. Petr Bičej
             primátor               náměstek primátora



Příloha

Příloha č. 12 k usnesení

O s v ě d č e n í

ve smyslu ust. § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, schváleno usnesením 

Zastupitelstva města Karviné č. ……..  ze dne …………

Vyhotovil: Magistrát města Karviné, Odbor rozvoje

      datum: ……... podpis: ……………………………….

Dodatek č. 1

ke Zřizovací listině příspěvkové organizace

Městský dům kultury Karviná

Čl. I.
Úvodní ustanovení

Zastupitelstvo města Karviné vydalo v souladu se zákonem č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 

pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákon o rozpočtových 

pravidlech) a v souladu se zákonem č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů, a na 

základě svého usnesení č. 516 ze dne 30.04.2013 tuto Zřizovací listinu příspěvkové organizace 

Městský dům kultury Karviná, která byla zřízena ke dni 01.01.1973 usnesením plenárního zasedání 

Městského národního výboru v Karviné č. 45a ze dne 26.06.1973.

Čl. II.

Změna zřizovací listiny

2.1 Tímto Dodatkem č. 1 ke Zřizovací listině příspěvkové organizace Městský dům kultury Karviná

(dále jen „dodatek“) se Zřizovací listina příspěvkové Městský dům kultury Karviná (dále jen 

„zřizovací listina“) mění takto: 

2.1.1 Mění a doplňuje se Příloha č. 1 ke Zřizovací listině příspěvkové organizace Městský dům kultury 

Karviná, nemovitý majetek k 01.03.2014.

nekardova
Textový rámeček
Příloha č. 12 k usnesení ZM č.731



Příloha č. 1

ke Zřizovací listině příspěvkové organizace

Městský dům kultury Karviná,

nemovitý majetek k 01.03.2014

Budovy a stavby

Objekt číslo pozemku rok výstavby katastr cena v Kč

MěDK 3298 1964 663824 87.151.116,96

Kino Centrum 1624/480 1986 663824 29.305.838,40

Letní kino 3981/3 1981 663824 6.943.043,60

Trafostanice 3298 2003 663824 1.787.328,80

Garáž 3493/6 1998 663824 22.510,00

OD Družba 1407/1 2010 663824 145.742.516,51

Pozemky

  Charakteristika
číslo  

pozemku
katastrální 

území
výměra m

2 cena/m
2

v Kč
cena v Kč

MěDK
3298 663824 2.857 500,- 1.428.500,00

zastavěná plocha

Kino Centrum
1624/480 663824 2.156 500,- 1.078.000,00

zastavěná plocha

Letní kino
3981/3 663824 3.136 500,- 1.568.000,00

zastavěná plocha

Garáž
3493/6 663824 18 500,- 9.000,00

zastavěná plocha

OD Družba
1407/1 663824 1.207 630,- 760.410,00

zastavěná plocha



Čl. III.
Závěrečná ustanovení

      3.1 Další ustanovení zřizovací listiny zůstávají beze změny.

3.2   Tento dodatek nabývá účinnosti dnem 18.03.2014

3.3 Tento dodatek byl schválen Zastupitelstvem města Karviné usnesením č. ……. ze dne 

18.03.2014

V Karviné dne ………………………………

………………………………..                                                      …………………………………..
          Tomáš Hanzel                                                                    Mgr. Petr Bičej
             primátor               náměstek primátora



Příloha

Příloha č. 1 k usnesení

O s v ě d č e n í

ve smyslu ust. § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, schváleno usnesením 

Zastupitelstva města Karviné č. ……..  ze dne 18.03.2014

Vyhotovil: Magistrát města Karviné, Odbor rozvoje

      datum: …………………..podpis: ……………………………….

Dodatek č. 3

ke Zřizovací listině příspěvkové organizace

Centrum ICT Karviná

Čl. I.
Úvodní ustanovení

1.1 Zastupitelstvo města Karviné vydalo v souladu se zákonem č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 

pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o rozpočtových 

pravidlech“) a v souladu se zákonem č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů, 

a na základě svého usnesení č. 512 ze dne 30.04.2013 Zřizovací listinu příspěvkové 

organizace Centrum ICT Karviná.

Čl. II.
Změna zřizovací listiny

2.1 Tímto Dodatkem č. 3 ke Zřizovací listině příspěvkové organizace Centrum ICT Karviná (dále 

jen „dodatek“) se Zřizovací listina příspěvkové organizace Centrum ICT Karviná (dále jen 

„zřizovací listina“) mění takto: 

2.1.1 Stávající Příloha č. 1 zřizovací listiny - Vymezení majetku předaného organizaci 

k hospodaření se mění a doplňuje o majetek, který tvoří přílohu č. 1 tohoto dodatku.

Čl. III.
Závěrečná ustanovení

3.1 Další ustanovení zřizovací listiny zůstávají beze změny.

3.2   Tento dodatek nabývá účinnosti dnem 18.03.2014.

3.3 Tento dodatek byl schválen Zastupitelstvem města Karviné usnesením č. ……. ze dne 

18.03.2014.

V Karviné dne ………………………………

…………………………..                                                      …………………………………..
          Tomáš Hanzel                                                                    Ing. Lukáš Raszyk
             primátor               náměstek primátora

nekardova
Textový rámeček
Příloha č. 1 k usnesení ZM č.732



Příloha č. 1

ke Zřizovací listině příspěvkové organizace 

Centrum ICT Karviná

Vymezení majetku předaného organizaci k hospodaření

Movitý majetek zřizovatele předaný s účinnosti od 01.01.2014 příspěvkové organizaci Centrum ICT 
Karviná k hospodaření je uveden v inventurních soupisech ze dne ….…….. uložených u příspěvkové 
organizace Centrum ICT Karviná.

Movitý majetek zřizovatele předaný příspěvkové organizaci k hospodaření k 18.03.2014:

Název majetku Počet ks Cena za ks Cena celkem

Křesílko JOY 1 3.260,00 3.260,00

Křesílko JOY 1 3.260,00 3.260,00

Křeslo otáčecí 1 2.000,00 2.000,00

Židle s opěrkami 1 2.951,00 2.951,00

Kuchyňská linka 1 9.539,00 9.539,00

Židle jednací 1 1.940,00 1.940,00

Židle jednací 1 1.940,00 1.940,00

Židle jednací 1 1.940,00 1.940,00

Židle jednací 1 1.940,00 1.940,00

Židle pracovní otočná TARA mod 1 200,00 200,00

Židle kancelářská 1 1.570,00 1.570,00

Židle kancelářská otočná 1 3.254,00 3.254,00

Skříň nízká s dveřmi 1 4.339,00 4.339,00

Skříňka policová 1 9.968,00 9.968,00

Skříňka policová 1 9.968,00 9.968,00

Skříňka šatní 1 9.294,00 9.294,00

Skříňka šatní 1 9.294,00 9.294,00

Skříňová sestava 1 5.225,37 5.225,37

Skříň polo 1 1.100,00 1.100,00

Skříň polo 1 1.100,00 1.100,00

Skříň polo 1 1.100,00 1.100,00

Skříň šatní jednodveřová 1 900,00 900,00



Skříň dvoudveřová 1 3.642,83 3.642,83

Skříň nízká s dveřmi 1 4.830,00 4.830,00

Skříňka pro lednici 1 2.916,08 2.916,08

Skříň šanonová 1 1.200,00 1.200,00

Skříňka 1 700,00 700,00

Nástavec 1 3.148,00 3.148,00

Nástavec 1 3.148,00 3.148,00

Nástavec 1 3.148,00 3.148,00

Nástavec 1 3.148,00 3.148,00

Nástavec 1 3.148,00 3.148,00

Nástavec 1 3.148,00 3.148,00

Nástavec 1 3.148,00 3.148,00

Nástavec 1 3.148,00 3.148,00

Stůl 1 2.274,00 2.274,00

Stůl 1 6.377,77 6.377,77

Stůl psací s hrazdou 1 3.294,00 3.294,00

Stůl psací s hrazdou 1 4.233,00 4.233,00

Stůl skříňový rohový 1 3.310,00 3.310,00

Stůl rohový pod PC 1 4.890,00 4.890,00

Stůl rohový pod PC 1 4.890,00 4.890,00

Stůl pro psací stroj 1 3.650,00 3.650,00

Stůl pracovní 1 5.509,00 5.509,00

Stůl konferenční kruhový 1 4.510,00 4.510,00

Stůl pracovní 1 6.401,00 6.401,00

Konferenční stolek 1 720,00 720,00

Koberec 1 9.000,00 9.000,00

Koberec 1 7.130,00 7.130,00

Koberec 1 7.130,00 7.130,00

Kontejner ke stolu 1 4.542,96 4.542,96

Kontejner 1 1.600,00 1.600,00

Kontejner 4 zásuvkový 1 5.112,00 5.112,00

Kontejner 4 zásuvkový 1 4.484,00 4.484,00

Kontejner 1 4.484,00 4.484,00

Telefon Panasonic 1 750,00 750,00

Stůl psací 1 1.251,- 1.251,-

Skříňka s posuvnými dvířky 1 5.062,- 5.062,-

Skříňka s posuvnými dvířky 1 5.062,- 5.062,-

Skříňka s posuvnými dvířky 1 5.062,- 5.062,-

Stolek pod tiskárnu 1 6.363,- 6.363,-



Skříňka NIKA 1 3.730,- 3.730,-

Skříňka NIKA 1 3.730,- 3.730,-

Skříňka policová 1 9.968,- 9.968,-

Stůl pracovní 1 6.401,- 6.401,-

Stůl pracovní 1 6.401,- 6.401,-

Skříň šatní 1 9.294,- 9.294,-

Stůl přídavný 1 5.002,- 5.002,-

Stůl pod psací stroj 1 5.856,- 5.856,-

Židle jednací 1 853,- 853,-

Skříň spodní část otevřená 1 4.506,53 4.506,53

Židle Signum Una 1 8.563,24 8.563,24

Kancelářská židle SATURN 1 8.490,- 8.490,-

Židle jednací 1 905,- 905,-

Celkem 315.346,88 315.346,88



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 1 / 1

Příloha

Příloha č. 1 k usnesení

Seznam příjemců dotací nad Kč 50.000,-- na sportovní činnost v roce 2014

Poř. 
číslo

Příjemce IČO Účel
Návrh 
dotace 
v Kč

1. KLUBSTEN Karviná 69206465
Zajištění tréninkových podmínek pro oddíl 
stolního tenisu

60 000,00

2.
Sportovní klub krasobruslení 
Karviná

60784792
Podpora činnosti sportovního klubu 
krasobruslení

70 000,00

3. TJ Baník Karviná, o.s. 00533190

Náklady na činnost oddílu boxu 70 000,00

Náklady na činnost oddílu cyklistiky 5 000,00

Náklady na činnost horolezeckého oddílu 10 000,00

Náklady na činnost kroužku mládeže 
horolezeckého oddílu

33 000,00

Náklady na činnost oddílu jachtingu 5 000,00

Náklady na činnost oddílu lyžování 3 000,00

Náklady na činnost oddílu tenisu 3 000,00

Náklady na činnost turistického odboru 3 000,00

Náklady na činnost oddílu ASPV 3 000,00

Náklady na činnost oddílu Aikido 15 000,00

Náklady na činnost oddílu juda 50 000,00

4. Beach Volleyball Karviná 26681081 Podpora činnosti plážového volejbalu 150 000,00

5. Hokejbalový klub Karviná, o.s. 44738510 Podpora činnosti hokejbalového klubu 200 000,00

6. Tělovýchovná jednota Jäkl Karviná 14614243
Náklady na činnost oddílu volejbalu 150 000,00

Náklady na činnost oddílu atletiky 70 000,00

7. Tělocvičná jednota Sokol Karviná 44738340

Náklady na činnost oddílu basketbalu 450 000,00

Náklady na činnost oddílu házené 335 000,00

Náklady na činnost odboru všestrannosti 15 000,00

8. Kosatky Karviná – oddíl plavání 67340865 Podpora výuky plavání dětí a mládeže 250 000,00

9. Městský fotbalový klub Karviná 26618320
Náklady na provoz sportovní haly 
v Karviné-Novém Městě

500 000,00

10. S.K. Karviná - ženy 22874151 Náklady na činnost hokejového družstva 150 000,00

11. Šachový klub Karviná, o.s. 22884432 Podpora klubu a extraligového družstva 100 000,00

12.
Krajské středisko volného času 
JUVENTUS, Karviná, příspěvková 
organizace

00847925
Podpora sportovních a turistických 
kroužků, náklady na sportovní soutěže

110 000,00

Celkem 2 810 000,00

nekardova
Textový rámeček
Příloha č. 1 k usnesení ZM č.733



Příloha č. 1 k usnesení

STATUTÁRNÍ MĚSTO
KARVINÁ

Statutární město Karviná
Obecně závazná vyhláška  ● č. x/2014 o provedení speciální ochranné deratizace na území města Karviné Strana 1 / 2

Obecně závazná vyhláška

č. x/2014 o provedení speciální ochranné deratizace na území města Karviné

Schváleno: 18.03.2014

Účinnost: 01.04.2014

Zpracovatel: Odbor organizační

Zastupitelstvo města Karviné na svém zasedání dne 18.03.2014 vydalo v souladu s § 10 písm. d) a § 

84 odst. 2 písm. h) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení) ve znění pozdějších předpisů, 

k uplatnění ustanovení § 96 zákona č. 258/2000 Sb., o ochraně veřejného zdraví a o změně některých 

souvisejících předpisů, ve znění pozdějších předpisů, tuto obecně závaznou vyhlášku:

Článek 1
Úvodní ustanovení

1.1 Tato vyhláška upravuje termín a podmínky provádění speciální ochranné deratizace
1

na území 

města Karviné (dále jen území města).

Článek 2
Provádění deratizace

2.1 Na základě zvýšeného výskytu potkana obecného (Rattus norvegicus) se k ochraně zdraví před 

vznikem a šířením infekčních onemocnění nařizuje na území města provedení speciální 

ochranné deratizace.

2.2 Speciální ochranná deratizace bude provedena na území města dvakrát v průběhu roku 2014, a 

to v době od 01.04. do 30.04. a  od 01.09. do 30.09.

2.3 Speciální ochrannou deratizaci zajistí a provedou osoby stanovené zvláštním právním 

předpisem.
2

Článek 3
Kontrola

3.1 Kontrolou dodržování povinností uvedených v této vyhlášce jsou pověřeni zaměstnanci Odboru 

majetkového Magistrátu města Karviné a strážníci Městské policie Karviná.

                                                     
1

§ 55 zákona č. 258/2000 Sb., o ochraně veřejného zdraví a o změně některých souvisejících 
zákonů, ve znění pozdějších předpisů.
2

§ 57odst. 2 a § 58 zákona č. 258/2000 Sb., o ochraně veřejného zdraví a o změně některých 
souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů.

nekardova
Textový rámeček
Příloha č. 1 k usnesení ZM č. 734



Statutární město Karviná
Obecně závazná vyhláška  ● č. x/2014 o provedení speciální ochranné deratizace na území města Karviné Strana 2 / 2

Článek 4
Sankce

4.1 Porušení této vyhlášky lze postihovat podle zvláštních právních předpisů.
3

Článek 5
Účinnost

5.1 Tato vyhláška nabývá účinnosti dnem 01.04.2014 a pozbývá platnosti dnem 31.12.2014.

Tomáš Hanzel v. r.
primátor

Ing. Jan Wolf v. r.
náměstek primátora

                                                     
3

§ 58 odst. 4 zákona č.128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, §46 
odst. 2 zákona č. 200/1990 Sb., o přestupcích, ve znění pozdějších předpisů.



Příloha
Příloha č. 1 k usnesení

DHM

Inventární číslo Název majetku Umístění Datum zařazení Pořizovací hodnota

1173 EZS Has. zbrojnice Hranice 8.2.2012 79 143,60             

1174 EZS Has. zbrojnice Ráj 8.2.2012 57 060,00             

1175 EZS Has. zbrojnice Staré Město 8.2.2012 51 194,40             

1291 EZS Karola Śliwky 50 29.11.2013 160 328,14           

1292 EPS Karola Śliwky 50 29.11.2013 358 584,71           

900059 měřič rychlosti 70.50 RS MMK 8.1.2009 88 375,00             

CCTV zámek + Lottyhaus 31.1.2014 491 381,00           

EPS zámek + Lottyhaus 31.1.2014 323 251,50           

EZS zámek + Lottyhaus 31.1.2014 422 229,50           

EPS Karola Śliwky 219 31.1.2014 362 767,68           

EZS Karola Śliwky 219 31.1.2014 217 993,60           

EPS Fryštátská 72/1 31.1.2014 218 755,90           

EZS Fryštátská 72/1 31.1.2014 68 159,30             

EZS Karola Śliwky 618 31.1.2014 144 171,50           

EZS Karola Śliwky 149 31.1.2014 59 677,20             

3 103 073,03       

DDHM

Inventární číslo Název majetku Umístění Datum zařazení Pořizovací hodnota

11382 skříň na rozvaděče PC Karola Śliwky 618 - server 27.8.2001 16 200,00             

103438 navig.přístr.PDA+paměť.karta MMK 19.12.2006 10 989,00             

103475 GPS přijímač MMK 11.5.2007 10 990,00             

103476 GPS přijímač MMK 11.5.2007 10 990,00             

103536 GPS přijímač MMK 17.12.2007 9 899,00               

103537 GPS přijímač MMK 17.12.2007 9 899,00               

103538 GPS přijímač MMK 17.12.2007 9 899,00               

103780 GPS přijímač MMK 10.11.2008 7 990,00               

103781 GPS přijímač MMK 10.11.2008 7 990,00               

106296 GPS lokátor FleetLock MMK 29.4.2013 7 937,00               

EZS Poštovní 615 31.1.2014 32 282,80             

EZS MIC - Fryštátská 72/1 31.1.2014 28 059,90             

163 125,70          

Vysvětlivky:

EZS - elektronický zabezpečovací systém

EPS - elektrická požární signalizace

CCTV - kamerový systém

nekardova
Textový rámeček
Příloha č. 1 k usnesení ZM č.735



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení – drobný majetek Strana 1 / 26

Příloha

Příloha č. 1 k usnesení – drobný majetek

inv.č. Název majetku
Datum 

zařazení
Cena celkem Cena za kus

Počet 
kusů

Místnost
Odpovědná osoba -

jméno

2054 HSI tools 3,50 - převody 1.12.2001 7 305,00 7 305,00 1 401-114 RNDr. Martin Vozár

2433 Microsoft Windows XP Professional OEM 10.9.2002 5 100,00 5 100,00 1 401-112 Adam Holaň

2434 Microsoft Windows XP Professional OEM 10.9.2002 5 100,00 5 100,00 1 401-112 Adam Holaň

2435 Microsoft Windows XP Professional OEM 10.9.2002 5 100,00 5 100,00 1 401-112 Adam Holaň

2436 Microsoft Windows XP Professional OEM 10.9.2002 5 100,00 5 100,00 1 401-112 Adam Holaň

2437 Microsoft Windows XP Professional OEM 10.9.2002 5 100,00 5 100,00 1 401-112 Adam Holaň

2831 Tagra eu Control + čtečka karet 19.12.2011 20 568,00 20 568,00 1 403-210 Ing. Miloslav Kotraba

105573 Tiskárna HP color LJ 6.5.2009 18 690,00 18 690,00 1 401-111 Ing. David Uherek

105574 Monitor LCD 19 palců 6.5.2009 4 150,00 4 150,00 1 401-033 Iva Plačková

105575 Čtečka čárového kódu 6.5.2009 7 460,00 7 460,00 1 401-033 Iva Plačková

105635 Terminál HP T5740 18.10.2010 8 390,00 8 390,00 1 401-107 Silvie Šmídová

105636 Terminál HP T5740 18.10.2010 8 390,00 8 390,00 1 401-112 Bc. Jiří Král

105637 Terminál HP T5740 18.10.2010 8 390,00 8 390,00 1 401-030 Andrea Čačková

105638 Terminál HP T5740 18.10.2010 8 390,00 8 390,00 1 401-112 Bc. Jiří Král

105639 Terminál HP T5740 18.10.2010 8 390,00 8 390,00 1 401-031 Ing. Bron. Růžičková

105640 Terminál HP T5740 18.10.2010 8 390,00 8 390,00 1 401-026 Simona Kopáčková

105641 Terminál HP T5740 18.10.2010 8 390,00 8 390,00 1 401-083 Jiřina Barteczková

105642 Terminál HP T5740 18.10.2010 8 390,00 8 390,00 1 401-087 Renáta Nalewajková

105643 Terminál HP T5740 18.10.2010 8 390,00 8 390,00 1 400-044 Jitka Korzonková

105644 Terminál HP T5740 18.10.2010 8 390,00 8 390,00 1 401-065 Miroslava Cyroňová

105645 Terminál HP T5740 18.10.2010 8 390,00 8 390,00 1 401-074 Božena Gašová

105646 Terminál HP T5740 18.10.2010 8 390,00 8 390,00 1 401-030 Silvie Hrkĺová

nekardova
Textový rámeček
Příloha č. 1 k usnesení ZM č.736



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení – drobný majetek Strana 2 / 26

105647 Terminál HP T5740 18.10.2010 8 390,00 8 390,00 1 401-030
Ing. Ivana 
Lanzendörferová

105648 Terminál HP T5740 18.10.2010 8 390,00 8 390,00 1 401-031 Monika Jurczyková

105649 Terminál HP T5740 18.10.2010 8 390,00 8 390,00 1 401-028 Pavlína Závadská

105650 Terminál HP T5740 18.10.2010 8 390,00 8 390,00 1 401-081 Renáta Čejdová

105651 Terminál HP T5740 18.10.2010 8 390,00 8 390,00 1 401-085 Iveta Juhászová

105652 Terminál HP T5740 18.10.2010 8 390,00 8 390,00 1 401-115/1 Ing. Petra Malinovská

105653 Terminál HP T5740 18.10.2010 8 390,00 8 390,00 1 401-083 Bc. Lenka Foltýnová

105654 Terminál HP T5740 18.10.2010 8 390,00 8 390,00 1 401-087 Uršula Moldrzyková

105655 Terminál HP T5740 18.10.2010 8 390,00 8 390,00 1 401-083 Marie Wojechová

105656 Terminál HP T5740 18.10.2010 8 390,00 8 390,00 1 401-068 Bc. Jana Lovecká

105657 Terminál HP T5740 18.10.2010 8 390,00 8 390,00 1 401-059 Ing. Jana Salamonová

105658 Terminál HP T5740 18.10.2010 8 390,00 8 390,00 1 401-038 Mgr. Josef Hodulík

105659 Terminál HP T5740 18.10.2010 8 390,00 8 390,00 1 401-115/1 Pavlína Smrčková

105660 Terminál HP T5740 18.10.2010 8 390,00 8 390,00 1 401-092 Ing. Petra Dustorová

105661 Terminál HP T5740 18.10.2010 8 390,00 8 390,00 1 401-086 Jarmila Koplová

105662 Terminál HP T5740 18.10.2010 8 390,00 8 390,00 1 401-082 Mgr. Kateřina Kozelková

105663 Terminál HP T5740 18.10.2010 8 390,00 8 390,00 1 401-052 Ing. Bohuslav Koláček

105664 Terminál HP T5740 18.10.2010 8 390,00 8 390,00 1 401-035 Vladislava Vitošová

105665 Terminál HP T5740 18.10.2010 8 390,00 8 390,00 1 401-1A3 Květoslava Dubbová

105666 Terminál HP T5740 18.10.2010 8 390,00 8 390,00 1 401-044 Darina Sladká

105667 Terminál HP T5740 18.10.2010 8 390,00 8 390,00 1 401-071 JUDr. Mária Durčáková

105668 Terminál HP T5740 18.10.2010 8 390,00 8 390,00 1 149-305 Lenka Krotká

105669 Terminál HP T5740 18.10.2010 8 390,00 8 390,00 1 401-054 Ing. Andrea Hefnerová

105670 Terminál HP T5740 18.10.2010 8 390,00 8 390,00 1 401-115 Adam Holaň

105671 Terminál HP T5740 18.10.2010 8 390,00 8 390,00 1 403-212 Lenka Salamonová

105672 Terminál HP T5740 18.10.2010 8 390,00 8 390,00 1 401-057 Ing. Martin Rebro

105673 Terminál HP T5740 18.10.2010 8 390,00 8 390,00 1 401-088 Bc. Aleš Lojkásek

105674 Terminál HP T5740 18.10.2010 8 390,00 8 390,00 1 401-058 Iva Wenzlová



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení – drobný majetek Strana 3 / 26

105675 Terminál HP T5740 18.10.2010 8 390,00 8 390,00 1 401-059 Věra Horvátová

105676 Terminál HP T5740 18.10.2010 8 390,00 8 390,00 1 401-062 Martina Klusová

105677 Terminál HP T5740 18.10.2010 8 390,00 8 390,00 1 401-592 Jana Břicháčková

105678 Terminál HP T5740 18.10.2010 8 390,00 8 390,00 1 401-592 Pavel Cieslar

105679 Terminál HP T5740 18.10.2010 8 390,00 8 390,00 1 401-055 Bc. Tomáš Trampler

105680 Terminál HP T5740 18.10.2010 8 390,00 8 390,00 1 401-118 Adam Holaň

105681 Terminál HP T5740 18.10.2010 8 390,00 8 390,00 1 401-591 Jana Maierová

105682 Terminál HP T5740 18.10.2010 8 390,00 8 390,00 1 401-060 Alena Petrová

105683 Terminál HP T5740 18.10.2010 8 390,00 8 390,00 1 401-072 Šárka Kubušová

105684 Terminál HP T5740 18.10.2010 8 390,00 8 390,00 1 401-068 Jiřina Hefnerová

105685 Terminál HP T5740 18.10.2010 8 390,00 8 390,00 1 149-108 Ing. Bruno Petráš

105686 Terminál HP T5740 18.10.2010 8 390,00 8 390,00 1 401-013 Eliška Radková

105687 Terminál HP T5740 18.10.2010 8 390,00 8 390,00 1 401-060 JUDr. Renata Hamrlová

105688 Terminál HP T5740 18.10.2010 8 390,00 8 390,00 1 401-026 Lenka Poskierová

105689 Terminál HP T5740 18.10.2010 8 390,00 8 390,00 1 401-072 Jerzy Cachel

105690 Terminál HP T5740 18.10.2010 8 390,00 8 390,00 1 149-209 Ing. Lenka Hanusková

105691 Terminál HP T5740 18.10.2010 8 390,00 8 390,00 1 149-217 Ing. Šárka Kubicová

105692 Terminál HP T5740 18.10.2010 8 390,00 8 390,00 1 401-109 JUDr. Olga Guziurová

105693 Terminál HP T5740 18.10.2010 8 390,00 8 390,00 1 401-074 Iveta Nohelová

105694 Terminál HP T5740 18.10.2010 8 390,00 8 390,00 1 401-043 Karin Pořízková

105695 Terminál HP T5740 18.10.2010 8 390,00 8 390,00 1 406-003 Ing. Bohuslava Bošanská

105696 Terminál HP T5740 18.10.2010 8 390,00 8 390,00 1 401-037 Šárka Machaliková

105697 Terminál HP T5740 18.10.2010 8 390,00 8 390,00 1 401-036 Eva Malířová

105698 Terminál HP T5740 18.10.2010 8 390,00 8 390,00 1 401-035 Emilia Mrajcová

105699 Terminál HP T5740 18.10.2010 8 390,00 8 390,00 1 402-205 Zuzana Stiborová

105700 Terminál HP T5740 18.10.2010 8 390,00 8 390,00 1 401-013 Peter Bartoš

105701 Terminál HP T5740 18.10.2010 8 390,00 8 390,00 1 401-033 Ing. Renáta Calabro

105702 Terminál HP T5740 18.10.2010 8 390,00 8 390,00 1 401-063 Jaroslav Ledwoń

105703 Terminál HP T5740 18.10.2010 8 390,00 8 390,00 1 401-033 Iva Plačková



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení – drobný majetek Strana 4 / 26

105704 Terminál HP T5740 18.10.2010 8 390,00 8 390,00 1 401-034 Ing. Petr Okenica

105705 Terminál HP T5740 18.10.2010 8 390,00 8 390,00 1 401-039 Ivana Suchánková

105706 Terminál HP T5740 18.10.2010 8 390,00 8 390,00 1 149-217 Ing. Miroslav Kostroun

105707 Terminál HP T5740 18.10.2010 8 390,00 8 390,00 1 401-044 Uherková Veronika

105708 Terminál HP T5740 18.10.2010 8 390,00 8 390,00 1 401-037 Iva Dusíková

105709 Terminál HP T5740 18.10.2010 8 390,00 8 390,00 1 401-115 Adam Holaň

105710 Terminál HP T5740 18.10.2010 8 390,00 8 390,00 1 400-019 Astrid Chadimová

105711 Terminál HP T5740 18.10.2010 8 390,00 8 390,00 1 219-112 Věra Tkáčová

105712 Terminál HP T5740 18.10.2010 8 390,00 8 390,00 1 401-112 Bc. Jiří Král

105713 Terminál HP T5740 18.10.2010 8 390,00 8 390,00 1 401-073 Ivana Ličková

105714 Terminál HP T5740 18.10.2010 8 390,00 8 390,00 1 401-104 Mgr. Jana Godálová

105715 Terminál HP T5740 18.10.2010 8 390,00 8 390,00 1 401-106 Mgr. Silvie Forstová

105716 Terminál HP T5740 18.10.2010 8 390,00 8 390,00 1 401-116 Adam Holaň

105717 Terminál HP T5740 18.10.2010 8 390,00 8 390,00 1 401-053 Jan Šimerda

105718 Terminál HP T5740 18.10.2010 8 390,00 8 390,00 1 401-055 Pavel Gadziok

105719 Terminál HP T5740 18.10.2010 8 390,00 8 390,00 1 401-066 Ing. Helena Bogoczová

105720 Terminál HP T5740 18.10.2010 8 390,00 8 390,00 1 401-046 Ing. Renáta Šmídová

105721 Terminál HP T5740 18.10.2010 8 390,00 8 390,00 1 401-045 Ing. Jindřiška Michníková

105722 Terminál HP T5740 18.10.2010 8 390,00 8 390,00 1 401-105 Mgr. Leona Piskorzová

105723 Terminál HP T5740 18.10.2010 8 390,00 8 390,00 1 403-101 Naděžda Bubová

105724 Terminál HP T5740 18.10.2010 8 390,00 8 390,00 1 401-113 Mgr. Radek Vojkůvka

105725 Terminál HP T5740 18.10.2010 8 390,00 8 390,00 1 401-111 Ing. David Uherek

105726 Terminál HP T5740 18.10.2010 8 390,00 8 390,00 1 401-111 Ing. Jana Szalbotová

105727 Terminál HP T5740 18.10.2010 8 390,00 8 390,00 1 401-115 Adam Holaň

105728 Terminál HP T5740 18.10.2010 8 390,00 8 390,00 1 401-115 Adam Holaň

105729 Terminál HP T5740 18.10.2010 8 390,00 8 390,00 1 401-115 Adam Holaň

105730 Terminál HP T5740 18.10.2010 8 390,00 8 390,00 1 219-325 Alena Kniezková

105731 Terminál HP T5740 18.10.2010 8 390,00 8 390,00 1 401-054 Věra Hapková

105732 Terminál HP T5740 18.10.2010 8 390,00 8 390,00 1 401-115 Adam Holaň



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení – drobný majetek Strana 5 / 26

105733 Terminál HP T5740 18.10.2010 8 390,00 8 390,00 1 401-115 Adam Holaň

105734 Terminál HP T5740 18.10.2010 8 390,40 8 390,40 1 401-115 Adam Holaň

105742 Notebook Acer 9.12.2010 22 380,00 22 380,00 1 401-109 JUDr. Olga Guziurová

105743 Notebook Acer 9.12.2010 22 380,00 22 380,00 1 400-069 PhDr. Roman Nogol MPA

105744 Notebook Acer 9.12.2010 22 380,00 22 380,00 1 400-068 Ing. Jana Chodurková

105745 Notebook Acer 9.12.2010 22 380,00 22 380,00 1 400-033 Ing. Ivana Čecháková

105746 Notebook Acer 9.12.2010 22 380,00 22 380,00 1 401-080 Ing. Romana Piatková

105747 Notebook Acer 9.12.2010 22 380,00 22 380,00 1 149-208 Ing. Martina Šrámková

105748 Notebook Acer 9.12.2010 22 380,00 22 380,00 1 400-020 Ing. Jiří Piskorz

105749 Notebook Acer 9.12.2010 22 380,00 22 380,00 1 149-209 Ing. Soňa Šintajová

105805 Terminál HP T5740 15.4.2011 8 844,00 8 844,00 1 401-115 Adam Holaň

105806 Terminál HP T5740 15.4.2011 8 844,00 8 844,00 1 401-115 Adam Holaň

105807 Terminál HP T5740 15.4.2011 8 844,00 8 844,00 1 401-115 Adam Holaň

105808 Terminál HP T5740 15.4.2011 8 844,00 8 844,00 1 401-115 Adam Holaň

105809 Terminál HP T5740 15.4.2011 8 844,00 8 844,00 1 401-115 Adam Holaň

105810 Terminál HP T5740 15.4.2011 8 844,00 8 844,00 1 401-115 Adam Holaň

105811 Terminál HP T5740 15.4.2011 8 844,00 8 844,00 1 219-111 Ing. Wanda Stolarzová

105812 Terminál HP T5740 15.4.2011 8 844,00 8 844,00 1 149-214 Hana Kohutová

105813 Terminál HP T5740 15.4.2011 8 844,00 8 844,00 1 401-063 Ilona Gromadová

105814 Terminál HP T5740 15.4.2011 8 844,00 8 844,00 1 401-062 Zdeňka Grošková

105815 Terminál HP T5740 15.4.2011 8 844,00 8 844,00 1 401-085 Jaroslava Pisečná

105816 Terminál HP T5740 15.4.2011 8 844,00 8 844,00 1 149-107 Ing. Gabriela Monczková

105817 Terminál HP T5740 15.4.2011 8 844,00 8 844,00 1 400-048 Ing. Lukáš Raszyk

105818 Terminál HP T5740 15.4.2011 8 844,00 8 844,00 1 401-027 Dana Knápková

105819 Terminál HP T5740 15.4.2011 8 844,00 8 844,00 1 149-308 Marcela Hübnerová

105820 Terminál HP T5740 15.4.2011 8 844,00 8 844,00 1 401-040 Žaneta Seroiszková

105821 Terminál HP T5740 15.4.2011 8 844,00 8 844,00 1 401-591 Bc. Kristýna Gruščíková

105822 Terminál HP T5740 15.4.2011 8 844,00 8 844,00 1 149-207 Jana Ochodková

105823 Terminál HP T5740 15.4.2011 8 844,00 8 844,00 1 405-115 Marika Godorová



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení – drobný majetek Strana 6 / 26

105824 Terminál HP T5740 15.4.2011 8 844,00 8 844,00 1 149-308 Ivana Polášková

105825 Terminál HP T5740 15.4.2011 8 844,00 8 844,00 1 405-101 Mgr. Radim Kravčík

105826 Terminál HP T5740 15.4.2011 8 844,00 8 844,00 1 401-090/2 Eliška Matějová

105827 Terminál HP T5740 15.4.2011 8 844,00 8 844,00 1 406-002 Hübnerová Nataša

105828 Terminál HP T5740 15.4.2011 8 844,00 8 844,00 1 401-074 Bc. Ida Chrástková

105829 Terminál HP T5740 15.4.2011 8 844,00 8 844,00 1 406-001 Bc. Martina Štěpáníková

105830 Terminál HP T5740 15.4.2011 8 844,00 8 844,00 1 405-114 Marika Palová

105831 Terminál HP T5740 15.4.2011 8 844,00 8 844,00 1 401-064 Ing. Iveta Piechaczková

105832 Terminál HP T5740 15.4.2011 8 844,00 8 844,00 1 406-001 Pavel Lyčka

105833 Terminál HP T5740 15.4.2011 8 844,00 8 844,00 1 406-002 Ing. Veronika Pališková

105834 Terminál HP T5740 15.4.2011 8 844,00 8 844,00 1 401-094 Ing. Robert Sikora

105835 Terminál HP T5740 15.4.2011 8 844,00 8 844,00 1 405-114 Marika Palová

105836 Terminál HP T5740 15.4.2011 8 844,00 8 844,00 1 219-210 Jiřina Fialková

105837 Terminál HP T5740 15.4.2011 8 844,00 8 844,00 1 401-098 Ing. Miroslav Kufa

105838 Terminál HP T5740 15.4.2011 8 844,00 8 844,00 1 401-090/2 Mariana Dědková

105839 Terminál HP T5740 15.4.2011 8 844,00 8 844,00 1 149-110 Ing. Iveta Lovaštiková

105840 Terminál HP T5740 15.4.2011 8 844,00 8 844,00 1 401-115 Bc. Jiří Král

105841 Terminál HP T5740 15.4.2011 8 844,00 8 844,00 1 401-089 Ivana Mlynárová

105842 Terminál HP T5740 15.4.2011 8 844,00 8 844,00 1 401-94A Ing. Miloslava Vlasáková

105843 Terminál HP T5740 15.4.2011 8 844,00 8 844,00 1 401-100 Ivana Moravcová

105844 Terminál HP T5740 15.4.2011 8 844,00 8 844,00 1 401-091 Ing. Pavla Kalužová

105845 Terminál HP T5740 18.4.2011 8 844,00 8 844,00 1 403-205 Irena Martikánová

105846 Terminál HP T5740 18.4.2011 8 844,00 8 844,00 1 401-102 Halina Morcinková

105847 Terminál HP T5740 18.4.2011 8 844,00 8 844,00 1 401-091 Bc. Ivana Steinbergerová

105848 Terminál HP T5740 18.4.2011 8 844,00 8 844,00 1 401-100 Gabriela Szabová

105849 Terminál HP T5740 18.4.2011 8 844,00 8 844,00 1 149-113 Bc. Břetislav Vašíček

105850 Terminál HP T5740 18.4.2011 8 844,00 8 844,00 1 401-102 Květoslava Dubbová

105851 Terminál HP T5740 18.4.2011 8 844,00 8 844,00 1 401-093 Ing. Jiří Karas

105852 Terminál HP T5740 18.4.2011 8 844,00 8 844,00 1 401-093 Luboš Vašut



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení – drobný majetek Strana 7 / 26

105853 Terminál HP T5740 18.4.2011 8 844,00 8 844,00 1 219-203 Ing. Petr Pluhař

105854 Terminál HP T5740 18.4.2011 8 844,00 8 844,00 1 219-305 Ing. Wanda Stolarzová

105855 Terminál HP T5740 18.4.2011 8 844,00 8 844,00 1 219-314 Věra Červená

105856 Terminál HP T5740 18.4.2011 8 844,00 8 844,00 1 219-314 Zuzana Janků

105857 Terminál HP T5740 18.4.2011 8 844,00 8 844,00 1 403-205 Marcela Schobrová

105858 Terminál HP T5740 18.4.2011 8 844,00 8 844,00 1 219-315 Pavla Kostková

105859 Terminál HP T5740 18.4.2011 8 844,00 8 844,00 1 219-304 Karin Skibová

105860 Terminál HP T5740 18.4.2011 8 844,00 8 844,00 1 219-204 Alena Tomalíková

105861 Terminál HP T5740 18.4.2011 8 844,00 8 844,00 1 219-325 Petra Foltynová

105862 Terminál HP T5740 18.4.2011 8 844,00 8 844,00 1 219-318 Jitka Byrtusová

105863 Terminál HP T5740 18.4.2011 8 844,00 8 844,00 1 219-324 Ing. Iveta Beranová

105864 Terminál HP T5740 18.4.2011 8 844,00 8 844,00 1 219-321 Ing. Eva Hofírková

105865 Terminál HP T5740 18.4.2011 8 844,00 8 844,00 1 219-323 Bc. Lýdie Klimová

105866 Terminál HP T5740 18.4.2011 8 844,00 8 844,00 1 219-316 Ing. Soňa Kuťáková

105867 Terminál HP T5740 18.4.2011 8 844,00 8 844,00 1 219-323 Matěj Tomáš

105868 Terminál HP T5740 18.4.2011 8 844,00 8 844,00 1 219-324 Marie Noworytová

105869 Terminál HP T5740 18.4.2011 8 844,00 8 844,00 1 219-316 Dagmar Vávrová

105870 Terminál HP T5740 18.4.2011 8 844,00 8 844,00 1 219-321 Jarmila Vymětalíková

105871 Terminál HP T5740 18.4.2011 8 844,00 8 844,00 1 403-101 Naděžda Bubová

105872 Terminál HP T5740 18.4.2011 8 844,00 8 844,00 1 400-072 Tamara Hercigová

105873 Terminál HP T5740 18.4.2011 8 844,00 8 844,00 1 400-062 Anna Kopřivová

105874 Terminál HP T5740 18.4.2011 8 844,00 8 844,00 1 400-079 Marie Křístková

105875 Terminál HP T5740 18.4.2011 8 844,00 8 844,00 1 400-068 Ing. Jana Chodurková

105876 Terminál HP T5740 18.4.2011 8 844,00 8 844,00 1 400-020 Ing. Jiří Piskorz

105877 Terminál HP T5740 18.4.2011 8 844,00 8 844,00 1 400-020 Ing. Klára Sobočíková

105878 Terminál HP T5740 18.4.2011 8 844,00 8 844,00 1 400-063 Ing. Blanka Sikorová

105879 Terminál HP T5740 18.4.2011 8 844,00 8 844,00 1 400-033 Ing. Ivana Čecháková

105880 Terminál HP T5740 18.4.2011 8 844,00 8 844,00 1 405-115 Michaela Davidová

105881 Terminál HP T5740 18.4.2011 8 844,00 8 844,00 1 149-305 Dagmar Dlouhá



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení – drobný majetek Strana 8 / 26

105882 Terminál HP T5740 18.4.2011 8 844,00 8 844,00 1 400-055 Ivana Legerová

105883 Terminál HP T5740 18.4.2011 8 844,00 8 844,00 1 403-107 Petra Morawiecová

105884 Terminál HP T5740 18.4.2011 8 844,00 8 844,00 1 400-040 Jana Nekardová

105885 Terminál HP T5740 18.4.2011 8 844,00 8 844,00 1 400-048 Romana Plecháčová

105886 Terminál HP T5740 18.4.2011 8 844,00 8 844,00 1 403-101 Ľubica Škutová

105887 Terminál HP T5740 18.4.2011 8 844,00 8 844,00 1 401-116 Jarmila Holáňová

105888 Terminál HP T5740 18.4.2011 8 844,00 8 844,00 1 401-089 Jadviga Klementová

105889 Terminál HP T5740 18.4.2011 8 844,00 8 844,00 1 401-116 Mgr. Šárka Swiderová

105890 Terminál HP T5740 18.4.2011 8 844,00 8 844,00 1 400-048 Mgr. Petr Bičej

105891 Terminál HP T5740 18.4.2011 8 844,00 8 844,00 1 403-101 Mgr. Kristýna Nováková

105892 Terminál HP T5740 18.4.2011 8 844,00 8 844,00 1 401-094 Ing. Ivana Balonová

105893 Terminál HP T5740 18.4.2011 8 844,00 8 844,00 1 401-089 Marcela Holajnová

105894 Terminál HP T5740 18.4.2011 8 844,00 8 844,00 1 403-101 Kateřina Božíková

105895 Terminál HP T5740 18.4.2011 8 844,00 8 844,00 1 400-069 PhDr. Roman Nogol MPA

105896 Terminál HP T5740 18.4.2011 8 844,00 8 844,00 1 401-090/1 Ing. Gabriela Beránková

105897 Terminál HP T5740 18.4.2011 8 844,00 8 844,00 1 401-102 Ing. Libuše Krupková

105898 Terminál HP T5740 18.4.2011 8 844,00 8 844,00 1 401-053 Petra Čablíková

105899 Terminál HP T5740 18.4.2011 8 844,00 8 844,00 1 401-089 Ing. Zdeněk Bartoněk

105900 Terminál HP T5740 18.4.2011 8 844,00 8 844,00 1 403-101 Jitka Suchanková

105901 Terminál HP T5740 18.4.2011 8 844,00 8 844,00 1 403-101 Ivana Sochaczová

105902 Terminál HP T5740 18.4.2011 8 844,00 8 844,00 1 401-116 Adam Holaň

105903 Terminál HP T5740 18.4.2011 8 844,00 8 844,00 1 403-108 Jana Kramná

105904 Terminál HP T5740 18.4.2011 8 844,00 8 844,00 1 149-105 RNDr. Ivana Smýkalová

105905 Terminál HP T5740 18.4.2011 8 844,00 8 844,00 1 402-415 Mgr. Renáta Chytrová

105906 Terminál HP T5740 18.4.2011 8 844,00 8 844,00 1 402-416 Hana Dvořáková

105907 Terminál HP T5740 18.4.2011 8 844,00 8 844,00 1 402-207 Helena Hrabcová

105908 Terminál HP T5740 18.4.2011 8 844,00 8 844,00 1 402-420 Lucie Haltufová

105909 Terminál HP T5740 18.4.2011 8 844,00 8 844,00 1 402-421 Miroslava Skotnicová

105910 Terminál HP T5740 18.4.2011 8 844,00 8 844,00 1 402-421 Bc. Adriana Žídková



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení – drobný majetek Strana 9 / 26

105911 Terminál HP T5740 18.4.2011 8 844,00 8 844,00 1 402-417 Emilie Tolochová

105912 Terminál HP T5740 18.4.2011 8 844,00 8 844,00 1 402-424 Bc. Marcela Bulantová

105913 Terminál HP T5740 18.4.2011 8 844,00 8 844,00 1 402-428 Bc. Daniela Čadová

105914 Terminál HP T5740 18.4.2011 8 844,00 8 844,00 1 402-104 Bc. Yvona Dziadková

105915 Terminál HP T5740 18.4.2011 8 844,00 8 844,00 1 402-430 Dis. Brigita Svoreňová

105916 Terminál HP T5740 18.4.2011 8 844,00 8 844,00 1 402-426 Kateřina Sporyschová

105917 Terminál HP T5740 18.4.2011 8 844,00 8 844,00 1 402-427 Mgr. Ivana Hübnerová

105918 Terminál HP T5740 18.4.2011 8 844,00 8 844,00 1 402-429 Renata Jančíková

105919 Terminál HP T5740 18.4.2011 8 844,00 8 844,00 1 402-427 Mgr. Marcela Jandáková

105920 Terminál HP T5740 18.4.2011 8 844,00 8 844,00 1 401-053 Pavel Janura

105921 Terminál HP T5740 18.4.2011 8 844,00 8 844,00 1 402-422 Kamila Gabryszová

105922 Terminál HP T5740 18.4.2011 8 844,00 8 844,00 1 402-429 Pavlína Swaczynová

105923 Terminál HP T5740 18.4.2011 8 844,00 8 844,00 1 402-109 Jarmila Szurmanová

105924 Terminál HP T5740 18.4.2011 8 844,00 8 844,00 1 402-418 Jarmila Zelková

105925 Terminál HP T5740 18.4.2011 8 844,00 8 844,00 1 401-110 Mgr. Jiří Jarema

105926 Terminál HP T5740 18.4.2011 8 844,00 8 844,00 1 401-061 Margita Čapovcová

105927 Terminál HP T5740 18.4.2011 8 844,00 8 844,00 1 401-028 Vlastimila Raszyková

105928 Terminál HP T5740 18.4.2011 8 844,00 8 844,00 1 402-114 DiS. Andrea Machová

105929 Terminál HP T5740 18.4.2011 8 844,00 8 844,00 1 401-027 Bronislav Badura

105930 Terminál HP T5740 18.4.2011 8 844,00 8 844,00 1 401-027 Romana Medviďová

105931 Terminál HP T5740 18.4.2011 8 844,00 8 844,00 1 406-011 Ing. Jana Salamonová

105932 Terminál HP T5740 18.4.2011 8 844,00 8 844,00 1 401-058 Jiřina Waloszková

105933 Terminál HP T5740 18.4.2011 8 844,00 8 844,00 1 401-025 Jiří Vaněk

105934 Terminál HP T5740 18.4.2011 8 844,00 8 844,00 1 401-025 Jiří Vaněk

105935 Terminál HP T5740 18.4.2011 8 844,00 8 844,00 1 401-089 Štefania Skalnická

105936 Terminál HP T5740 18.4.2011 8 844,00 8 844,00 1 403-212 Ilona Ožanová

105937 Terminál HP T5740 18.4.2011 8 844,00 8 844,00 1 401-090/1 Ing Daniel Duda

105938 Terminál HP T5740 18.4.2011 8 844,00 8 844,00 1 401-112 Bc. Jiří Král

105939 Terminál HP T5740 18.4.2011 8 844,00 8 844,00 1 403-204 Bc. Milan Laryš



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení – drobný majetek Strana 10 / 26

105940 Terminál HP T5740 18.4.2011 8 844,00 8 844,00 1 403-204 Bc. Ingrid Dulawová

105941 Terminál HP T5740 18.4.2011 8 844,00 8 844,00 1 403-101 Jarmila Holáňová

105942 Terminál HP T5740 18.4.2011 8 844,00 8 844,00 1 402-204 Bc. Marie Pollaková

105943 Terminál HP T5740 18.4.2011 8 844,00 8 844,00 1 402-430 DiS. Taťána Drobková

105944 Terminál HP T5740 18.4.2011 8 844,00 8 844,00 1 401-112 Bc. Jiří Král

105945 Terminál HP T5740 18.4.2011 8 844,00 8 844,00 1 401-103 Helena Petrušková

105946 Terminál HP T5740 18.4.2011 8 844,00 8 844,00 1 401-103 Viera Siudová

105947 Terminál HP T5740 18.4.2011 8 844,00 8 844,00 1 401-103 Jana Borysová

105948 Terminál HP T5740 18.4.2011 8 844,00 8 844,00 1 403-208 Bc. Ivana Szczygielová

105949 Terminál HP T5740 18.4.2011 8 844,00 8 844,00 1 402-210 Jana Gavlovská

105950 Terminál HP T5740 18.4.2011 8 844,00 8 844,00 1 402-205 DiS. Jana Peterková

105951 Terminál HP T5740 18.4.2011 8 844,00 8 844,00 1 402-205 Jana Valouchová

105952 Terminál HP T5740 18.4.2011 8 844,00 8 844,00 1 401-084 Ing. Vladimír Tvrdoň

105953 Terminál HP T5740 18.4.2011 8 844,00 8 844,00 1 400-039 Ing. Blanka Rychla

105954 Terminál HP T5740 18.4.2011 8 844,00 8 844,00 1 401-073 Drahomíra Možutíková

105955 Terminál HP T5740 18.4.2011 8 844,00 8 844,00 1 149-309 Naděžda Komínková

105956 Terminál HP T5740 18.4.2011 8 844,00 8 844,00 1 400-064 Barbara Pastuchová

105957 Terminál HP T5740 18.4.2011 8 844,00 8 844,00 1 149-111 Alica Medková

105958 Terminál HP T5740 18.4.2011 8 844,00 8 844,00 1 149-112 Ing. Maria Palová

105959 Terminál HP T5740 18.4.2011 8 844,00 8 844,00 1 403-105 Astrid Chadimová

105960 Terminál HP T5740 18.4.2011 8 844,00 8 844,00 1 402-105 Andrea Wiechećová

105961 Terminál HP T5740 18.4.2011 8 844,00 8 844,00 1 149-209 Ing. Soňa Šintajová

105962 Terminál HP T5740 18.4.2011 8 844,00 8 844,00 1 403-106 Anna Koláčná

105963 Terminál HP T5740 18.4.2011 8 844,00 8 844,00 1 149-309 Jana Kwiczalová

105964 Terminál HP T5740 18.4.2011 8 844,00 8 844,00 1 403-205 Markéta Domesová

105965 Terminál HP T5740 18.4.2011 8 844,00 8 844,00 1 401-092 Ing. Taťána Peřichová

105966 Terminál HP T5740 18.4.2011 8 844,00 8 844,00 1 402-420 Mgr. Lívia Maslaňáková

105967 Terminál HP T5740 18.4.2011 8 844,00 8 844,00 1 403-106 Kristina Žurková

105968 Terminál HP T5740 18.4.2011 8 844,00 8 844,00 1 401-025 Petr Adamčiak



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení – drobný majetek Strana 11 / 26

105969 Terminál HP T5740 18.4.2011 8 844,00 8 844,00 1 149-306 Ing. Ingrid Szczypková

105970 Terminál HP T5740 18.4.2011 8 844,00 8 844,00 1 402-206 Daniela Gavlasová

105971 Terminál HP T5740 18.4.2011 8 844,00 8 844,00 1 402-204 Petra Vysocká

105972 Terminál HP T5740 18.4.2011 8 844,00 8 844,00 1 401-080 Ing. Romana Piatková

105973 Terminál HP T5740 18.4.2011 8 844,00 8 844,00 1 402-105 Mgr. Alena Kurečková

105974 Terminál HP T5740 18.4.2011 8 844,00 8 844,00 1 402-104 Romana Zajícová

105975 Terminál HP T5740 18.4.2011 8 844,00 8 844,00 1 403-206 Aneta Spurná

105976 Terminál HP T5740 18.4.2011 8 844,00 8 844,00 1 401-064 Ing. Marcela Mirová

105977 Terminál HP T5740 18.4.2011 8 844,00 8 844,00 1 149-112 Ing. Lumír Marszalek

105978 Terminál HP T5740 18.4.2011 8 844,00 8 844,00 1 402-112 Silvie Nosková

105979 Terminál HP T5740 18.4.2011 8 844,00 8 844,00 1 402-114 Andrea Mokričková

105980 Terminál HP T5740 18.4.2011 8 844,00 8 844,00 1 403-205 Daniel Osička

105981 Terminál HP T5740 18.4.2011 8 844,00 8 844,00 1 402-209
mgr  Bc. Jarmila 
Mazáková

105982 Terminál HP T5740 18.4.2011 8 844,00 8 844,00 1 403-105 Kateřina Fryzová

105983 Terminál HP T5740 18.4.2011 8 844,00 8 844,00 1 403-206 Renáta Laryšová

105984 Terminál HP T5740 18.4.2011 8 844,00 8 844,00 1 402-213 Mgr. Ludmila Poskerová

105985 Terminál HP T5740 18.4.2011 8 844,00 8 844,00 1 402-210 Monika Potyšová

105986 Terminál HP T5740 18.4.2011 8 844,00 8 844,00 1 403-101 Ivana Sochaczová

105987 Terminál HP T5740 18.4.2011 8 844,00 8 844,00 1 402-426 Zuzana Medviďová

105988 Terminál HP T5740 18.4.2011 8 844,00 8 844,00 1 402-207 Denisa Chalupová

105989 Terminál HP T5740 18.4.2011 8 844,00 8 844,00 1 402-112 Barbora Górecká

105990 Terminál HP T5740 18.4.2011 8 844,00 8 844,00 1 402-113
mgr Bc. Wieslawa 
Fukalová

105991 Terminál HP T5740 18.4.2011 8 844,00 8 844,00 1 401-028 Michaela Jonášová

105992 Terminál HP T5740 18.4.2011 8 844,00 8 844,00 1 402-211 Mgr. Martina Smužová

105993 Terminál HP T5740 18.4.2011 8 844,00 8 844,00 1 400-035 Vladislava Wiewiórková

105994 Terminál HP T5740 18.4.2011 8 844,00 8 844,00 1 400-053 Petra Klapsiová

105995 Terminál HP T5740 18.4.2011 8 844,00 8 844,00 1 149-208 Ing. Martina Šrámková



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení – drobný majetek Strana 12 / 26

105996 Terminál HP T5740 18.4.2011 8 844,00 8 844,00 1 402-109 Jarmila Szurmanová

105997 Terminál HP T5740 18.4.2011 8 844,00 8 844,00 1 402-109 Jarmila Szurmanová

105998 Terminál HP T5740 18.4.2011 8 844,00 8 844,00 1 402-109 Jarmila Szurmanová

105999 Terminál HP T5740 18.4.2011 8 844,00 8 844,00 1 402-428 Jana Stonawská

106000 Terminál HP T5740 18.4.2011 8 844,00 8 844,00 1 400-080 Jana Dzidová

106001 Terminál HP T5740 18.4.2011 8 844,00 8 844,00 1 402-206 Mgr. Radka Miškovičová

106002 Terminál HP T5740 18.4.2011 8 844,00 8 844,00 1 403-205 Iveta Chroboková

106003 Terminál HP T5740 18.4.2011 8 844,00 8 844,00 1 401-116 Adam Holaň

106004 Terminál HP T5740 18.4.2011 8 844,00 8 844,00 1 401-116 Adam Holaň

106180 Notebook Lenovo E320 26.3.2012 18 066,00 18 066,00 1 401-100 Ivana Moravcová

106181 Notebook Lenovo E320 26.3.2012 18 066,00 18 066,00 1 401-102 Ing. Libuše Krupková

106182 Notebook Lenovo E320 26.3.2012 18 066,00 18 066,00 1 401-045 Ing. Jindřiška Michníková

106183 Notebook Lenovo E320 26.3.2012 18 066,00 18 066,00 1 401-112 Mgr. Silvie Forstová

106184 Notebook Lenovo E320 26.3.2012 18 066,00 18 066,00 1 401-104 Mgr. Jana Godálová

106185 Notebook Lenovo E320 26.3.2012 18 066,00 18 066,00 1 149-307 RNDr. Martin Vozár

106186 Notebook Lenovo E320 26.3.2012 18 066,00 18 066,00 1 400-063 Ing. Blanka Sikorová

106187 Notebook Lenovo E320 26.3.2012 18 066,00 18 066,00 1 401-034 Ing. Petr Okenica

106188 Notebook Lenovo E320 26.3.2012 18 066,00 18 066,00 1 401-046 Ing. Renáta Šmídová

106189 Notebook Lenovo E320 26.3.2012 18 066,00 18 066,00 1 402-211 Mgr. Martina Smužová

106190 Notebook Lenovo E320 26.3.2012 18 066,00 18 066,00 1 401-111 Ing. David Uherek

106191 Notebook Lenovo E320 26.3.2012 18 066,00 18 066,00 1 401-111 Ing. Jana Szalbotová

106192 Notebook Lenovo E320 26.3.2012 18 066,00 18 066,00 1 404-001 PhDr. Alexandra Rebrová

106193 Notebook Lenovo E320 26.3.2012 18 066,00 18 066,00 1 401-112 Bc. Jiří Král

2438 Microsoft Windows XP Professional OEM 1.7.2003 4 300,00 4 300,00 1 401-112 Adam Holaň

2439 Microsoft Windows XP Professional OEM 1.7.2003 4 300,00 4 300,00 1 401-112 Adam Holaň

2440 Microsoft Windows XP Professional OEM 1.7.2003 4 300,00 4 300,00 1 401-112 Adam Holaň

2441 Microsoft Windows XP Professional OEM 1.7.2003 4 150,00 4 150,00 1 401-112 Adam Holaň

2442 Microsoft Windows XP Professional OEM 1.7.2003 4 150,00 4 150,00 1 401-112 Adam Holaň

2443 Microsoft Windows XP Professional OEM 1.7.2003 4 150,00 4 150,00 1 401-112 Adam Holaň



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení – drobný majetek Strana 13 / 26

2444 Microsoft Windows XP Professional OEM 1.7.2003 4 150,00 4 150,00 1 401-112 Adam Holaň

2445 Microsoft Windows XP Professional OEM 8.11.2004 3 845,00 3 845,00 1 401-112 Adam Holaň

2446 Microsoft Windows XP Professional OEM 8.11.2004 3 845,00 3 845,00 1 401-112 Adam Holaň

2447 Microsoft Windows XP Professional OEM 8.11.2004 3 845,00 3 845,00 1 401-112 Adam Holaň

2448 Microsoft Windows XP Professional OEM 8.11.2004 3 845,00 3 845,00 1 401-112 Adam Holaň

2449 Microsoft Windows XP Professional OEM 8.11.2004 3 845,00 3 845,00 1 401-112 Adam Holaň

2450 Microsoft Windows XP Professional OEM 8.11.2004 3 845,00 3 845,00 1 401-112 Adam Holaň

2451 Microsoft Windows XP Professional OEM 8.11.2004 3 845,00 3 845,00 1 401-112 Adam Holaň

2452 Microsoft Windows XP Professional OEM 8.11.2004 3 845,00 3 845,00 1 401-112 Adam Holaň

2453 Microsoft Windows XP Professional OEM 8.11.2004 3 845,00 3 845,00 1 401-112 Adam Holaň

2454 Microsoft Windows XP Professional OEM 8.11.2004 3 845,00 3 845,00 1 401-112 Adam Holaň

2455 Microsoft Windows XP Professional OEM 8.11.2004 3 845,00 3 845,00 1 401-112 Adam Holaň

2456 Microsoft Windows XP Professional OEM 8.11.2004 3 845,00 3 845,00 1 401-112 Adam Holaň

2457 Microsoft Windows XP Professional OEM 8.11.2004 3 845,00 3 845,00 1 401-112 Adam Holaň

2458 Microsoft Windows XP Professional OEM 8.11.2004 3 845,00 3 845,00 1 401-112 Adam Holaň

2459 Microsoft Windows XP Professional OEM 8.11.2004 3 845,00 3 845,00 1 401-112 Adam Holaň

2460 Microsoft Windows XP Professional OEM 8.11.2004 3 845,00 3 845,00 1 401-112 Adam Holaň

2461 Microsoft Windows XP Professional OEM 8.11.2004 3 845,00 3 845,00 1 401-112 Adam Holaň

2462 Microsoft Windows XP Professional OEM 8.11.2004 3 845,00 3 845,00 1 401-112 Adam Holaň

2463 Microsoft Windows XP Professional OEM 8.11.2004 3 845,00 3 845,00 1 401-112 Adam Holaň

2464 Microsoft Windows XP Professional OEM 8.11.2004 3 845,00 3 845,00 1 401-112 Adam Holaň

2465 Microsoft Windows XP Professional OEM 8.11.2004 3 845,00 3 845,00 1 401-112 Adam Holaň

2466 Microsoft Windows XP Professional OEM 8.11.2004 3 845,00 3 845,00 1 401-112 Adam Holaň

2467 Microsoft Windows XP Professional OEM 8.11.2004 3 845,00 3 845,00 1 401-112 Adam Holaň

2468 Microsoft Windows XP Professional OEM 8.11.2004 3 845,00 3 845,00 1 401-112 Adam Holaň

2469 Microsoft Windows XP Professional OEM 8.11.2004 3 845,00 3 845,00 1 401-112 Adam Holaň

2470 Microsoft Windows XP Professional OEM 8.11.2004 3 845,00 3 845,00 1 401-112 Adam Holaň

2471 Microsoft Windows XP Professional OEM 8.11.2004 3 845,00 3 845,00 1 401-112 Adam Holaň

2472 Microsoft Windows XP Professional OEM 8.11.2004 3 845,00 3 845,00 1 401-112 Adam Holaň



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení – drobný majetek Strana 14 / 26

2473 Microsoft Windows XP Professional OEM 8.11.2004 3 845,00 3 845,00 1 401-112 Adam Holaň

2474 Microsoft Windows XP Professional OEM 8.11.2004 3 845,00 3 845,00 1 401-112 Adam Holaň

2475 Microsoft Windows XP Professional OEM 8.11.2004 3 845,00 3 845,00 1 401-112 Adam Holaň

2476 Microsoft Windows XP Professional OEM 8.11.2004 3 845,00 3 845,00 1 401-112 Adam Holaň

2477 Microsoft Windows XP Professional OEM 8.11.2004 3 845,00 3 845,00 1 401-112 Adam Holaň

2478 Microsoft Windows XP Professional OEM 8.11.2004 3 845,00 3 845,00 1 401-112 Adam Holaň

2479 Microsoft Windows XP Professional OEM 8.11.2004 3 845,00 3 845,00 1 401-112 Adam Holaň

2480 Microsoft Windows XP Professional OEM 8.11.2004 3 845,00 3 845,00 1 401-112 Adam Holaň

2481 Microsoft Windows XP Professional OEM 8.11.2004 3 845,00 3 845,00 1 401-112 Adam Holaň

2482 Microsoft Windows XP Professional OEM 8.11.2004 3 845,00 3 845,00 1 401-112 Adam Holaň

2483 Microsoft Windows XP Professional OEM 8.11.2004 3 845,00 3 845,00 1 401-112 Adam Holaň

2484 Microsoft Windows XP Professional OEM 8.11.2004 3 845,00 3 845,00 1 401-112 Adam Holaň

2485 Microsoft Windows XP Professional OEM 8.11.2004 3 845,00 3 845,00 1 401-112 Adam Holaň

2486 Microsoft Windows XP Professional OEM 8.11.2004 3 845,00 3 845,00 1 401-112 Adam Holaň

2487 Microsoft Windows XP Professional OEM 8.11.2004 3 845,00 3 845,00 1 401-112 Adam Holaň

2488 Microsoft Windows XP Professional OEM 8.11.2004 3 845,00 3 845,00 1 401-112 Adam Holaň

2489 Microsoft Windows XP Professional OEM 8.11.2004 3 845,00 3 845,00 1 401-112 Adam Holaň

2490 Microsoft Windows XP Professional OEM 8.11.2004 3 845,00 3 845,00 1 401-112 Adam Holaň

2491 Microsoft Windows XP Professional OEM 8.11.2004 3 845,00 3 845,00 1 401-112 Adam Holaň

2492 Microsoft Windows XP Professional OEM 8.11.2004 3 845,00 3 845,00 1 401-112 Adam Holaň

2493 Microsoft Windows XP Professional OEM 8.11.2004 3 845,00 3 845,00 1 401-112 Adam Holaň

2494 Microsoft Windows XP Professional OEM 8.11.2004 3 845,00 3 845,00 1 401-112 Adam Holaň

2495 Microsoft Windows XP Professional OEM 8.11.2004 3 845,00 3 845,00 1 401-112 Adam Holaň

2496 Microsoft Windows XP Professional OEM 8.11.2004 3 845,00 3 845,00 1 401-112 Adam Holaň

2497 Microsoft Windows XP Professional OEM 8.11.2004 3 845,00 3 845,00 1 401-112 Adam Holaň

2498 Microsoft Windows XP Professional OEM 8.11.2004 3 845,00 3 845,00 1 401-112 Adam Holaň

2499 Microsoft Windows XP Professional OEM 8.11.2004 3 845,00 3 845,00 1 401-112 Adam Holaň

2500 Microsoft Windows XP Professional OEM 8.11.2004 3 845,00 3 845,00 1 401-112 Adam Holaň

2501 Microsoft Windows XP Professional OEM 8.11.2004 3 845,00 3 845,00 1 401-112 Adam Holaň



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení – drobný majetek Strana 15 / 26

2502 Microsoft Windows XP Professional OEM 8.11.2004 3 845,00 3 845,00 1 401-112 Adam Holaň

2503 Microsoft Windows XP Professional OEM 8.11.2004 3 845,00 3 845,00 1 401-112 Adam Holaň

2504 Microsoft Windows XP Professional OEM 8.11.2004 3 845,00 3 845,00 1 401-112 Adam Holaň

2505 Microsoft Windows XP Professional OEM 8.11.2004 3 845,00 3 845,00 1 401-112 Adam Holaň

2506 Microsoft Windows XP Professional OEM 8.11.2004 3 845,00 3 845,00 1 401-112 Adam Holaň

2507 Microsoft Windows XP Professional OEM 8.11.2004 3 845,00 3 845,00 1 401-112 Adam Holaň

2508 Microsoft Windows XP Professional OEM 8.11.2004 3 845,00 3 845,00 1 401-112 Adam Holaň

2509 Microsoft Windows XP Professional OEM 8.11.2004 3 845,00 3 845,00 1 401-112 Adam Holaň

2510 Microsoft Windows XP Professional OEM 8.11.2004 3 845,00 3 845,00 1 401-112 Adam Holaň

2511 Microsoft Windows XP Professional OEM 8.11.2004 3 845,00 3 845,00 1 401-112 Adam Holaň

2512 Microsoft Windows XP Professional OEM 8.11.2004 3 845,00 3 845,00 1 401-112 Adam Holaň

2513 Microsoft Windows XP Professional OEM 8.11.2004 3 845,00 3 845,00 1 401-112 Adam Holaň

2514 Microsoft Windows XP Professional OEM 8.11.2004 3 845,00 3 845,00 1 401-112 Adam Holaň

2515 Microsoft Windows XP Professional OEM 8.11.2004 3 845,00 3 845,00 1 401-112 Adam Holaň

2516 Microsoft Windows XP Professional OEM 8.11.2004 3 845,00 3 845,00 1 401-112 Adam Holaň

2517 Microsoft Windows XP Professional OEM 8.11.2004 3 845,00 3 845,00 1 401-112 Adam Holaň

2518 Microsoft Windows XP Professional OEM 8.11.2004 3 845,00 3 845,00 1 401-112 Adam Holaň

2519 Microsoft Windows XP Professional OEM 8.11.2004 3 845,00 3 845,00 1 401-112 Adam Holaň

2520 Microsoft Windows XP Professional OEM 8.11.2004 3 845,00 3 845,00 1 401-112 Adam Holaň

2521 Microsoft Windows XP Professional OEM 8.11.2004 3 845,00 3 845,00 1 401-112 Adam Holaň

2522 Microsoft Windows XP Professional OEM 8.11.2004 3 845,00 3 845,00 1 401-112 Adam Holaň

2523 Microsoft Windows XP Professional OEM 8.11.2004 3 845,00 3 845,00 1 401-112 Adam Holaň

2524 Microsoft Windows XP Professional OEM 8.11.2004 3 845,00 3 845,00 1 401-112 Adam Holaň

2525 Microsoft Windows XP Professional OEM 8.11.2004 3 845,00 3 845,00 1 401-112 Adam Holaň

2526 Microsoft Windows XP Professional OEM 8.11.2004 3 845,00 3 845,00 1 401-112 Adam Holaň

2527 Microsoft Windows XP Professional OEM 8.11.2004 3 845,00 3 845,00 1 401-112 Adam Holaň

2528 Microsoft Windows XP Professional OEM 8.11.2004 3 845,00 3 845,00 1 401-112 Adam Holaň

2529 Microsoft Windows XP Professional OEM 8.11.2004 3 845,00 3 845,00 1 401-112 Adam Holaň

2530 Microsoft Windows XP Professional OEM 8.11.2004 3 845,00 3 845,00 1 401-112 Adam Holaň



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení – drobný majetek Strana 16 / 26

2531 Microsoft Windows XP Professional OEM 8.11.2004 3 845,00 3 845,00 1 401-112 Adam Holaň

2532 Microsoft Windows XP Professional OEM 8.11.2004 3 845,00 3 845,00 1 401-112 Adam Holaň

2533 Microsoft Windows XP Professional OEM 8.11.2004 3 845,00 3 845,00 1 401-112 Adam Holaň

2534 Microsoft Windows XP Professional OEM 8.11.2004 3 845,00 3 845,00 1 401-112 Adam Holaň

2535 Microsoft Windows XP Professional OEM 12.8.2005 3 867,50 3 867,50 1 401-112 Adam Holaň

2536 Microsoft Windows XP Professional OEM 12.8.2005 3 867,50 3 867,50 1 401-112 Adam Holaň

2537 Microsoft Windows XP Professional OEM 12.8.2005 3 867,50 3 867,50 1 401-112 Adam Holaň

2538 Microsoft Windows XP Professional OEM 12.8.2005 3 867,50 3 867,50 1 401-112 Adam Holaň

2539 Microsoft Windows XP Professional OEM 12.8.2005 3 867,50 3 867,50 1 401-112 Adam Holaň

2540 Microsoft Windows XP Professional OEM 12.8.2005 3 867,50 3 867,50 1 401-112 Adam Holaň

2541 Microsoft Windows XP Professional OEM 12.8.2005 3 867,50 3 867,50 1 401-112 Adam Holaň

2542 Microsoft Windows XP Professional OEM 12.8.2005 3 867,50 3 867,50 1 401-112 Adam Holaň

2543 Microsoft Windows XP Professional OEM 12.8.2005 3 867,50 3 867,50 1 401-112 Adam Holaň

2544 Microsoft Windows XP Professional OEM 12.8.2005 3 867,50 3 867,50 1 401-112 Adam Holaň

2545 Microsoft Windows XP Professional OEM 12.8.2005 3 867,50 3 867,50 1 401-112 Adam Holaň

2546 Microsoft Windows XP Professional OEM 12.8.2005 3 867,50 3 867,50 1 401-112 Adam Holaň

2547 Microsoft Windows XP Professional OEM 12.8.2005 3 867,50 3 867,50 1 401-112 Adam Holaň

2548 Microsoft Windows XP Professional OEM 12.8.2005 3 867,50 3 867,50 1 401-112 Adam Holaň

2549 Microsoft Windows XP Professional OEM 12.8.2005 3 867,50 3 867,50 1 401-112 Adam Holaň

2550 Microsoft Windows XP Professional OEM 12.8.2005 3 867,50 3 867,50 1 401-112 Adam Holaň

2551 Microsoft Windows XP Professional OEM 12.8.2005 3 867,50 3 867,50 1 401-112 Adam Holaň

2552 Microsoft Windows XP Professional OEM 12.8.2005 3 867,50 3 867,50 1 401-112 Adam Holaň

2553 Microsoft Windows XP Professional OEM 12.8.2005 3 867,50 3 867,50 1 401-112 Adam Holaň

2554 Microsoft Windows XP Professional OEM 12.8.2005 3 867,50 3 867,50 1 401-112 Adam Holaň

2555 Microsoft Windows XP Professional OEM 12.8.2005 3 867,50 3 867,50 1 401-112 Adam Holaň

2556 Microsoft Windows XP Professional OEM 12.8.2005 3 867,50 3 867,50 1 401-112 Adam Holaň

2557 Microsoft Windows XP Professional OEM 12.8.2005 3 867,50 3 867,50 1 401-112 Adam Holaň

2558 Microsoft Windows XP Professional OEM 12.8.2005 3 867,50 3 867,50 1 401-112 Adam Holaň

2559 Microsoft Windows XP Professional OEM 12.8.2005 3 867,50 3 867,50 1 401-112 Adam Holaň



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení – drobný majetek Strana 17 / 26

2560 Microsoft Windows XP Professional OEM 12.8.2005 3 867,50 3 867,50 1 401-112 Adam Holaň

2561 Microsoft Windows XP Professional OEM 12.8.2005 3 867,50 3 867,50 1 401-112 Adam Holaň

2562 Microsoft Windows XP Professional OEM 12.8.2005 3 867,50 3 867,50 1 401-112 Adam Holaň

2563 Microsoft Windows XP Professional OEM 12.8.2005 3 867,50 3 867,50 1 401-112 Adam Holaň

2564 Microsoft Windows XP Professional OEM 12.8.2005 3 867,50 3 867,50 1 401-112 Adam Holaň

2565 Microsoft Windows XP Professional OEM 12.8.2005 3 867,50 3 867,50 1 401-112 Adam Holaň

2566 Microsoft Windows XP Professional OEM 12.8.2005 3 867,50 3 867,50 1 401-112 Adam Holaň

2567 Microsoft Windows XP Professional OEM 12.8.2005 3 867,50 3 867,50 1 401-112 Adam Holaň

2568 Microsoft Windows XP Professional OEM 12.8.2005 3 867,50 3 867,50 1 401-112 Adam Holaň

2569 Microsoft Windows XP Professional OEM 12.8.2005 3 867,50 3 867,50 1 401-112 Adam Holaň

2570 Microsoft Windows XP Professional OEM 12.8.2005 3 867,50 3 867,50 1 401-112 Adam Holaň

2571 Microsoft Windows XP Professional OEM 12.8.2005 3 867,50 3 867,50 1 401-112 Adam Holaň

2572 Microsoft Windows XP Professional OEM 12.8.2005 3 867,50 3 867,50 1 401-112 Adam Holaň

2573 Microsoft Windows XP Professional OEM 12.8.2005 3 867,50 3 867,50 1 401-112 Adam Holaň

2574 Microsoft Windows XP Professional OEM 12.8.2005 3 867,50 3 867,50 1 401-112 Adam Holaň

2575 Microsoft Windows XP Professional OEM 12.8.2005 3 867,50 3 867,50 1 401-112 Adam Holaň

2576 Microsoft Windows XP Professional OEM 12.8.2005 3 867,50 3 867,50 1 401-112 Adam Holaň

2577 Microsoft Windows XP Professional OEM 12.8.2005 3 867,50 3 867,50 1 401-112 Adam Holaň

2578 Microsoft Windows XP Professional OEM 12.8.2005 3 867,50 3 867,50 1 401-112 Adam Holaň

2579 Microsoft Windows XP Professional OEM 12.8.2005 3 867,50 3 867,50 1 401-112 Adam Holaň

2580 Microsoft Windows XP Professional OEM 12.8.2005 3 867,50 3 867,50 1 401-112 Adam Holaň

2581 Microsoft Windows XP Professional OEM 12.8.2005 3 867,50 3 867,50 1 401-112 Adam Holaň

2582 Microsoft Windows XP Professional OEM 12.8.2005 3 867,50 3 867,50 1 401-112 Adam Holaň

2583 Microsoft Windows XP Professional OEM 12.8.2005 3 867,50 3 867,50 1 401-112 Adam Holaň

2584 Microsoft Windows XP Professional OEM 12.8.2005 3 867,50 3 867,50 1 401-112 Adam Holaň

2585 Microsoft Windows XP Professional OEM 12.8.2005 3 867,50 3 867,50 1 401-112 Adam Holaň

2586 Microsoft Windows XP Professional OEM 12.8.2005 3 867,50 3 867,50 1 401-112 Adam Holaň

2587 Microsoft Windows XP Professional OEM 12.8.2005 3 867,50 3 867,50 1 401-112 Adam Holaň

2588 Microsoft Windows XP Professional OEM 12.8.2005 3 867,50 3 867,50 1 401-112 Adam Holaň



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení – drobný majetek Strana 18 / 26

2589 Microsoft Windows XP Professional OEM 12.8.2005 3 867,50 3 867,50 1 401-112 Adam Holaň

2590 Microsoft Windows XP Professional OEM 12.8.2005 3 867,50 3 867,50 1 401-112 Adam Holaň

2591 Microsoft Windows XP Professional OEM 12.8.2005 3 867,50 3 867,50 1 401-112 Adam Holaň

2592 Microsoft Windows XP Professional OEM 12.8.2005 3 867,50 3 867,50 1 401-112 Adam Holaň

2593 Microsoft Windows XP Professional OEM 12.8.2005 3 867,50 3 867,50 1 401-112 Adam Holaň

2594 Microsoft Windows XP Professional OEM 12.8.2005 3 867,50 3 867,50 1 401-112 Adam Holaň

2595 Microsoft Windows XP Professional OEM 12.8.2005 3 867,50 3 867,50 1 401-112 Adam Holaň

2596 Microsoft Windows XP Professional OEM 12.8.2005 3 867,50 3 867,50 1 401-112 Adam Holaň

2597 Microsoft Windows XP Professional OEM 12.8.2005 3 867,50 3 867,50 1 401-112 Adam Holaň

2598 Microsoft Windows XP Professional OEM 12.8.2005 3 867,50 3 867,50 1 401-112 Adam Holaň

2599 Microsoft Windows XP Professional OEM 12.8.2005 3 867,50 3 867,50 1 401-112 Adam Holaň

2600 Microsoft Windows XP Professional OEM 12.8.2005 3 867,50 3 867,50 1 401-112 Adam Holaň

2601 Microsoft Windows XP Professional OEM 12.8.2005 3 867,50 3 867,50 1 401-112 Adam Holaň

2602 Microsoft Windows XP Professional OEM 12.8.2005 3 867,50 3 867,50 1 401-112 Adam Holaň

2603 Microsoft Windows XP Professional OEM 12.8.2005 3 867,50 3 867,50 1 401-112 Adam Holaň

2604 Microsoft Windows XP Professional OEM 12.8.2005 3 867,50 3 867,50 1 401-112 Adam Holaň

2605 Microsoft Windows XP Professional OEM 12.8.2005 3 867,50 3 867,50 1 401-112 Adam Holaň

2606 Microsoft Windows XP Professional OEM 12.8.2005 3 867,50 3 867,50 1 401-112 Adam Holaň

2607 Microsoft Windows XP Professional OEM 12.8.2005 3 867,50 3 867,50 1 401-112 Adam Holaň

2608 Microsoft Windows XP Professional OEM 12.8.2005 3 867,50 3 867,50 1 401-112 Adam Holaň

2609 Microsoft Windows XP Professional OEM 12.8.2005 3 867,50 3 867,50 1 401-112 Adam Holaň

2610 Microsoft Windows XP Professional OEM 12.8.2005 3 867,50 3 867,50 1 401-112 Adam Holaň

2611 Microsoft Windows XP Professional OEM 12.8.2005 3 867,50 3 867,50 1 401-112 Adam Holaň

2612 Microsoft Windows XP Professional OEM 12.8.2005 3 867,50 3 867,50 1 401-112 Adam Holaň

2613 Microsoft Windows XP Professional OEM 12.8.2005 3 867,50 3 867,50 1 401-112 Adam Holaň

2614 Microsoft Windows XP Professional OEM 12.8.2005 3 867,50 3 867,50 1 401-112 Adam Holaň

2615 Microsoft Windows XP Professional OEM 12.8.2005 3 867,50 3 867,50 1 401-112 Adam Holaň

2616 Microsoft Windows XP Professional OEM 12.8.2005 3 867,50 3 867,50 1 401-112 Adam Holaň

2617 Microsoft Windows XP Professional OEM 12.8.2005 3 867,50 3 867,50 1 401-112 Adam Holaň



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení – drobný majetek Strana 19 / 26

2618 Microsoft Windows XP Professional OEM 12.8.2005 3 867,50 3 867,50 1 401-112 Adam Holaň

2619 Microsoft Windows XP Professional OEM 12.8.2005 3 867,50 3 867,50 1 401-112 Adam Holaň

2620 Microsoft Windows XP Professional OEM 12.8.2005 3 867,50 3 867,50 1 401-112 Adam Holaň

2621 Microsoft Windows XP Professional OEM 12.8.2005 3 867,50 3 867,50 1 401-112 Adam Holaň

2622 Microsoft Windows XP Professional OEM 12.8.2005 3 867,50 3 867,50 1 401-112 Adam Holaň

2623 Microsoft Windows XP Professional OEM 12.8.2005 3 867,50 3 867,50 1 401-112 Adam Holaň

2624 Microsoft Windows XP Professional OEM 12.8.2005 3 867,50 3 867,50 1 401-112 Adam Holaň

2625 Microsoft Windows XP Professional OEM 22.2.2005 3 867,50 3 867,50 1 401-112 Adam Holaň

2626 Microsoft Windows XP Professional OEM 22.2.2005 3 867,50 3 867,50 1 401-112 Adam Holaň

2628 Microsoft Windows XP Professional OEM 1.8.2005 4 010,00 4 010,00 1 401-112 Adam Holaň

2629 Microsoft Windows XP Professional OEM 1.8.2005 4 010,00 4 010,00 1 401-112 Adam Holaň

2630 Microsoft Windows XP Professional OEM 20.2.2006 3 590,00 3 590,00 1 401-112 Adam Holaň

2631 Microsoft Windows XP Professional OEM 4.7.2006 3 345,00 3 345,00 1 401-112 Adam Holaň

2632 Microsoft Windows XP Professional OEM 4.7.2006 3 345,00 3 345,00 1 401-112 Adam Holaň

2633 Microsoft Windows XP Professional OEM 4.7.2006 3 345,00 3 345,00 1 401-112 Adam Holaň

2634 Microsoft Windows XP Professional OEM 4.7.2006 3 345,00 3 345,00 1 401-112 Adam Holaň

2635 Microsoft Windows XP Professional OEM 4.7.2006 3 345,00 3 345,00 1 401-112 Adam Holaň

2636 Microsoft Windows XP Professional OEM 4.7.2006 3 345,00 3 345,00 1 401-112 Adam Holaň

2637 Microsoft Windows XP Professional OEM 4.7.2006 3 345,00 3 345,00 1 401-112 Adam Holaň

2638 Microsoft Windows XP Professional OEM 4.7.2006 3 345,00 3 345,00 1 401-112 Adam Holaň

2639 Microsoft Windows XP Professional OEM 4.7.2006 3 345,00 3 345,00 1 401-112 Adam Holaň

2640 Microsoft Windows XP Professional OEM 4.7.2006 3 345,00 3 345,00 1 401-112 Adam Holaň

2641 Microsoft Windows XP Professional OEM 4.7.2006 3 345,00 3 345,00 1 401-112 Adam Holaň

2642 Microsoft Windows XP Professional OEM 4.7.2006 3 345,00 3 345,00 1 401-112 Adam Holaň

2643 Microsoft Windows XP Professional OEM 4.7.2006 3 345,00 3 345,00 1 401-112 Adam Holaň

2644 Microsoft Windows XP Professional OEM 4.7.2006 3 345,00 3 345,00 1 401-112 Adam Holaň

2645 Microsoft Windows XP Professional OEM 4.7.2006 3 345,00 3 345,00 1 401-112 Adam Holaň

2646 Microsoft Windows XP Professional OEM 4.7.2006 3 345,00 3 345,00 1 401-112 Adam Holaň

2647 Microsoft Windows XP Professional OEM 4.7.2006 3 345,00 3 345,00 1 401-112 Adam Holaň



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení – drobný majetek Strana 20 / 26

2648 Microsoft Windows XP Professional OEM 4.7.2006 3 345,00 3 345,00 1 401-112 Adam Holaň

2649 Microsoft Windows XP Professional OEM 4.7.2006 3 345,00 3 345,00 1 401-112 Adam Holaň

2650 Microsoft Windows XP Professional OEM 4.7.2006 3 345,00 3 345,00 1 401-112 Adam Holaň

2651 Microsoft Windows XP Professional OEM 4.7.2006 3 345,00 3 345,00 1 401-112 Adam Holaň

2652 Microsoft Windows XP Professional OEM 4.7.2006 3 345,00 3 345,00 1 401-112 Adam Holaň

2653 Microsoft Windows XP Professional OEM 4.7.2006 3 345,00 3 345,00 1 401-112 Adam Holaň

2654 Microsoft Windows XP Professional OEM 4.7.2006 3 345,00 3 345,00 1 401-112 Adam Holaň

2655 Microsoft Windows XP Professional OEM 4.7.2006 3 345,00 3 345,00 1 401-112 Adam Holaň

2656 Microsoft Windows XP Professional OEM 4.7.2006 3 345,00 3 345,00 1 401-112 Adam Holaň

2657 Microsoft Windows XP Professional OEM 4.7.2006 3 345,00 3 345,00 1 401-112 Adam Holaň

2658 Microsoft Windows XP Professional OEM 4.7.2006 3 345,00 3 345,00 1 401-112 Adam Holaň

2659 Microsoft Windows XP Professional OEM 4.7.2006 3 345,00 3 345,00 1 401-112 Adam Holaň

2660 Microsoft Windows XP Professional OEM 4.7.2006 3 345,00 3 345,00 1 401-112 Adam Holaň

2661 Microsoft Windows XP Professional OEM 4.7.2006 3 345,00 3 345,00 1 401-112 Adam Holaň

2662 Microsoft Windows XP Professional OEM 4.7.2006 3 345,00 3 345,00 1 401-112 Adam Holaň

2663 Microsoft Windows XP Professional OEM 4.7.2006 3 345,00 3 345,00 1 401-112 Adam Holaň

2664 Microsoft Windows XP Professional OEM 4.7.2006 3 345,00 3 345,00 1 401-112 Adam Holaň

2665 Microsoft Windows XP Professional OEM 4.7.2006 3 345,00 3 345,00 1 401-112 Adam Holaň

2666 Microsoft Windows XP Professional OEM 4.7.2006 3 345,00 3 345,00 1 401-112 Adam Holaň

2667 Microsoft Windows XP Professional OEM 4.7.2006 3 345,00 3 345,00 1 401-112 Adam Holaň

2668 Microsoft Windows XP Professional OEM 4.7.2006 3 345,00 3 345,00 1 401-112 Adam Holaň

2669 Microsoft Windows XP Professional OEM 4.7.2006 3 345,00 3 345,00 1 401-112 Adam Holaň

2670 Microsoft Windows XP Professional OEM 4.7.2006 3 345,00 3 345,00 1 401-112 Adam Holaň

2671 Microsoft Windows XP Professional OEM 4.7.2006 3 345,00 3 345,00 1 401-112 Adam Holaň

2672 Microsoft Windows XP Professional OEM 4.7.2006 3 345,00 3 345,00 1 401-112 Adam Holaň

2673 Microsoft Windows XP Professional OEM 4.7.2006 3 345,00 3 345,00 1 401-112 Adam Holaň

2674 Microsoft Windows XP Professional OEM 4.7.2006 3 345,00 3 345,00 1 401-112 Adam Holaň

2675 Microsoft Windows XP Professional OEM 4.7.2006 3 345,00 3 345,00 1 401-112 Adam Holaň

2676 Microsoft Windows XP Professional OEM 4.7.2006 3 345,00 3 345,00 1 401-112 Adam Holaň



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení – drobný majetek Strana 21 / 26

2677 Microsoft Windows XP Professional OEM 4.7.2006 3 345,00 3 345,00 1 401-112 Adam Holaň

2678 Microsoft Windows XP Professional OEM 4.7.2006 3 345,00 3 345,00 1 401-112 Adam Holaň

2679 Microsoft Windows XP Professional OEM 4.7.2006 3 345,00 3 345,00 1 401-112 Adam Holaň

2680 Microsoft Windows XP Professional OEM 4.7.2006 3 345,00 3 345,00 1 401-112 Adam Holaň

2681 Microsoft Windows XP Professional OEM 4.7.2006 3 345,00 3 345,00 1 401-112 Adam Holaň

2682 Microsoft Windows XP Professional OEM 4.7.2006 3 345,00 3 345,00 1 401-112 Adam Holaň

2683 Microsoft Windows XP Professional OEM 4.7.2006 3 345,00 3 345,00 1 401-112 Adam Holaň

2684 Microsoft Windows XP Professional OEM 4.7.2006 3 345,00 3 345,00 1 401-112 Adam Holaň

2685 Microsoft Windows XP Professional OEM 4.7.2006 3 345,00 3 345,00 1 401-112 Adam Holaň

2686 Microsoft Windows XP Professional OEM 4.7.2006 3 345,00 3 345,00 1 401-112 Adam Holaň

2687 Microsoft Windows XP Professional OEM 4.7.2006 3 345,00 3 345,00 1 401-112 Adam Holaň

2688 Microsoft Windows XP Professional OEM 4.7.2006 3 345,00 3 345,00 1 401-112 Adam Holaň

2689 Microsoft Windows XP Professional OEM 4.7.2006 3 345,00 3 345,00 1 401-112 Adam Holaň

2690 Microsoft Windows XP Professional OEM 4.7.2006 3 345,00 3 345,00 1 401-112 Adam Holaň

2691 Microsoft Windows XP Professional OEM 4.7.2006 3 345,00 3 345,00 1 401-112 Adam Holaň

2692 Microsoft Windows XP Professional OEM 4.7.2006 3 345,00 3 345,00 1 401-112 Adam Holaň

2693 Microsoft Windows XP Professional OEM 4.7.2006 3 345,00 3 345,00 1 401-112 Adam Holaň

2694 Microsoft Windows XP Professional OEM 4.7.2006 3 345,00 3 345,00 1 401-112 Adam Holaň

2695 Microsoft Windows XP Professional OEM 4.7.2006 3 345,00 3 345,00 1 401-112 Adam Holaň

2696 Microsoft Windows XP Professional OEM 4.7.2006 3 345,00 3 345,00 1 401-112 Adam Holaň

2697 Microsoft Windows XP Professional OEM 4.7.2006 3 345,00 3 345,00 1 401-112 Adam Holaň

2698 Microsoft Windows XP Professional OEM 4.7.2006 3 345,00 3 345,00 1 401-112 Adam Holaň

2699 Microsoft Windows XP Professional OEM 4.7.2006 3 345,00 3 345,00 1 401-112 Adam Holaň

2700 Microsoft Windows XP Professional OEM 4.7.2006 3 345,00 3 345,00 1 401-112 Adam Holaň

2701 Microsoft Windows XP Professional OEM 15.3.2006 3 590,00 3 590,00 1 401-112 Adam Holaň

2702 Microsoft Windows XP Professional OEM 15.3.2006 3 590,00 3 590,00 1 401-112 Adam Holaň

2703 Microsoft Windows XP Professional OEM 15.3.2006 3 590,00 3 590,00 1 401-112 Adam Holaň

2704 Microsoft Windows XP Professional OEM 6.8.2007 3 100,00 3 100,00 1 401-112 Adam Holaň

2705 Microsoft Windows XP Professional OEM 6.8.2007 3 100,00 3 100,00 1 401-112 Adam Holaň



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení – drobný majetek Strana 22 / 26

2706 Microsoft Windows XP Professional OEM 6.8.2007 3 100,00 3 100,00 1 401-112 Adam Holaň

2707 Microsoft Windows XP Professional OEM 6.8.2007 3 100,00 3 100,00 1 401-112 Adam Holaň

2708 Microsoft Windows XP Professional OEM 6.8.2007 3 100,00 3 100,00 1 401-112 Adam Holaň

2709 Microsoft Windows XP Professional OEM 6.8.2007 3 100,00 3 100,00 1 401-112 Adam Holaň

2710 Microsoft Windows XP Professional OEM 6.8.2007 3 100,00 3 100,00 1 401-112 Adam Holaň

2711 Microsoft Windows XP Professional OEM 6.8.2007 3 100,00 3 100,00 1 401-112 Adam Holaň

2712 Microsoft Windows XP Professional OEM 6.8.2007 3 100,00 3 100,00 1 401-112 Adam Holaň

2713 Microsoft Windows XP Professional OEM 6.8.2007 3 100,00 3 100,00 1 401-112 Adam Holaň

2714 Microsoft Windows XP Professional OEM 6.8.2007 3 100,00 3 100,00 1 401-112 Adam Holaň

2715 Microsoft Windows XP Professional OEM 6.8.2007 3 100,00 3 100,00 1 401-112 Adam Holaň

2716 Microsoft Windows XP Professional OEM 6.8.2007 3 100,00 3 100,00 1 401-112 Adam Holaň

2717 Microsoft Windows XP Professional OEM 6.8.2007 3 100,00 3 100,00 1 401-112 Adam Holaň

2718 Microsoft Windows XP Professional OEM 6.8.2007 3 100,00 3 100,00 1 401-112 Adam Holaň

2719 Microsoft Windows XP Professional OEM 6.8.2007 3 100,00 3 100,00 1 401-112 Adam Holaň

2720 Microsoft Windows XP Professional OEM 6.8.2007 3 100,00 3 100,00 1 401-112 Adam Holaň

2721 Microsoft Windows XP Professional OEM 6.8.2007 3 100,00 3 100,00 1 401-112 Adam Holaň

2722 Microsoft Windows XP Professional OEM 6.8.2007 3 100,00 3 100,00 1 401-112 Adam Holaň

2723 Microsoft Windows XP Professional OEM 6.8.2007 3 100,00 3 100,00 1 401-112 Adam Holaň

2724 Microsoft Windows XP Professional OEM 6.8.2007 3 100,00 3 100,00 1 401-112 Adam Holaň

2725 Microsoft Windows XP Professional OEM 6.8.2007 3 100,00 3 100,00 1 401-112 Adam Holaň

2726 Microsoft Windows XP Professional OEM 6.8.2007 3 100,00 3 100,00 1 401-112 Adam Holaň

2727 Microsoft Windows XP Professional OEM 6.8.2007 3 100,00 3 100,00 1 401-112 Adam Holaň

2728 Microsoft Windows XP Professional OEM 6.8.2007 3 100,00 3 100,00 1 401-112 Adam Holaň

2729 Microsoft Windows XP Professional OEM 6.8.2007 3 100,00 3 100,00 1 401-112 Adam Holaň

2730 Microsoft Windows XP Professional OEM 6.8.2007 3 100,00 3 100,00 1 401-112 Adam Holaň

2731 Microsoft Windows XP Professional OEM 6.8.2007 3 100,00 3 100,00 1 401-112 Adam Holaň

2732 Microsoft Windows XP Professional OEM 6.8.2007 3 100,00 3 100,00 1 401-112 Adam Holaň

2733 Microsoft Windows XP Professional OEM 6.8.2007 3 100,00 3 100,00 1 401-112 Adam Holaň

2734 Microsoft Windows XP Professional OEM 6.8.2007 3 100,00 3 100,00 1 401-112 Adam Holaň



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení – drobný majetek Strana 23 / 26

2735 Microsoft Windows XP Professional OEM 6.8.2007 3 100,00 3 100,00 1 401-112 Adam Holaň

2736 Microsoft Windows XP Professional OEM 6.8.2007 3 100,00 3 100,00 1 401-112 Adam Holaň

2737 Microsoft Windows XP Professional OEM 6.8.2007 3 100,00 3 100,00 1 401-112 Adam Holaň

2738 Microsoft Windows XP Professional OEM 6.8.2007 3 100,00 3 100,00 1 401-112 Adam Holaň

2739 Microsoft Windows XP Professional OEM 6.8.2007 3 100,00 3 100,00 1 401-112 Adam Holaň

2740 Microsoft Windows XP Professional OEM 6.8.2007 3 100,00 3 100,00 1 401-112 Adam Holaň

2741 Microsoft Windows XP Professional OEM 6.8.2007 3 100,00 3 100,00 1 401-112 Adam Holaň

2742 Microsoft Windows XP Professional OEM 6.8.2007 3 100,00 3 100,00 1 401-112 Adam Holaň

2743 Microsoft Windows XP Professional OEM 6.8.2007 3 100,00 3 100,00 1 401-112 Adam Holaň

2744 Microsoft Windows XP Professional OEM 7.8.2008 2 100,00 2 100,00 1 401-112 Adam Holaň

2745 Microsoft Windows XP Professional OEM 7.8.2008 2 100,00 2 100,00 1 401-112 Adam Holaň

2746 Microsoft Windows XP Professional OEM 7.8.2008 2 100,00 2 100,00 1 401-112 Adam Holaň

2747 Microsoft Windows XP Professional OEM 7.8.2008 2 100,00 2 100,00 1 401-112 Adam Holaň

2748 Microsoft Windows XP Professional OEM 7.8.2008 2 100,00 2 100,00 1 401-112 Adam Holaň

2749 Microsoft Windows XP Professional OEM 7.8.2008 2 100,00 2 100,00 1 401-112 Adam Holaň

2750 Microsoft Windows XP Professional OEM 7.8.2008 2 100,00 2 100,00 1 401-112 Adam Holaň

2751 Microsoft Windows XP Professional OEM 7.8.2008 2 100,00 2 100,00 1 401-112 Adam Holaň

2752 Microsoft Windows XP Professional OEM 7.8.2008 2 100,00 2 100,00 1 401-112 Adam Holaň

2753 Microsoft Windows XP Professional OEM 7.8.2008 2 100,00 2 100,00 1 401-112 Adam Holaň

2754 Microsoft Windows XP Professional OEM 7.8.2008 2 100,00 2 100,00 1 401-112 Adam Holaň

2755 Microsoft Windows XP Professional OEM 7.8.2008 2 100,00 2 100,00 1 401-112 Adam Holaň

2756 Microsoft Windows XP Professional OEM 7.8.2008 2 100,00 2 100,00 1 401-112 Adam Holaň

2757 Microsoft Windows XP Professional OEM 7.8.2008 2 100,00 2 100,00 1 401-112 Adam Holaň

2758 Microsoft Windows XP Professional OEM 7.8.2008 2 100,00 2 100,00 1 401-112 Adam Holaň

2759 Microsoft Windows XP Professional OEM 7.8.2008 2 100,00 2 100,00 1 401-112 Adam Holaň

2760 Microsoft Windows XP Professional OEM 7.8.2008 2 100,00 2 100,00 1 401-112 Adam Holaň

2761 Microsoft Windows XP Professional OEM 7.8.2008 2 100,00 2 100,00 1 401-112 Adam Holaň

2762 Microsoft Windows XP Professional OEM 7.8.2008 2 100,00 2 100,00 1 401-112 Adam Holaň

2763 Microsoft Windows XP Professional OEM 7.8.2008 2 100,00 2 100,00 1 401-112 Adam Holaň



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení – drobný majetek Strana 24 / 26

2764 Microsoft Windows XP Professional OEM 7.8.2008 2 100,00 2 100,00 1 401-112 Adam Holaň

2765 Microsoft Windows XP Professional OEM 7.8.2008 2 100,00 2 100,00 1 401-112 Adam Holaň

2766 Microsoft Windows XP Professional OEM 7.8.2008 2 100,00 2 100,00 1 401-112 Adam Holaň

2767 Microsoft Windows XP Professional OEM 7.8.2008 2 100,00 2 100,00 1 401-112 Adam Holaň

2768 Microsoft Windows XP Professional OEM 7.8.2008 2 100,00 2 100,00 1 401-112 Adam Holaň

2769 Microsoft Windows XP Professional OEM 7.8.2008 2 100,00 2 100,00 1 401-112 Adam Holaň

2770 Microsoft Windows XP Professional OEM 7.8.2008 2 100,00 2 100,00 1 401-112 Adam Holaň

2771 Microsoft Windows XP Professional OEM 7.8.2008 2 100,00 2 100,00 1 401-112 Adam Holaň

2772 Microsoft Windows XP Professional OEM 7.8.2008 2 100,00 2 100,00 1 401-112 Adam Holaň

2773 Microsoft Windows XP Professional OEM 7.8.2008 2 100,00 2 100,00 1 401-112 Adam Holaň

2774 Microsoft Windows XP Professional OEM 7.8.2008 2 100,00 2 100,00 1 401-112 Adam Holaň

2775 Microsoft Windows XP Professional OEM 7.8.2008 2 100,00 2 100,00 1 401-112 Adam Holaň

2776 Microsoft Windows XP Professional OEM 7.8.2008 2 100,00 2 100,00 1 401-112 Adam Holaň

2777 Microsoft Windows XP Professional OEM 7.8.2008 2 100,00 2 100,00 1 401-112 Adam Holaň

2778 Microsoft Windows XP Professional OEM 7.8.2008 2 100,00 2 100,00 1 401-112 Adam Holaň

2779 Microsoft Windows XP Professional OEM 7.8.2008 2 100,00 2 100,00 1 401-112 Adam Holaň

2780 Microsoft Windows XP Professional OEM 7.8.2008 2 100,00 2 100,00 1 401-112 Adam Holaň

2781 Microsoft Windows XP Professional OEM 7.8.2008 2 100,00 2 100,00 1 401-112 Adam Holaň

2782 Microsoft Windows XP Professional OEM 7.8.2008 2 100,00 2 100,00 1 401-112 Adam Holaň

2783 Microsoft Windows XP Professional OEM 7.8.2008 2 100,00 2 100,00 1 401-112 Adam Holaň

2784 Microsoft Windows XP Professional OEM 7.8.2008 2 100,00 2 100,00 1 401-112 Adam Holaň

2785 Microsoft Windows XP Professional OEM 7.8.2008 2 100,00 2 100,00 1 401-112 Adam Holaň

2786 Microsoft Windows XP Professional OEM 7.8.2008 2 100,00 2 100,00 1 401-112 Adam Holaň

2787 Microsoft Windows XP Professional OEM 7.8.2008 2 100,00 2 100,00 1 401-112 Adam Holaň

2788 Microsoft Windows XP Professional OEM 7.8.2008 2 100,00 2 100,00 1 401-112 Adam Holaň

2789 Microsoft Windows XP Professional OEM 7.8.2008 2 100,00 2 100,00 1 401-112 Adam Holaň

2790 Microsoft Windows XP Professional OEM 7.8.2008 2 100,00 2 100,00 1 401-112 Adam Holaň

2791 Microsoft Windows XP Professional OEM 7.8.2008 2 100,00 2 100,00 1 401-112 Adam Holaň

2792 Microsoft Windows XP Professional OEM 7.8.2008 2 100,00 2 100,00 1 401-112 Adam Holaň



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení – drobný majetek Strana 25 / 26

2793 Microsoft Windows XP Professional OEM 7.8.2008 2 100,00 2 100,00 1 401-112 Adam Holaň

2794 Microsoft Windows XP Professional OEM 7.8.2008 2 100,00 2 100,00 1 401-112 Adam Holaň

2795 Microsoft Windows XP Professional OEM 7.8.2008 2 100,00 2 100,00 1 401-112 Adam Holaň

2796 Microsoft Windows XP Professional OEM 7.8.2008 2 100,00 2 100,00 1 401-112 Adam Holaň

2797 Microsoft Windows XP Professional OEM 7.8.2008 2 100,00 2 100,00 1 401-112 Adam Holaň

2798 Microsoft Windows XP Professional OEM 7.8.2008 2 100,00 2 100,00 1 401-112 Adam Holaň

2799 Microsoft Windows XP Professional OEM 7.8.2008 2 100,00 2 100,00 1 401-112 Adam Holaň

2800 Microsoft Windows XP Professional OEM 7.8.2008 2 100,00 2 100,00 1 401-112 Adam Holaň

2801 Microsoft Windows XP Professional OEM 7.8.2008 2 100,00 2 100,00 1 401-112 Adam Holaň

2802 Microsoft Windows XP Professional OEM 7.8.2008 2 100,00 2 100,00 1 401-112 Adam Holaň

2803 Microsoft Windows XP Professional OEM 7.8.2008 2 100,00 2 100,00 1 401-112 Adam Holaň

2804 Microsoft Windows XP Professional OEM 7.8.2008 2 100,00 2 100,00 1 401-112 Adam Holaň

2805 Microsoft Windows XP Professional OEM 7.8.2008 2 100,00 2 100,00 1 401-112 Adam Holaň

2806 Microsoft Windows XP Professional OEM 7.8.2008 2 100,00 2 100,00 1 401-112 Adam Holaň

2807 Microsoft Windows XP Professional OEM 7.8.2008 2 100,00 2 100,00 1 401-112 Adam Holaň

2808 Microsoft Windows XP Professional OEM 7.8.2008 2 100,00 2 100,00 1 401-112 Adam Holaň

2809 Microsoft Windows XP Professional OEM 7.8.2008 2 100,00 2 100,00 1 401-112 Adam Holaň

2810 Microsoft Windows XP Professional OEM 7.8.2008 2 100,00 2 100,00 1 401-112 Adam Holaň

2811 Microsoft Windows XP Professional OEM 7.8.2008 2 100,00 2 100,00 1 401-112 Adam Holaň

2812 Microsoft Windows XP Professional OEM 7.8.2008 2 100,00 2 100,00 1 401-112 Adam Holaň

2813 Microsoft Windows XP Professional OEM 7.8.2008 2 100,00 2 100,00 1 401-112 Adam Holaň

2814 Microsoft Windows XP Professional OEM 7.8.2008 2 100,00 2 100,00 1 401-112 Adam Holaň

2815 Microsoft Windows XP Professional OEM 7.8.2008 2 100,00 2 100,00 1 401-112 Adam Holaň

2816 Microsoft Windows XP Professional OEM 7.8.2008 2 100,00 2 100,00 1 401-112 Adam Holaň

2817 Microsoft Windows XP Professional OEM 7.8.2008 2 100,00 2 100,00 1 401-112 Adam Holaň

2818 Microsoft Windows XP Professional OEM 7.8.2008 2 100,00 2 100,00 1 401-112 Adam Holaň

2819 Microsoft Windows XP Professional OEM 7.8.2008 2 100,00 2 100,00 1 401-112 Adam Holaň

2820 Microsoft Windows XP Professional OEM 7.8.2008 2 100,00 2 100,00 1 401-112 Adam Holaň

2821 Microsoft Windows XP Professional OEM 7.8.2008 2 100,00 2 100,00 1 401-112 Adam Holaň



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení – drobný majetek Strana 26 / 26

2822 Microsoft Windows XP Professional OEM 7.8.2008 2 100,00 2 100,00 1 401-112 Adam Holaň

2823 Microsoft Windows XP Professional OEM 7.8.2008 2 100,00 2 100,00 1 401-112 Adam Holaň

2824 Microsoft Windows XP Professional OEM 7.8.2008 2 100,00 2 100,00 1 401-112 Adam Holaň

2825 Microsoft Windows XP Professional OEM 7.8.2008 2 100,00 2 100,00 1 401-112 Adam Holaň

2826 Microsoft Windows XP Professional OEM 7.8.2008 2 100,00 2 100,00 1 401-112 Adam Holaň

2827 Microsoft Windows XP Professional OEM 7.8.2008 2 100,00 2 100,00 1 401-112 Adam Holaň

2828 Microsoft Windows XP Professional OEM 7.8.2008 2 100,00 2 100,00 1 401-112 Adam Holaň

Celkem 4 413 827,40 4 413 827,40



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 2 k usnesení – dlouhodobý majetek Strana 1 / 1

Příloha

Příloha č. 2 k usnesení – dlouhodobý majetek

Inventární 
číslo

Název majetku
Datum 

zařazení
Pořizovací 
hodnota

zůstatková 
cena účetní

Místnost
Odpovědná osoba -

jméno
Skupina

2360 Vmware View Premier bundle 100 pack 9.12.2009 527 459,17 26 372,00 401-114 Mgr. Radek Vojkůvka 13

2361 Windows Pro SNGL Upgrd/SA Pack MVL promo 22.12.2009 1 788 570,00 89 428,00 401-114 Mgr. Radek Vojkůvka 13

2378 Multilicence VMware View 4 Premium 15.4.2011 1 058 400,00 52 920,00 401-114 Mgr. Radek Vojkůvka 13

1105 IPS SONDA HP TIPPINGPOINT 110 IPS 16.2.2011 250 686,00 103 704,00 401-114 Mgr. Radek Vojkůvka 22

1106 Zálohovací knihovna IBM ULTRIUM 5 21.2.2011 372 535,00 154 119,00 219-304A Mgr. Radek Vojkůvka 22

910072 IBM blade center + blade servery 29.7.2008 3 622 190,89 1 380 593,89 401-114 Mgr. Radek Vojkůvka 22

Celkem 7 619 841,06 1 807 136,89

nekardova
Textový rámeček
Příloha č. 2 k usnesení ZM č. 736



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 1 / 6

Příloha

Příloha č. 1 k usnesení

Odůvodnění	účelnosti	veřejné	zakázky	(§86	odst.	2	a	§156)

Název	výběrového	řízení:
„REVITALIZACE	PLOCH	V KARVINÉ	– NOVÉM	MĚSTĚ“

Zadavatel: statutární	město	Karviná
Sídlo: Fryštátská	72,	733	24	Karviná
Zastoupený: Tomáš	Hanzel,	primátor
IČ: 00297537

Odůvodnění	účelnosti	veřejné	zakázky
Veřejný	zadavatel	popíše	změny:

a) v popisu	potřeb,	které	mají	
být	splněním	veřejné	
zakázky	naplněny,

b) v popisu	předmětu	veřejné	
zakázky,

c) vzájemného	vztahu	
předmětu	veřejné	zakázky	a	
potřeb	zadavatele,

d) v předpokládaném	termínu	
splnění	veřejné	zakázky.

a)

Cílem	veřejné	zakázky	je	revitalizace	již	nevyhovujících	veřejných	

ploch	 v části	 Nové	 město.	 Realizací	 zakázky	 dojde	 k obnově	 a	

vybudování	 komunikací	 a	 parkovacích	 stání,	 vybudování	

zpevněných	ploch	a	chodníků	a	vybudování	veřejného	osvětlení,	

čímž	 se	 výrazně	 zvýší	 komfort	 a	 úroveň	 bydlení	 v dané	 lokalitě.	

Součástí	 předmětu	 výběrového	 řízení	 je	 nejen	 vybudování	

esteticky	 kultivovaných	 prostor	 sídlištních	 ploch,	 ale	 také	

reorganizace	 pozemních	 komunikací,	 ploch	 pro	 pěší	 i	

rekonstrukce	 a	 doplnění	 veřejného	 osvětlení.	 Stavba	 se	 nachází	

na	 veřejném	 prostranství	 města	 Karviné,	 je	 budována	 pro	

obyvatele	 přilehlých	 bytových	 domů	 apod.	 Bude	 tedy	 užívána	

všemi	osobami,	které	se	budou	v řešené	lokalitě	nacházet.

Předmět	 výběrového	 řízení	 zahrnuje	 stavební	 objekty	 SO	 01	 –

Komunikace	 a	 parkovací	 stání,	 SO	 02	 – Zpevněné	 plochy	 a	

chodníky	 a	 SO	 03	 – Veřejné osvětlení	 (SO	 04	 – Sadové	 úpravy	

nejsou	součástí	DUR).

b)

Předmětem	 veřejné	 zakázky	 jsou	 stavební	 práce	 v rámci	 projektu	

„REVITALIZACE	 PLOCH	 V KARVINÉ	 - NOVÉM	 MĚSTĚ“	 dle	 projektové	

dokumentace.

Vlastní	stavba	je	členěna	do	těchto	stavebních	objektů:

SO	01	– Komunikace	a	parkovací	stání – spočívá	ve:

Změně	 stavby	 místní	 komunikace	 ul.	 Gustawa	 Morcinka	 (na	 p.č.	 3258/5,	

3197/2	 vše	 v k.ú.	 Karviná	 – město).	 Stavbě	 veřejného	 parkoviště	 na	 ul.	

Sportovní	(na	p.č.	3199/2	v k.ú.	Karviná	– město)	– kolmá	stání	v počtu	27	

stání	 pro	 osobní	 automobily	 (stání	 pro	 vozidla	 přepravující	 osoby	 těžce	

zdravotně	postižené	jsou	vyhrazeny	v počtu	2	stání).	

SO	02	– Zpevněné	plochy	a	chodníky – spočívá	ve:

Stavbě	 místních	 komunikací	 IV.	 třídy	 (chodníky).	 Stavbě	 zpevněné	 plochy	

nekardova
Textový rámeček
Příloha č. 1 k usnesení ZM č. 737



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 2 / 6

pro kontejnerová	 stání.	 Stavbě	 4	 ks	 zpevněných	 ploch	 pro	 lavičky	 na	 ul.	

Gustawa	Morcinka	(p.č.	3260	v k.ú.	Karviná	– město).	

SO	03	– Veřejné	osvětlení – spočívá	ve:

Stavbě	 veřejného	 osvětlení	 (podzemní	 rozvod	 kabelu	 včetně	 osazení	

stožárů	 se	 svítidly	 – 148	 ks	 světelných	 míst,	 modernizace	 8	 ks	 světelných	

míst)	 na	 ul.	 U	 Bažantnice,	 část	 ul.	 Na	 Vyhlídce,	 ul.	 U	 Svobodáren,	 ul.	

Tatranská,	část	tř.	Družby,	ul.	Gabriely	Preisové,	ul.	Brožíkova,	ul.	Fučíkova,	

ul.	 Zakladatelská,	 vč.	 přilehlého	 parku,	 ul.	 Gustava	 Morcinka	 a	 část	 ul.	

Havířské	vč.	odstavných	ploch	a	dvorní	části.	

Celková	plocha	řešeného	území:	1,3	ha	(SO	01	+	SO	02)

SO	01	Komunikace	a	parkovací	stání

Celková	plocha	komunikací	a	parkovišť:	1	356,9	m2	

- z toho	nově	umisťované	plochy:		837,9	m2 – součást	územního	rozhodnutí

-z toho	 pouze	 oprava	 povrchu:	 519,0	 m2 – není	 součástí	 územního	

rozhodnutí

SO	02	Zpevněné	plochy	a	chodníky

Celková	plocha:	2 540,6	m2	

- z toho	nově	umisťované	plochy místních	 kom.	 IV.	 třídy	 (chodník):	 476,5	

m2 – součást	územního	rozhodnutí

- z toho	 pouze	 oprava	 povrchu:	 2 044,1	 m2 – není	 součástí	 územního	

rozhodnutí

- zpevněné	 plochy	 pro	 kontejnerová	 stání	 20,0	 m2 – součást	 územního	

rozhodnutí

c)

Realizací	 veřejné	 zakázky	 v režimu	 zákona	 č.	 137/2006	 Sb.,	 o	

veřejných	 zakázkách,	 ve	 znění	 pozdějších	 předpisů	 (dále	 jen	

„zákon“),	 jako	 veřejnou	 zakázky	 v otevřeném	podlimitním	 řízení	

v režimu	 významné	 veřejné	 zakázky,	 je	 ve	 vztahu	 k cílům	

projektu	 nástrojem	 k dosažení	 cíle,	 splnění	 podmínek	 a	 získání	

výhodné	ceny	za	realizaci	stavebních	prací.

d)

předpokládaný termín splnění veřejné zakázky je 31.12.2014.

Popis	rizik	souvisejících	s plněním	
veřejné	zakázky,	která	zadavatel	
zohlednil	při	stanovení	zadávacích	
podmínek.		Jde	zejména	o	rizika	
nerealizace veřejné	zakázky,	
prodlení	s plněním	veřejné	zakázky,	
snížené	kvality	plnění,	vynaložení	
dalších	finančních	nákladů.

Nebude-li veřejná zakázka realizována, není možné dosáhnout 

plánovaného cíle. Zadavateli vznikne škoda ve formě již 

vynaložených finančních prostředků za zpracování projektové a 

zadávací dokumentace a také nebude moci využít přidělené finanční 

prostředky.

Prodlení s plněním veřejné zakázky, případně snížení kvality plnění je 

zajištěno ve smlouvě o dílo patřičnými smluvními pokutami. Další 

finanční prostředky na realizaci nebudou vynakládány, protože 

veškeré plnění bude definováno v předmětu veřejné zakázky a jelikož 

uchazeči jsou povinni řádně ocenit zpracovaný výkaz výměr / 

rozpočet, který obsahuje veškeré náklady a činnosti s realizací 

zakázky spojené. 

Veřejný	zadavatel	může	vymezit	
varianty	naplnění	potřeb	a	
zdůvodnění	zvolené	alternativy	

Není vymezeno



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 3 / 6

veřejné	zakázky.	
Veřejný	zadavatel	může	vymezit,	do	
jaké	míry	ovlivní	veřejná	zakázka	
plnění	plánovaného	cíle.

Není vymezeno

Zadavatel	může	uvést	další	
informace	odůvodňující	účelnost	
veřejné	zakázky

Není vymezeno



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 4 / 6

Odůvodnění	přiměřenosti	požadavků	na	technické	kvalifikační	předpoklady	pro	plnění	veřejné	
zakázky	na	stavební	práce

Odůvodnění	přiměřenosti	
požadavku	na	předložení	seznamu	
stavebních	prací.	

Zadavatel stanovil požadavky na seznam významných stavebních 

prací s ohledem na složitost a realizační náročnost předmětu 

výběrového řízení, tak aby dodavatel byl schopen organizačně 

zvládnout realizaci stavby bez závazných komplikací ve stanovené 

lhůtě. Finanční limity pro referenční zakázky jsou stanoveny pod 

zákonným limitem, který určuje zákon o veřejných zakázkách.

Odůvodnění	přiměřenosti	
požadavku	na	předložení	seznamu	
techniků	či	technických	útvarů.	

Nebude požadováno.

Odůvodnění	přiměřenosti	
požadavku	na	předložení	osvědčení	
o	vzdělání	a	odborné	kvalifikaci	
dodavatele	nebo	vedoucích	
zaměstnanců	dodavatele	nebo	osob	
v	obdobném	postavení	a	osob	
odpovědných	za	vedení	realizace	
stavebních	prací.	

Dodavatel	 splňuje	 technický	 kvalifikační	 předpoklad,	 pokud	 se	 na	

realizaci	 předmětu	 veřejné	 zakázky	 budou	 podílet	 dva	 stavbyvedoucí	

s následujícím	vzděláním	a	praxí:

Jeden	autorizovaný	inženýr	nebo	technik	v oboru	dopravní	stavby,	

s minimální	 5-ti	 letou	 praxí	 v oboru	 dopravní	 stavby	 a	 jeden	

autorizovaný	inženýr	nebo	technik	v oboru	městského	inženýrství,	

s minimální	 5-ti	 letou	 praxí	 v oboru	 městské	 inženýrství,	 včetně	

uvedení	 pracovněprávního	 nebo	 obdobného	 vztahu	 této	 osoby	

k dodavateli	– formou	čestného	prohlášení.	Uchazeč	dále	doloží	prostou	

kopii	osvědčení	o	udělení	autorizace.

Zadavatel stanoví výše uvedený požadavek na vzdělání a odbornou 

kvalifikaci dodavatele s ohledem na rozsah požadovaných stavebních 

prací a zajištění řádného odborného vedení a dohledu v celém 

průběhu realizace zakázky.

Odůvodnění	požadavku	na	
předložení	přehledu	průměrného	
ročního	počtu	zaměstnanců	
dodavatele	či	jiných	osob	
podílejících	se	na	plnění	zakázek	
podobného	charakteru	a	počtu	
vedoucích	zaměstnanců	dodavatele	
nebo	osob	v	obdobném	postavení.

Nebude požadováno.

Odůvodnění	přiměřenosti	
požadavku	na	předložení	přehledu	
nástrojů	či	pomůcek,	provozních	a	
technických	zařízení,	které	bude	mít	
dodavatel	při	plnění	veřejné	zakázky	
k	dispozici.

Nebude požadováno.



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 5 / 6

Odůvodnění	vymezení	obchodních	podmínek	veřejné	zakázky	na	stavební	práce	ve	vztahu	

k potřebám	veřejného	zadavatele

Odůvodnění	vymezení	obchodní	
podmínky	stanovící	delší	lhůtu	
splatnosti	faktur	než	30	dnů.

Lhůta není delší

Odůvodnění	vymezení	obchodní	
podmínky	stanovící	požadavek	na	
pojištění	odpovědnosti	za	škodu	
způsobenou	dodavatelem	třetím	
osobám	ve	výši	přesahující	
dvojnásobek	předpokládané	
hodnoty	veřejné	zakázky.

Částka nepřevyšuje dvojnásobek

Odůvodnění	vymezení	obchodní	
podmínky	stanovící	požadavek	
bankovní	záruky	vyšší	než je	5%	
ceny	veřejné	zakázky.

Není požadováno

Odůvodnění	vymezení	obchodní	
podmínky	stanovící	požadavek	
záruční	lhůtu	delší	než	24	měsíců.

Zadavatel požaduje poskytnutí záruční lhůty v délce 60 měsíců.

Stanovenou záruční lhůtu zadavatel považuje s ohledem na předmět 

veřejné zakázky a běžnou praxi dosud poskytovaných záručních lhůt 

ze strany stavebních společností za zcela standardní a přiměřenou.

Odůvodnění	vymezení	obchodní	
podmínky	stanovící	smluvní	pokutu	
za	prodlení	dodavatele	vyšší	než	
0,2%	z předpokládané	hodnoty	
veřejné	zakázky	za	každý	den	
prodlení.

Částka nepřevyšuje limit

Odůvodnění	vymezení	obchodní	
podmínky	stanovící	smluvní	pokutu	
za	prodlení	zadavatele	s	úhradou	
faktur	vyšší	než	0,05%	z dlužné	
částky	za	každý	den	prodlení.

Částka nepřevyšuje limit

Odůvodnění	vymezení	dalších	
obchodních	podmínek	dle	§	5	odst.	
2.	Veřejný	zadavatel	odůvodní	
vymezení	obchodních	podmínek	
veřejné	zakázky	na	dodávky	/	služby	
ve	vztahu	ke	svým	potřebám	a	
k rizikům	souvisejících	s plněním	
veřejné	zakázky.	

Nejsou vymezeny



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 6 / 6

Odůvodnění	vymezení	technických	podmínek	veřejné	zakázky	ve	vztahu	k potřebám	veřejného	

zadavatele

Technická	podmínka Odůvodnění	technické	podmínky

Není	vymezeno.

Odůvodnění	stanovení	základních	a	dílčích	hodnotících	kritérií	ve	vztahu	k potřebám	veřejného	

zadavatele	

Hodnotící	kritérium	 Odůvodnění	

Nabídková	cena	v	Kč	bez	DPH

Zadavatel stanovuje jediné hodnotící kritérium, a to nejnižší 

nabídkovou cenu.

Zakázka bude přidělena uchazeči, který splní podmínky stanovené 

v zadávací dokumentaci, a který ve své nabídce předloží nejnižší 

nabídkovou cenu.

Odůvodnění	způsobu	hodnocení	nabídek	ve	vztahu	k potřebám	veřejného	zadavatele	

Způsob	hodnocení Odůvodnění

Výše nabídkové	ceny

Zadavatel bude hodnotit, zda je nabídková cena je v místě a čase 

obvyklá a nabídku posoudí v souladu s ustanovením § 77 zákona.

Odůvodnění	předpokládané	hodnoty	veřejné	zakázky

Hodnota Odůvodnění

19 300	000,- Kč	bez	DPH
Předpokládaná hodnota veřejné zakázky byla stanovena v souladu 

s ustanovením § 14 zákona č.137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, 

ve znění pozdějších předpisů. Předpokládaná cena byla vypočtena a 

stanovena na základě vypracované projektové dokumentace. 

V Karviné	schváleno	zastupitelstvem	města	dne	………………………

					…………………………………..………………………………………………
																						podpis	osoby	oprávněné



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 1 / 4

Příloha

Příloha č. 1 k usnesení

O s v ě d č e n í
ve smyslu ust. § 41 zákona č. 128/2000 Sb. o obcích zveřejněno od xxxdoxxxx

schváleno usnesením Zastupitelstva města Karviné č. … ze dne 18.03.2014
Vyhotovil: Magistrát města  Karviné, …………………………   

                              datum:   ……………..  Podpis: ....................................

M M K / S M L / … … . . / 2 0 1 4

K U P N Í  S M L O U V A

uzavřena  níže uvedeného dne, měsíce roku 
mezi  těmito  smluvními  stranami: 

1. Bytové  družstvo Karviná
se sídlem Fryštátská 2059/55, Karviná-Fryštát, PSČ 733 01
zastoupeno Jiřím Vackem, předsedou družstva

Miroslavem Valentejem, místopředsedou družstva
IČ 26789418

(jako prodávající na straně jedné)

2. Statutární město Karviná, IČ 00297534
      se sídlem Fryštátská 72/1,  Karviná - Fryštát, PSČ 73324
      zastoupeno primátorem  Tomášem  Hanzelem

IČ 00297534

(jako kupující na straně druhé)

Článek I.

Prodávající a kupující  jsou  na  základě  kolaudačního  rozhodnutí ÚPSŘ/ 4741/04/Ing.Lv. 
ze dne 24.11. 2004,  které  nabylo  právní  moci  dne 29.11. 2004  podílovými  spoluvlastníky   
níže  uvedených  nemovitostí: 
bytového  domu Fryštát č.p. 2059 postaveného  na  parcele 1420/1
bytového  domu Fryštát č.p. 2060 postaveného  na  parcele 1420/7
bytového  domu Fryštát č.p. 2061 postaveného  na  parcele 1420/8
bytového  domu Fryštát č.p. 2062 postaveného  na  parcele 1420/9
bytového  domu Fryštát č.p. 2063 postaveného  na  parcele 1420/10
bytového domu Fryštát č.p. 2064 postaveného  na  parcele 1420/11, ( dále  jen " Dům 
Fryštátská"  ). 

nekardova
Textový rámeček
Příloha č. 1 k usnesení ZM č. 742



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 2 / 4

Nemovitosti  jsou  zapsány  na listu vlastnictví  číslo 6906, pro  katastrální  území Karviná -
město, obec Karviná u Katastrálního úřadu pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště  
Karviná.   Podíl  prodávajícího  činí 49/100 a  podíl  kupujícího  činí 51/100 vzhledem k  
celku.

Článek II.
Předmět smlouvy

Touto  smlouvou  prodává  prodávající  kupujícímu  část  svého   spoluvlastnického  podílu  k  
nemovitostem  specifikovaným  v  čl. I.  této  smlouvy  v  podílu  4/100  vzhledem k  celku   
tak,  jak  k datu   podpisu  této  smlouvy  stojí a  leží,  se  všemi  součástmi a  příslušenstvím  
a  kupující  je  kupuje a  do  svého vlastnictví   přijímá. 

Článek III.
Kupní  cena

1/   Kupní  cena   za  převáděný  spoluvlastnický  podíl  v  částce 3,476.525,-  Kč  ( slovy: 
Třimilionyčtyřistasedmdesátšesttisícpětsetdvacetpětkorunčeských)  byla  stanovena v 
souladu s   Dodatkem  č. 3 ke Smlouvě o  sdružení č. OS 168/10245/03/OSM/Pi,  sepsané  
mezi  smluvními  stranami  dne 1.12. 2003,   na základě  rozhodnutí  zastupitelstva 
Statutárního  města  Karviné č. 53  ze dne 30. 01. 2007  a   na základě  závěrečného  
vyúčtování  nákladů  sanace a oprav Domu Fryštátská, zpracované kupujícím  a  
odsouhlasené prodávajícím na  členské  schůzi  dne …………….

2/   Kupní  cena za  převáděný  spoluvlastnický  podíl  bude  zaplacena  zápočtem oproti   
závěrečnému  vyúčtování nákladů,  které  kupující   vynaložil  na provedení  sanace  a  oprav 
Domu Fryštátská   v  letech 2006 – 2011,  a   na  kterých se   prodávající  zavázal  podílet v  
poměru  svého  spoluvlastnického  podílu. 

Článek  IV.
Prohlášení a ujištění  prodávajícího

1/    Prodávající dále prohlašuje a ujišťuje kupujícího, že nemovitosti, které jsou předmětem 
této kupní smlouvy nejsou s  výjimkou  zástavního  práva smluvního  pro Komerční  banku, 
a.s. Praha 1, Na  Příkopě 969/22, IČ 45317054 na  částku 20,000.000,- Kč, založeného   
Smlouvou  o  zřízení  zástavního  práva  ze  dne 1.3. 2005  s  právnímu  účinky  vkladu  
práva  ke  dni 1.3. 2005, zatíženy žádnou faktickou či právní závadou, dluhem, věcným 
právem ani břemene a dále prohlašuje, že se k této nemovitosti neváží žádná práva nájemní, 
předkupní či jiná podobná práva, která by svědčila jakékoli třetí fyzické či právnické osobě a 
prohlašuje, že neexistuje žádná právní ani faktická překážka, která by bránila uzavření této 
smlouvy. 

2/    Dále prodávající prohlašuje, že si není vědom toho, že by jeho majetek jako celek či 
jakákoli jeho část byl postižen výkonem rozhodnutí či exekucí.

3/    V případě, že by se kterákoli ze shora uvedených prohlášení a ujištění ukázalo být 
nepravdivým, odpovídá prodávající kupujícímu za všechny přímé i nepřímé škody, které by 
Kupujícímu v této souvislosti vznikly.



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 3 / 4

Článek V.
Stav nemovitostí  

1/     Prodávající prodává Kupujícímu nemovitosti ve stavu, v jakém je on sám užíval či k 
tomu byl oprávněn.  Kupující  prohlašuje,  že  je  mu  stav  převáděných  nemovitostí  znám.

2/   Dnem podání návrhu na vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí u Katastrálního 
úřadu pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Karviná plynoucí z této smlouvy,  
přechází na Kupujícího nebezpečí škody na nemovitostech.

Článek VI.
Náklady kupní smlouvy, daně a poplatky

1/    Prodávající se zavazuje uhradit správní poplatek spojený s podáním návrhu na vklad 
vlastnického práva do katastru nemovitostí. 

2/   Kupující je povinen zaplatit v zákonem stanovené lhůtě daň z nabytí. 

3/    Náklady spojené s vyhotovením této smlouvy nese kupující. 

Článek VII. 
Platnost a účinnost kupní smlouvy

1/     Účastníci této kupní smlouvy berou na vědomí, že mezi nimi uzavřená kupní smlouva je 
platná okamžikem jejího podpisu oběma smluvními stranami. 

2/   Vlastnické právo přechází na kupujícího dnem vkladu tohoto práva do katastru 
nemovitostí, přičemž právní účinky vkladu práva nastávají zpětně ke dni doručení Návrhu na 
povolení vkladu vlastnického práva Katastrálnímu úřadu pro Moravskoslezský kraj, 
Katastrálnímu pracovišti  Karviná.

3/   Tato kupní smlouva je vyhotovena ve čtyřech  shodných stejnopisech, z nichž každý má 
stejnou platnost, právní sílu a povahu originálu.  Jeden  stejnopis bude  přiložen k návrhu  na 
vklad  práva, další dva jsou  určeny  pro  smluvní  strany a čtvrtý  bude sloužit  kupujícímu 
pro  podání  daňového  přiznání.  



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 4 / 4

Článek VIII.
Závěrečné ustanovení

Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podepsáním důkladně přečetly, že 
byla uzavřena po vzájemném projednání, podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a 
srozumitelně, nikoliv v tísni, či za nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz svého 
bezvýhradného souhlasu s jejím obsahem připojují své podpisy. 

V  Karviné  dne .................................

Prodávající: Kupující:

………………………………. …………………………………..
Jiří Vacek Tomáš Hanzel
předseda družstva primátor

statutárního města Karviné

………………………………
Miroslav Valenteje
místopředseda družstva



nekardova
Textový rámeček
Příloha č. 1 k usnesení ZM č.743



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 1 / 2

Příloha

Příloha č. 1 k usnesení

Geometrický plán č. 4939-94/2012

nekardova
Textový rámeček
Příloha č. 1 k usnesení ZM č. 744



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 2 / 2



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 1 / 3 
 
 

Příloha 

Příloha č. 1 k usnesení 

 

  

 

nekardova
Textový rámeček
Příloha č. 1 k usnesení ZM č. 746



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 2 / 3 
 
 

 



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 3 / 3 
 
 

 



  Strana 1 / 5

nekardova
Textový rámeček
Příloha č. 1 k usnesení ZM č. 747



  Strana 2 / 5



  Strana 3 / 5



  Strana 4 / 5



  Strana 5 / 5



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 1 / 1 
 
 

Příloha 

Příloha č. 1 k usnesení 

 

nekardova
Textový rámeček
Příloha č. 1 k usnesení ZM č. 748



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 1 / 1

Příloha

Příloha č. 1 k usnesení

Bezúplatný převod dlouhodobého majetku příspěvkové organizaci statutárního města Karviné, 

Centrum ICT Karviná.

Tabulka 1 – dlouhodobý majetek – odepisovaný:

Inv. č. Název majetku Umístění majetku
Datum 

zařazení
Cena celkem

1291
Elektrická zabezpečovací 
signalizace

budova MMK čp. 50/8a 
(budova C)

31.1.2014 15 632,24 Kč

1305 EZS na budově "C" čp. 50/8a
budova MMK čp. 50/8a 

(budova C)
31.1.2014 7 816,12 Kč

1304 EPS na budově "C" čp. 50/8a
budova MMK čp. 50/8a 

(budova C)
31.1.2014 1 534,76 Kč

24 983,12 Kč

Tabulka 2 – drobný dlouhodobý majetek – neodepisovaný:

Inv. č. Název majetku Umístění majetku
Datum 

zařazení
Cena celkem

106692 Soubor 4 UPS
budova MMK čp. 50/8a 

(budova C)
31.1.2014 38 360,03 Kč

38 360,03 Kč

nekardova
Textový rámeček
Příloha č. 1 k usnesení ZM č. 750



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 1 / 2

Příloha

Příloha č. 1 k usnesení

Seznam příjemců dotací nad  50 000,00 Kč z Fondu primátora města Karviné v roce 2014

Poř. 
číslo

Příjemce IČ Účel Návrh v Kč

1. Iniciativa Dokořán 27006549
Realizace celoročních kulturních aktivit 
pro veřejnost

300 000,00

2. Městský dům kultury Karviná 00320463

Realizace kulturních akcí:  Oslavy 50. 
výročí MěDK, Josefovská zábava pro 
seniory, Májová veselice, MDŽ pro 
seniory

220 000,00

3.
Krajské středisko volného času 
JUVENTUS, Karviná, příspěvková 
organizace

00847925

40. výročí od vzniku KSVČ, Podpora 
tanečních a mažoretkových skupin, 
Kulturní akce pro veřejnost

330 000,00

Sborové studio Permoník Pašijové 
koncerty v kostele Povýšení sv. kříže v 
Karviné

120 000,00

Sportovní soutěže O pohár primátora pro 
žáky ZŠ a SŠ

70 000,00

Podpora činnosti dětí a mládeže o 
prázdninách na táborech

20 000,00

4. Lázně Darkov, a.s. 61974935
Realizace celoročních kulturních 
programů a aktivit

500 000,00

5.
Májovák, dechový orchestr, Karviná, 
CZ

64628990 Koncertní činnost Májováku v roce 2014 400 000,00

6. Občanské sdružení Madleine 26599198 Dětský den pro celou rodinu 2014 250 000,00

7. Sdružení Permoník 64628752
Koncertní činnost Permoníku v roce 2014 950 000,00

Vánoční CD Quadricinia Vocale 
Carviniense

30 000,00

8. Sdružení Romů Severní Moravy 69206414 15. Karvinský Romský festival 2014 150 000,00

9.
Místní skupina Polského kulturně -
osvětového svazu v Karviné – Ráji

70906068

Máj nad Olší – 19. ročník 40 000,00

Anenská pouť 2014 10 000,00

Činnost pěveckého sboru Dzwięk 5 000,00

10. Městský tenisový klub Karviná 22870318 Podpora pravidelné činnosti v roce 2014 230 000,00

11. Futsal Karviná, o.s. 26640147
20. ročník Karvinské futsalové ligy a Letní 
karvinský pohár

100 000,00

12. TJ Baník Karviná, o.s. 00533190

Memoriál R. Štajera – turnaj v boxu 40 000,00

Moravský pohár – jachtařské závody 2 000,00

Vybavení a opravy judohaly 0

Oddíl juda – soustředění, 50 let juda v 
Karviné

30 000,00

Aktivity oddílu horolezectví 15 000,00

Závody a soustředění oddílu horolezectví 
mládeže

20 000,00

Aktivity turistického oddílu 6 000,00

Semináře oddílu aikido 6 000,00

13. Šachový klub Karviná Extraliga v šachu, Karviná open 2014 75 000,00

14.
Slezská univerzita v Opavě, OPF 
Karviná

47813059
Podpora vzdělávací činnosti studentů a 
akademických pracovníků OPF

60 000,00

15.
Základní škola a Mateřská škola 
Prameny, Karviná-Ráj

72035480
Karvinský talent 2014 70 000,00

Jarní koncert pěveckého a tanečního 
sboru, Vánoční akademie na Pramenech

10 000,00

nekardova
Textový rámeček
Příloha č. 1 k usnesení ZM č.752



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 2 / 2

Karvinské děti ZŠ Prameny míří do 
Evropy

0

16.
Základní umělecká škola Bedřicha 
Smetany, Karviná

68899092

90. výročí založení ZUŠ B. Smetany v 
Karviné

20 000,00

Malování v Karviné, Plenér – malování v 
přírodě

7 000,00

Příspěvek pro žáky ze sociálně slabých 
rodin

31 000,00

Nová Konfrontace aneb Metodický 
seminář pro učitele EKN

10 000,00

17.
Základní škola, Dělnická, Sokolovská 
1758/1, Karviná-Nové Město

62331418

Cambridge testy 100 000,00

14. Mistrovství ČR v klávesnicové 
gramotnosti ZAV Junior 2014

20 000,00

Kreativní kurz 30 000,00

Sportovní dopoledne ZŠ Dělnická a MFK 
Karviná

30 000,00

Tenis bez hranic 0

Sport bez hranic 10 000,00

Sportovní kurz – Slovensko 2014 30 000,00

18.
Oblastní spolek Českého červeného 
kříže

00426458 Činnost úřadu Oblastního spolku ČČK 100 000,00

19.
Sdružení hasičů Čech, Moravy a 
Slezska SDH Karviná-Hranice

64630781

Oslavy 85. výročí založení SDH 50 000,00

Soutěže hasičů družstev mužů,  žen, 
mládeže

6 000,00

Mimoškolní výchova dětí se zaměřením 
na sportovní a preventivní činnost

5 000,00

20.
Hasičský záchranný sbor 
Moravskoslezského kraje, územní 
odbor Karviná

70884561
Finanční dotace na provoz, údržbu a 
opravy hasičské stanice v Karviné 200 000,00

Celkem 4 708 000,00


	25.ZM-Usnesení-redigované
	25. ZM-přílohy k usnesení
	ZM-25-MP-Vyřazení a převod  majetku na ČR-Krajské ředitelství policie Moravskoslezského kraje-1U(fe0oh6)
	ZM-25-MP-Vyřazení a převod majetku na ČR-Krajské ředitelství policie Moravskoslezského kraje-2U(pVQQ7c)
	ZM-25-MP-Vyřazení a převod majetku na Centrum ICT Karviná-1U(fLeLt2)
	ZM-25-MP-Vyřazení a převod majetku na Centrum ICT Karviná-2U(OtNDuf)
	ZM-25-OSo-žádosti o dotace nad 50.000 Kč-1U
	ZM-25-OR-Dohoda o Změně č. 1 Memoranda k umístění KIC-1U-nová
	ZM-25-OR-monitorovaci zprava 2013 - 1U(3IEZ8N)
	ZM-25-OR-Změnový formulář 8-2U(ehu16u)
	ZM-25-OR-Poskytnutí finančních příspěvků z rozpočtu statutárního města Karviné na podporu individuální bytové výstavby-1U-nová
	ZM-25-OR-Dodatek č. 1 ke ZL ZŠ a MŠ Dělnická-1U(ZD0gsW)
	ZM-25-OR-Dodatek č. 2 ke ZL ZŠ Mendelova-2U(Pob9sT)
	ZM-25-OR-Dodatek č. 1 ke ZL MŠ Centrum-3U(spjKBI)
	ZM-25-OR-Dodatek č. 1 ke ZL MŠ Čajkovského-4U(qmWva4)
	ZM-25-OR-Dodatek č. 1 ke ZL MŠ Slovenská-5U(jrwSYe)
	ZM-25-OR-Dodatek č. 1 ke ZL MŠ Školská-6U(2R29oT)
	ZM-25-OR-Dodatek č. 1 ke ZL MŠ Žižkova-7U(tYOTki)
	ZM-25-OR-Dodatek č. 1 ke ZL PZŠ a PMŠ Dr. Olszaka-8U(mYlatK)
	ZM-25-OR-Dodatek č. 1 ke ZL ZŠ Borovského-9U(5MwerS)
	ZM-25-OR-Dodatek č. 1 ke ZL ZŠ Cihelní-10U(jFWAro)
	ZM-25-OR-Dodatek č. 1 ke ZL ZŠ Majakovského -11U(3vJFoS)
	ZM-25-OR-Dodatek č. 1 ke ZL MěDK -12U(vOFYdr)
	ZM-25-OR-Dodatek č. 3 ke ZL CITKa-1U(p2Oe5o)
	ZM-25-OR-Seznam příjemců dotací-1U(CWZ5rI)
	ZM-25-OO-OZV deratizace-1U
	ZM-25-OO-Příloha č. 1-1U(20j3qR)
	ZM-25-OO-převod drobný majetek-U1(K9GndS)
	ZM-25-OO-převod dlouhodobý majetek-U2(qaTC2Y)
	ZM-25-OM-odůvodnění významné VZ-1U(saUP56)
	ZM-25-OM-kupní smlouva BDK-1U(YiN2LA)
	ZM-25-OM-Zřízení věcného břemene-Moravskoslezský kraj-1U(GWn1Ec)
	ZM-25-OM-Zřízení věcného břemene-vedení dešťové kanalizace na částech pozemků p.č. 1237, 1238-1, 1238-2-1U
	ZM-25-OM-Darování částí pozemků-Moravskoslezský kraj-1 U
	ZM-25-OM-Nabytí pozemků - Moravskoslezský kraj-1U(CQUbhW)
	ZM-25-OM-Nabytí části pozemku - Moravskoslezský kraj - změna usnesení-1U
	ZM-25-OM-Bezúplatný převod majetku-1U
	ZM-25-OR- Seznam příjemců dotací 1U




